
Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
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Pārgrozījums likumā par Kultūras fondu,

Noteikumi par Kultūras fonda centrālo
nošu bibliotēku.

Rīkojums par pašvaldību 1935.'36. gada
budžeta sastādīšanu.

Rīkojums visiem skolu priekšniekiem.
Finanču ministra rīkojums par kārtību,

kādā ņemamas 3procentīgas piemak-
sas pie tabakas izstrādājumu akcīzes
bandroļu vērtības Kultūras fondam
par labu.

Pārgrozījums likumā par Kultūras fondu.

Likuma par Kultūras fondu (Lik. kr. 1934. g. 214) 2. p. izteikt tā:
2. Kultūras fondam par labu ņem 3% piemaksas pie alkoholisku dzērienu

cenām un 3% piemaksas pie tabakas izstrādājumu akcīzes bandroļu vērtības.
Fonda līdzekļu ievākšanas kārtību nosaka finanču ministrs,
šis pārgrozījums stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Rīgā, 1935. g. 30. aprīlī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Finanču ministrs L. Ēkis.

Valdības rīkojumi un pavēles

Noteikumi par Kultūras fonda centrālo nošu bibliotēku.
(Izdoti uz likuma par Kultūras fondu 9. p. pamata.)

1. Kultūras fonds ar saviem līdzekļiem nodibina pie Latvijas konservatorijas
Centrālo nošu bibliotēku, kas uzskatāma par Kultūras fonda īpašumu.

2. Centrālās nošu bibliotēkas papildināšanai atvēlēto Kultūras fonda līdzekļu
izlietošanu izlemj Kultūras fonda Dome pēc Latvijas konservatorijas rektora iesnieg-
tiem priekšlikumiem. Minētās bibliotēkas papildināšanai Kultūras fonds pieņem ari
ziedojumus un dāvinājumus naudā, notīs un grāmatās.

3. Centrālās nošu bibliotēkas darbiniekus apstiprina izglītības ministrs no
Latvijas konservatorijas rektora priekšā liktiem kandidātiem. Bibliotēkas darbi-
nieki dienesta ziņā padoti Latvijas konservatorijas rektoram.

4. Instrukcija šo noteikumu tuvākai izpildīšanai un Kultūras fonda centrālās
nošu bibliotēkas iekārtošanai un izlietošanai izstrādā Latvijas konservatorijas padome
un apstiprina izglītības ministrs.

Rīgā, 1935. g. 16. aprīlī. Kultūras fonda domes priekšsēdētājs
K. Ulmanis, Ministru prezidents.
L. Adamovičs, izglītības ministrs.

Finanču ministra rīkojums
par kartību, kāda ņemamas 3 procentigas
piemaksas pie tabakas izstrādājumu akcīzes
bandroļu vērtības Kultūras fondam par labu.

Uz likuma par Kultūras fondu 2. panta
pamata no tabakas izstrādājumu akcīzes
bandroļu vērtības ņemami 3% Kultūras
fondam par labu, pie kam finanču mi-
nistrs nosaka kārtību, kādā šīs piemaksas
ievācamas.

To vērā ņemot, uzdodu ievērot uri iz-
pildīt sekošo:

1) No tabakas izstrādājumu akcīzes
bandroļu vērtības pienākošās 3 procentīgās
piemaksas Kultūras fondam par labu iz-
darāmas, pērkot bandroles Latvijas bankā.
Latvijas banka izsniedz pircējam bandroles
tikai pēc tam, kad iemaksāts minētais
Sprocentīgais nodoklis Kultūras fondam

par labu, atzīmējot bandroļu burtnīcā sā

nodokļa iemaksāto summu, kvīts datumu
un numuru tekstveidlgi pār visu lappusi.

Piezīme. Pēc 3 procentīgās piemaksas
ievešanas no tabakas bandroļu vērtī-
bas, augstākās pārdošanas cenas uz
tabakas izstrādājumiem paliek tādas
pašas, kādas noteiktas finanču mi-
nistra 1931. g. 28. decembra („Vald.
Vēstn." 293. numurā) un 1933. g.
22. maija („VaId. Vēstn." 115. num.)
rīkojumos.

2) Tabakas fabrikās un akcīzes bandro-
lētavā pie Rīgas muitnīcas apbandrolētie
tabakas izstrādājumi un neizlietotās akcī-
zes bandroles uzņemamas minētā likuma
pārgrozījuma spēkā stāšanās dienā un
par tām aprēķināmas 3 procentīgās pie-
maksas, kuras iemaksājamas 7 dienu
laikā no uzņemšanas dienas.

3) 3 procentīgās piemaksas pie tabakas
izstrādājumu akcīzes bandroļu vērtības
iemaksājamas Nodokļu departamenta spe-
ciālu līdzekļu rēķinā S. 720, 5. pantā.
Ienākušās summas Nodokļu departaments
katru mēnesi līdz pārskata mēnesim seko-
jošā mēneša 25. dienai pārskaita Izglītības
ministrijas speciālu līdzekļu rēķinā S. 646.

4) Tuvākus norādījumus un paskaidro-
jumus šā rīkojuma izvešanai dzīvē dod
Nodokļu departaments.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Rīgā, 1935. g.. 6. maijā. . .
Finanču ministrs L. Ēkis.

Nodokļu departamenta direktors
E.Loske.

Rīkojums
visiem skolu priekšniekiem.

Sarīkojot š. g. 12. maijā Mātes dienas
svinēšanu, Izglītības ministrija uzaicina
visu skolu priekšniekus atzīmēt sestdien,
11. maijā, rīta lūgšanā vai citādi vecāku,
īpaši mātes, nozīmi jaunās paaudzes audzi-
nāšanā.

Rīgā, 1935. g. 4. maijā. A-858.
Izglītības ministrs L. Adamovičs.

Skolu departamenta vicedirektors
K.Ozoliņš.

v Apstiprinu
1935. g. 6. maijā.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis,

Rīkojums
par pagastu pašvaldību 1935./36. g.

budžeta sastādīšanu.
Ar apriņķu pašvaldību likvidāciju pa-

gastu pašvaldībām jāpārņem daži līdzši-
nējie apriņķu valžu pienākumi, un to veik-
šanai pagastu pašvaldības savukārt saņem
dažus nodokļus (skat. Pārgrozījumus un
papildinājumus likumā par pagastu paš-
valdību — ,,Vald. Vēstn." š. g. 77. num.).
Klātpienākošie pienākumi un nodokļi uz-
ņemami pagastu pašvaldību tekošā
1935./36. gada budžetos, un to sastādī-
šana izdarāma pēc Iekšlietu ministra š.
g. 6. maijā apstiprinātas budžeta veid-
lapas. Par pamatu budžeta sastādīšanai
ņemama ,, Instrukcija par pagastu paš-
valdību nodoklu aprēķināšanu un budžetu
sastādīšanu" („Vaid. Vēstn." 1931. g. 71.
num.), ciktāl tā nerunā pretim jaunajai
budžeta veidlapai un izdotiem likumiem.

Budžetu sastādot, vēl sevišķi ievēro-

jams sekojošais:
1. Kapitālu ieņēmumi un kapitālie ie-

guldījumi (izdevumi) dalāmi atsevišķi un
uzrādāmi budžeta „B" nodalījumos, pie

c) izpriecas nodoklis aprēķināms pēc
,,Pārgrozījumi un papildinājumi par pa-
gastu pašvaldību" 67 4. p. (,,Vald. Vēstn."
š. g. 77. num.);

d) nodevas ņemamas pēc līdzšinējiem
izsludinātiem noteikumiem, pie kam vasar-
nieku un peldu nodeva ņemama biezi
apdzīvotu vietu un vasarnīcu rajonos,
kur vasarā uzturas vasarnieki. Pa-
gastu valdēm, kuru robežās atrodas
šādas vietas un kurās uzturas vasarnieki,
jāiesniedz līdz š. g. 10. maijam apriņķa
lauku pašvaldību vecākajam ierosinājums
par vasarnieku un peldu nodevas ņem-
šanu šajās vietās. Iesniegtais priekš-
likums apriņķa lauku pašvaldības vecā-
kajam līdz ar savu atzinumu iesniedzams
Pašvaldības departamentam līdz š. g.
15. maijam, pēc kam iekšlietu ministrs
noteiks šīs vietas, nodevas iekasēšanas
kārtību un apmērus. Pagasta ieņēmumu
budžetā uzņemtā summa tādā pašā ap-
mēra liekama izdevumu budžetā (9. §
2. p.).

kam kapitālu izlietošana budžeta vaja-
dzībām un citi kapitāla ieņēmumi uzrā-
dāmi ieņēmumu budžetā, bet kapitāla
ieguldījumi — kapitāla uzkrāšana, nekus-
tamas un kustamas mantas (inventāra)
iegādāšana, ēku jaunbūves, pārbūves un
kapitālh remonti, uzrādāmi izdevumu
budžeta ārkārtējos izdevumos. *

2. Ieņēmumu budžetā uzņemamas
summas, ņemot vērā likumus un rīko-
jumus par jauniem un pārgrozītiem no-
dokļiem:

a) nekustamas mantas nodokļu likme
par labu pagastu pašvaldībām samazināta,
un tā ņemama ne vairāk par 1,2% no
mantas ienesīguma vērtības. (Pārgrozī-
jumi un papildinājumi Nodokļu nolikumā
69. p. — „Vald. Vēstn." š. g. 90. num.);

b) nodoklis no traktieriem ar un bez
reibinošiem dzērieniem un no alkoholisku
vielu ražotavām un pārdotavām aprēķi-
nāms - uzliekams pēc „Rīkojuma par
traktieru un alkoholu saturošu vielu ra-
žotavu un pārdotavu nodokļu ņemšanu par
labu apriņķu pašvaldībām" (,,Vald. Vēstn."
š. g. 8. num.), ar kuru rīkojumu paliek
spēkā ,,Noteikumi par traktieru un alko-
holu saturošu vielu ražotavu un pārdo-
tavu nodokļu ņemšanu par labu apriņķu
pašvaldībām" (,,Vald. Vēstn." 1934. g.
14. num.). Apriņķu valžu vai lauku
pašvaldību vecāko uzliktais augšminētais
nodoklis par 1935. kalendāra gada
visu gadu vai pirmo pusgadu paliek ap-
riņķa pašvaldībai, bet par otro pusgadu,
ja tāds nodoklis vēl nav samaksāts, pie-
nākas pagasta pašvaldībai;

Latvijas valdības jggm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ļ^w\- '^MjB svētdienas

un svētku dienas
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Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Galvenās pilsētas nekustamas mantas nodokļa komisijas loceklis

ļ Nikolajs Sudmalis I
miris š. g. 4. maijā

Viņu mīļā piemiņā paturēs
Nodokļu departaments un

Galvenā pilsētas nekustamas mantas
I nodokļa komisija



e) Ieņēmumos no pagasta pašvaldības

īpašumiem un uzņēmumiem uzrādāmas
tikai tīras netto summas, pie kam, ja ir
atlikums, tad tas uzrādāms ieņēmumos,
bet iztrūkums — izdevumos. Paskaidro-
jumos pie budžeta par katru lielāku īpa-
šumu un uzņēmumu klātpieliekams at-
sevišķs to ieņēmumu un izdevumu bu-
džets.

3. Izdevumu budžetā, uzņemot sum-
mas, izpildāms sekojošais:

a) Darbveža atalgošanai budžetā jāuz-
ņem visa alga, arī izdienas un ģimenes
piemaksas, kuras līdz šim izmaksāja ap-
riņķu valdes. Par algas lielumu un iz-
dienas laiku ziņas jāievāc no apriņķa
lauku pašvaldību vecākā.

b) Pasta izdevumiem jāparedz vajadzī-
gās summas, jo, saskaņā ar ,,Vaid. Vēstn."
š. g. 90. numurā izsludinātiem pārgrozī-
jumiem un papildinājumiem likumā par
pasta satiksmi, pašvaldību dienesta sūtī-
jumi no pasta maksas vairs nav atbrīvoti.

c) Skolotāju sociālo apdrošināšanu pār-
ņēmusi valsts, un šai vajadzībai summas
pagastu pašvaldību budžetos nav jāparedz.

d) Sociālās apgādības laukā pagastiem
jāuzņemas trūcīgo bērnu apgādība, kādu
pienākumu līdz šim veica apriņķu valdes.
Lai noskaidrotu budžetā paredzamo
summu lielumu, no apriņķu lauku
pašvaldību vecākā pieprasāmas ziņas par
apgādājamiem bērniem, kuri piederīgi pie
pagasta.

Kurlmēmo, neredzīgo un vājprātīgo
uzturēšanu pārņēmusi valsts (pārgrozīju-
mi likumā par sociālo apgādību —,,Vald.
Vēstn." 1935. g. 90. nr.).

Budžeta 6. §. 2. p. (uzturēšana patversmē)
summas jāparedz vienīgi tādā gadījumā, ja

patversmē iekārtots kopgalds un nespējnie-
kus pilnīgi apgādā (slēgtā apgāde), bet pre-
tējā gadījumā viņi uzskatāmi par apgādāja-
miem ārpus patversmes, kaut arī pagasts
izsniedz pabalstus produktos un dod dzī-
vokli.

4. Par katru ieņēmumu un-izdevumu
budžeta posteni - pantu sniedzams ap-
rēķins un paskaidrojums, kas, sagrupēti
budžeta paragrāfu kārtībā, pievienojami
budžetam kā pielikumi, rakstot tos uz
kopējas loksnes.

5. Budžeta atsevišķu paragrāfu salī-
dzinājumam aprēķināms procentuālais sa-
mērs un tā lielums uz vienu pagasta ie-
dzīvotāju. Aprēķins izdarāms budžetā
norādītos posteņos.

6. Pagastu valdēm budžeta sastādīšana,
pagastu revīzijas komisijām to izska-
tīšana un pagastu padomēm to pieņem-

šana jāizdara ne vēlāk par šā gada
25. maiju, bet apriņķu vecākajiem pa-
gastu pašvaldību budžeti jāapstiprina
līdz 1. jūnijam, līdz kuram laikam ari
budžetu 1 eks. pie agrāko gadu parauga
kopsavilkuma (pieskaņojot to jaunai veid-
lapai) iesūtāmi Pašvaldības departa-
mentam.

Iekšlietu ministrijas Pašvaldības depar-
taments uzskata, ka pagastu pašvaldības
amatpersonas un apriņķu lauku pašval-
dību vecākie pagastu budžetu sastādīša-
nai piegriezīs vajadzīgo vērību un, uzņe-
mot budžetā summas, ievēros vis-
lielāko taupību un lietderību.

Rīgā, 1935. g. 6. maijā. 102996.

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics,

Nodaļas vadītājs J. Ziemanis

Valdības iestāžu paziņojumi

Kultūras fonda domes lēmumi

1935. g. 19. februāra sēdē.
I. Dome piespriež sekojošas prēmijas un pabalstus:

1. Jēkabpils aizsargu pulkam nama būvei Ls 5000,—
2. Ungurmuižas lauks, biedrībai,,Rūķis" nama būves parādu segšanai . ,, 1000,—?
3. Lutriņu kult. veic. biedrībai nama izbūvei (ar noteikumu) ....,, 2000,—

A. Prēmijas par 1934. g. darbiem daiļrakstniecībā.
4. Aleksandram Grīnam par romānu ,,Dvēseļu putenis" . ..... . , Ls 1000,—
5. Vilim Plūdenim par dzeju krājumu „Tālie krasti" , 750,—
6. Elzai Stērstei par dzeju krājumu ,,Mezgloti pavedieni". .....,, 750,—
7. Jānim Lapiņām par grāmatu ,,Laikmetīgais un mūžīgais" ....,, 750,—

B. Prēmijas par 1934. g. skaņu mākslas darbiem.

8. Jānim Kalniņam par operu ,,Lolitas brīnumputns" Ls 1000,—
9. Volfgangam Dārziņam par Klavieru koncertu „ 1000,—
10. Jānim Ķepītim par Klavieru trio ,, 500,—
11. Jānim Ivanovam par simfoniju ,,Poēma" „ 500,—

C. Prēmijas par 1934. g. tēlojošo mākslu darbiem.
12. R. Tillbergam par inž. J. Rītera portreju Ls 600,—
13. V. Tonem par gleznu „Divas sievietes" ,, 600,—
14. J. Liepiņām par gleznu „Zvejnieku osta" „ 600,—
15. Ed. Kalniņam par gleznu ,,Pelēkie kuģi" ,, 600,—
16. R. Mauram par Rob. Bērziņa skulptūru kokā (kokgriezumu) . . . ,, 600,—
17. Alīsei Brechmanei 25 g. skatuves mākslinieces darbības jubilejas ga-

dījumā . „ 500,—
18. Rīgas tautas konservatorijai Dzimtenes simfoniskiem koncertiem . . ,, 4000,—
19. Lilijai Baumanei vienreizējs pabalsts „ 200,—
20. Latviešu dziesmu svētku biedrībai jaunu dziesmu godalgošanai nā-

kamiem vispārējiem dziesmu svētkiem ,, 1500,—
21. Kultūras fonda nodaļai,,Draudzīgā aicinājuma" tekošiem izdevumiem ,, 2000,—
22. Latvijas universitātei studiju beigušo 2 stipendiātu sūtīšanai uz

Dāniju zinību papildināšanai uz 1 gadu ,, 2000,—
(Kandidātus izrauga Latvijas universitāte).

23. Raiņa kluba likvidācijas komisijai papildu pabalsts Dailes teātrim
jauniem inscenējumiem (ar noteikumu) ,, 6000,—

24. Niklāvam Strunkem prēmija par logu (vitru) gleznojumiem uz stikla
Armijas virsnieku klubā ,, 600,—
III. Atsevišķas lietas.

1. 1934. g. 19. V nel. prof. R. Putniņam piespriesto, bet neizlietoto pabalstu
Ls 2000 viņa darba ,,Zemes virsus iedalīšana apspīdēšanas joslās" izdošanai Dome no-
lemj izmaksāt Latvijas universitātes Matemātikas un dabaszinātņu fakultātei izlietošanai
iepriekš minētam mērķim.

2. Likvidējamās Latvijas kultūras biedrības mūzikas instrumentus Dome nolemj
sadalīt, pēc atsevišķa saraksta, Nacionālai operai, Nac. teātrim, Latvijas konservatorijai
un mazpulkiem.

3. Likvidēto Lauku strādnieku arodbiedr. Iecavas nodaļas un biedr. ,,Darba
Jaunatne" Skaistkalnes nodaļas par Kultūras fonda pabalstiem iegādātos mūzikas
instrumentus, aparātus un citas mantas nodot 13. Bauskas aizsargu pulkam sadalīšanai
pulka vienībām.

4. Likvidētās Lauku strādnieku arodbiedr. Saukas nodaļas par Kultūras fonda
pabalstu iegādātos mūzikas instrumentus nodod 4. Jēkabpils aizsargu pulka 5. rotas
rīcībā.

5. Likvidētās Lauku strādnieku arodbiedrības Gārsenes nodaļas par Kultūras
fonda pabalstu iegādātos mūzikas instrumentus nodod 12. Ilūkstes aizsargu pulka
rīcībā.

6. Dome piekrīt Latv. kult. veic. biedr. Goļiševas nodaļas tautas nama korroborē-
šanai uz Robežsargu sporta kluba Zilupes nodaļas vārdu, pārrakstot Kultūras fonda nama
būvei piešķirto pabalstu Ls 3000,— kā piešķirtu Robežsargu sporta kluba Zilupes no-
daļai.

7. Piekrīt Latv. kult. vtic. biedr. Krivandes nodaļas tautas nama korroborēšanai
uz Robežsargu sporta kluba Zilupes nodaļas vārdu, pārrakstot Kultūras fonda nama
būvei piešķirto pabalstu Ls 2000 kā piešķirtu Robežsargu sporta kluba Zilupes no-
daļai.

8. Likvidētās biedr. ,,Darba Jaunatne" Zvārtavas nodaļas par Kult. fonda pa-

balstu iegādātos mūzikas instrumentus piešķir 7. Valkas aizsargu pulka Blomes no-
daļai.

9. 1934. g. 10. decembra Domes sēdē Madonas apr. piespriedumos Mārcienas
pamatskolas vietā jābūt Mētrienas pamatskolai.

10. Nolemj abonēt žurnālu ,,Straume" 1935. g. 200 eks.

Kultūras fonda nodaļas vadītājs J. Celms.

Kultūras fonda domes lēmumi
1935. g. 11. marta sēdē.

1. Piešķir rakstniekam Pāvilam Rozītim 25 g. rakstnieka jubilejas gadījumā
jubilejas balvu Ls 500,—.

2. Sakarā ar Ministru prezidenta K. Ulmaņa draudzīgo aicinājumu no kino darbi-
nieka Ed. Krautca saņemtās filmas nolemj nodot Izglītības ministrijas Kino cenzūras
pārziņā, kura šīs filmas izsniegs skolām bezmaksas lietošanai.

Kultūras fonda nodaļas vadītājs J. Celms.

Kultūras fonda domes lēmumi
1935. g. 1. aprīļa sēdē.

I. Dome piešķir sekojošus pabalstus un prēmijas:
1. Tautas bibliotēku ierīcībai Ls 2.000,—
2. Pamatskolu bibliotēku ierīcībai ,, 10.000,—?
3. Vidus-un arodskolu un papildskolu bibliotēku ierīcībai ,, 6.000,—?
4. Daugmales-Nāves Salas kult. biedrībai ,,Latviešu Strēlnieks" nama

būvei (ar noteikumu) ,, 2.700,—

5. Ādamam Reimanim rokraksta ,,Baumaņu Kārlis" izdošanai . . . ,, 500,—
6. Aleksim Mierlaukam 50 g. darbības jubilejas balva . . ,, 750,—
7. Robertam Kroderam 25 g. darbības jubilejas balva ,, 500,—
8. ,,Draudzīgā aicinājuma" vajadzībām „ 12.501,93

Prēmijas par 1934. g. zinātniskiem darbiem:

9. Prof. Paulam Kundziņam par darbu ,,Dzīvojamā rija Latvijā"
I godalga Ls 750 —

10. Prof. Reinholdam Putniņam par darbu , Jaunas projekcijas pasaules
kartēm" I godalga (ar noteikumu, ka summa izsniedzama nelaiķa
atraitnei) ,, 750,—

11. Prof. Alvilam Buchholcam par darbu ,,Fotogrammetrija" II godalga . ,, 500,—
12. Priv. doc. Teodoram Celmam par darbu ,,Tagadnes problēmas"

II godalga „ 500,—
13. Doc. Eduardam Zicānam par darbu ,,Arābieši Vecajā Derībā" II god-

alga ,, 500,—
14. Vec. doc. Rūdolfam Jirgenam par darbu ,,Par ārējo novērošanu"

II godalga „ 500 —
15. A. Gulbja izd. Latviešu konversācijas vārdnīcas pēdējos divos sējumos

iespiesto vērtīgo rakstu godalgošanai par Latviju un latviešiem . . ,, 1.750,—

Prēmijas žurnālistiem par 1934. g. labākiem ievadrakstiem:

16. Aleksandram Grīnam par ievadrakstiem — ,,Daudzinātie 700 gadi"
(laikr. ,,Rīts" 1934. g. 23. sept. 29. num.) un ,,15. maija nozīme
mūsu ārējā politikā" („Brīvās Zemes" 1934. g. 3. jūlija 146. num.)
I godalga . . Ls 250,—

17. Jānim Akurāteram par rakstu ,,Lai top latviskā Latvija" (,,Jaun.
Ziņu" 1934. g. 26. maija 114. num.) II godalga ,, 150,—

18. Arturam Kroderam par rakstiem ,,Viņi to nevar izpirkt" ,,(Latvijas
Kareivja" 1934. g. 9. jūnija 125. num.), ,,Tie kas aicināti piepildīt"
(,,Latvijas Kareivja" 1934. g. 19. dec. 287. num.), , Jaunā ideoloģija"
(,.Tēvijas Sarga" 1934. g. 16. nov. 3. num.) II godalga ,, 150,—

19. Aleksandram Plensneram par rakstiem — ,,Tautas mīlestība"
(,,Latvijas Kareivja" 1934. g. 26. augusta 190. num.) un ,,Bet neesi
remdens" (,,Latvijas Kareivja" 1934. g. 27. jūl. 138. num.) II god-
alga „ 150,—

20. Otto Nonācim par rakstiem — ,,Pēc lielās pārvērtības" (,,Latviešu
Balss" 1934. g. 24. maija 21. num.), ,,Vēsturiskas paralēles (,Jaun.
Ziņu" 1934. g. 16. jūn. 132. num.) un citiem rakstiem par mūsu
jaunatni un skolu dzīvi, II godalga . „ 150,—

21. Teodoram Veichertam par rakstu ,,Saimnieciskais Cezarisms" (,,Rīts"
1934. g. 27. nov.) III godalga „ 100—

22. Oļģertam Liepiņām par rakstu ,,Ko Latvijas valsts devusi mums"
(„Pēdējā Brīža" 1934. g. 18. nov. 286. num.) III godalga „ 100,—

23. A. Gutmanim par rakstu ,,Latviešu uzņēmība" (,, Kurzemes Vārda"
1934. g. 14. dec. 206. num.) III godalga „ 100—

24. J. Čermakam par rakstu ,,Latviešu tautas atdzimšana" (,,Zemgales
Balss" 1934. g. 28. jūl. 165. num.) III godalga „ 100,—

25. Vladimiram Lejasozolam par rakstiem — ,,Latgale un mēs"
(,Jaunā Zemgalieša" 1934. g. 29. aug. 192. num.) un ,.Valstij
vajadzīgi vērtīgi pilsoņi" (.Jaunā Zemgalieša" 1934.g. 5. jūl.21. num.)
III godalga „ 100,—

II. Māksliniekam V. Krūmiņam par 1934. g. decembrī Kultūras fonda nodaļas
sadalāmām grāmatām zīmēto ,,ex libris" kā atalgojumu uz mākslinieka personīgu
lūgumu Dome piešķir ,,Latvju tautas dainu" komplektu, ,,Literatūra" izd.

III. Piešķir Ārlietu ministrijas Preses nodaļai 100 eks. grāmatas „Rīga kā Latvijas
galvas pilsēta".

Kultūras fonda nodaļas vadītājs J. Celms.

Kultūras fonda domes lēmumi
1935. g. 15. aprīļa sēdē.

I. Dome uzstāda Kultūras fonda budžetu 1935./36. budžeta gadam.
A. Ienākumi. ls

Atlikums no 1934./35. budžeta gada 114.084 43
Ienākums no 3o/0 nodokļa uz spirtu un alkoholiskiem dzērieniem. '

.
'
. 865.00o'

—
Ienākums no citiem ienākumu avotiem 200.000'

Kopā 1.179.084,43
B. Izdevumi.

I. Monumentālu nacionālās kultūras darbu un pieminekļu
radīšana. ls ls
1-a. Sabiedriskām celtnēm 200.000
1-b. Pieminekļiem 5 non'— 5-uuu~ 205.000.—



II. Prēmijas par izciliem darbiem kultūras laukā. Ls Ls
2-a. Prēmijas zinātniekiem 3.000 —
2-b. Prēmijas tēlojošo mākslu darbiem 3.00o!—
2-c. Prēmijas daiļrakstniecībai 6.000,

(Puse no šīs summas — dramatisku darbu god-
algošanai.)

2-d. Prēmijas skaņu mākslas darbiem 3.000,
2-e. Prēmijas žurnālistiem 1.500,'
2-f. Pieminām un atzinības balvām 5.00o!— 91 500

III. Pabalsti zinātnei, mākslai un rakstniecībai un šo nozaru
darbiem.
3-a. Zinātnisku rakstu iespiešanai 30.000,
3-b. Zinātnieku ārzemju komandējumiem 10.000,—
3-c. Zinātniskiem pētījumiem 10.000,
3-d. Latvijas pētīšanai lO.OOo!—
3-e. Archīvu pētīšanai Latvijas lietās. . .? 5.000,—
3-f. Zinātņu biedrībām. . .' . 10.000,— 7500O-
4-a. Gleznu iepirkšanai 25.000,—
4-b. Gleznu izstāžu sarīkošanai 5.000,—
4-c. Mākslas reprodukciju mapu izdošanai 5.000,— 3500O-
5-a. Manuskriptu atpirkšanai (vai autoru honorāriem) 8.000,—
5-b. Latviešu rakstnieku darbu tulkojumu izdošanai

svešās valodās 5.000,—
5-c. Klasiķu tulkošanai un izdošanai latviešu valodā. 5.000,— 18 000-
6-a. Kompoziju atpirkšanai un izdošanai 12.000.—
6-b. Izpildošo mākslinieku izglītošanai ārzemēs . . . 15.000,—
6-c. Simfoniskai mūzikai 20.000,—
6-d. Tautas konservatorijām 10.000,—
6-e. Koriem dziedāšanas veicināšanai 10.000,—
6-f. Centrālai nošu bibliotēkai 5.000,— 72 000 —

3V. Zinātnes, mākslas un rakstniecības popularizēšanai.
7-a. Žurnālu abonēšana tautas un skolu bibliotēkām . 40.000,—
7-b. Tautas bibliotēku ierīcībai un papildināšanai . . 15.000,—
7-c. Skolu (pamatskolu, papildskolu un vidus- un

arodskolu) bibliotēku ierīcībai un papildināšanai. 10.000,—
7-d. Pabalsti teātriem Rīgā un provincē (paredzot no

šīs summas Nacionālajam teātrim Ls 48,000,—) . 310.000 —
7-e. Režisoru ārzemju komandējumiem 6.000,—
7-f. Popūlāri-zinātnisku rakstu izdošanai , 65.000,— ^g qqq

V. Fiziskai audzināšanai un sportam.
8-a. Pabalsti sportam un fiziskai audzināšanai.... 30.000,—
8-b. Fiziskās audzināšanas darbiniekiem izglītības pa-

pildināšanai 1.000,— 31000 —
VI. Ārpusskolas izglītībai.

9-a. Tautas augstskolām, kursiem un priekšlasījumiem 50.000,—
9-b. Organizācijām kulturāliem mērķiem 140.000,—
9-c. „Draudzīgam aicinājumam". .' 20.000,— 210 000-

VII. Kancelejai un kontrolei.
10-a. Kancelejai 6.000 —
10-b. Revīzijas un Techniskām komisijām ...... 9.000,— 15000 —

VIII. Rezerves fonds.
11. Rezerves fonds 50.584.43

Kopā 1.179.084,43

II. Dome piešķir Vilh. Stbpleram no budž. 5-b avansa veidā Ls 300.— par
tulkojumiem.

III. Dome apstiprina „Bērzauniešu 15. maija fonda" izlietošanas noteikumus.

„Bērzauniesu 15. maija fonda" izlietošanas noteikumi.

1. Fonda pamatkapitāls, kā tas, ko fonda dibinātāji nodod Kultūras fondam,
tā arī šā fonda papildu iemaksas, skaitās par neaizkaramu un noguldāms kādā kre-
dītiestādē vai vērtspapīros, bet izlietojami tikai šā kapitāla augļi Bērzaunes Lipšu
6-kl. pamatskolas centīgāko trūcīgo audzēkņu stipendijām izglītības turpināšanai vi-
dējās vai zemākās lauksaimniecības Vai citās arodskolās. Ja fonda kapitāla augļu
summa atļauj, to var izlietot pa daļai arī iepriekš minētās skolas bibliotēkas papla-
šināšanai.

2. Vienas stipendijas lielums ir Ls 120.— gadā. Ja fonda pamatkapitāls pie-
aug tiktāl, ka tā augļi ievērojami pārsniedz vienas stipendijas summu, tad no šiem
augļiem var izsniegt ikgadus arī vairākas stipendijas.

3. Stipendiju pieprasījumus caurskata un stipendijas piešķir īpaša komisija,
kurā piedalās Bērzaunes Lipšu 6-kl. pamatskolas pārzinis, minētās skolas padomes
pārstāvis no bērnu vecākiem, Bērzaunes pagasta vecākais, Kultūras fonda pārstāvis
un ,,Bērzauniešu 15. maija fonda" pārstāvis. Komisijas sēdes pilntiesīgas, piedalo-
ties 3 komisijas locekļiem; to starpā jābūt Kultūras fonda vai ,.Bērzauniešu 15. maija
fonda" dibinātāju pārstāvim. Jautājumus komisija izšķir ar vienkāršu balsu vairā-
kumu, bet, balsīm līdzīgi daloties, izšķi r skolas pārziņa balss. Komisijas sēdes
sasauc skolas pārzinis.

4. Stipendiju piešķir uz 1 gadu un izmaksa stipendiātam divās daļās par
pusgadu uz priekšu. Ja stipendiāts mācās sekmīgi, tad piešķirtā stipendija paliek
viņam līdz kursa beigšanai attiecīgā skolā. Par stipendiāta sekmēm atsauksmes pie-
prasāmas no attiecīgas skolas vadības.

5. Ja fonda kapitāla augļu pārsniegums pāri vienai vai vairākām pilnām sti-
pendijām ir samērā neliels, tad šo augļu pārpalikumu, pēc stipendijas komisijas
ieskata, vai nu pievieno fonda pamatkapitālam, vai arī izlieto Bērzaunes Lipšu 6-kl.
pamatskolas bibliotēkas paplašināšanai; pēdējā gadījumā grāmatu izvēle piekrīt šai
pašai komisijai. Neizlietotie kapitāla augļi pieskaitāmi pamatkapitālam.

IV. Dome apstiprina noteikumus par nepieciešamam ziņām sabiedrisku organi-
zāciju un iestāžu pabalstu pieprasījumos sabiedrisku ēku jaunceltnēm, pārbūvēm, ska-
tuves iekārtai, mūzikas instrumentiem u. t. t. no budžeta posteņa 9-b.

I. Pieprasījumos skaidri jānorāda mērķi, kādiem pabalsts pieprasīts, kā ari
vajadzīgā pabalsta apmērs. Iesniegumiem par namu būvēm, pārbūvēm skatuvju
iekārtām jāpievieno klāt arī ' lietpratēja apstiprināts technisks plāns un attiecīgs
maksas aprēķins.

II. Pieprasījumam jāpievieno organizācijas vai biedrības pagājušā gada dar-
bības pārskats ar bilanci un tekošā gada budžets.

III. Pieprasījumā jābūt uzstādītā mērķa realizēšanas saimniecības plānam, re-
vīzijas komisijas līdzparakstitam, no kura būtu redzams:

1) Kopīgo, ar mērķa realizēšanu saistīto izdevumu apmērs.
2) Lūguma iesniedzējas organizācijas pašas līdzekļu apmērs, kādus tā sagā-

dājusi spraustam mērķim.
3) Vietēja novada citu organizāciju un iestāžu līdzdalība pasākuma reali-

zēšanai un līdzdalības apmēri, pievienojot klāt arī minēto organizāciju
saistību solījumu rakstus.

4) Pabalsti un aizdevumi, kādus paredz saņemt no valsts, pašvaldības vai
privātām iestādēm, šo iestāžu nosaukums, pieprasāmā pabalsta vai aiz-
devuma apmērs un noteikumi, uz kādiem paredzēts līdzekļus saņemt. .

5) Laiks, kurā paredzēts realizēt sprausto mērķi.
6) Biedrību namu un sabiedrisku celtņu jaunbūves un pārbūves pabalstu

pieprasījumiem jāpievieno arī pagasta vai pilsētu pašvaldību atsauksme
par būves vajadzību un lietderību, sīkas ziņas par visām līdz šim lieto-
jamām sabiedriskām telpām līdz 15 km attālumā no pabalstāmās celt-
nes un ziņas par pārējām pagasta robežās esošām organizācijām un to
kopējo sadarbību.

7) Visos tos pabalstu pieprasījumos, kuros paredzēts kādu uzdevumu veikt
ar atmaksājamu aizdevumu palīdzību, jāpievieno klāt arī vēl objekta
reāls, nepārspīlēts izmantošanas un rentabilitātes plāns pēc tam, kad tas
būs iegūts vai uzcelt=.

Kultūras fonda nodaļas vadītājs J. Celms.

Aizrādījums
Rigas skolu priekšniekiem.

Mātes dienas atklāšanas akts ar kon-
certu notiks Nacionālajā teātrī 1935. g.
12. maijā pīkst. 10. Atklāšanas runu teiks
izglītības ministrs. Pēc tam plašs kon-
certs, deklamācijas un inscenējums ,.Mātes
slavināšana".

Skolu departaments ieteic skolēnu vecā-
kiem un skolēniem apmeklēt minēto sarī-
kojumu.

Biļetes no 7. maija saņemamas teātra
kasē par brīvu parastā biļešu pārdošanas
laikā, piemaksājot 20 santimu garderobei.

1935. g. 6. maijā. A-864.
Skolu departaments.

Paziņojums
Ķemeru sēravotos ārstējamiem

valsts darbiniekiem.
Tautas labklājība ministrijas Veselības

departaments paziņo, ka par valsts
darbinieku ārstiem Ķemeros š. g.
vasaras peldu sezonai pieņemti sekosi
ārsti:

1. Dr A. Šteinhards, Ķemeros,
Baznīcas ielā 2. Runas stundas no
pīkst. 8—12 un 15—17. Svētdienās no
pīkst. 9—12.

2. Dr E. Bērziņš, Ķemeros, Nikolaja
ielā 12. Runas stundas no pīkst. 8—1
un 16—18.

3. Dr K. Lediņš, Ķemeros, Zaļā
ielā 26. Runas stundas pirmdienās, treš-
dienās, ceturtdienās un sestdienās no
pīkst. 8—10, V2 17—18, bet otrdienās un
piektdienās no pīkst. 19—20.

Departam. direkt. Dr Aug. Pētersons.
Valsts darbinieku ārstniec. nodaļas

vadītājs Dr Driba.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šis dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
10. Aizputes kājn. pulka bij. jaunkareivi Augustu
Jāna d. Fridrichsonu, apsūdzētu pēc
K. s. 1. 133. p.

Fridrichsons dzimis 1902. g. 27. augustā, lat-
vietis, pateizticīg, strādnieks, neprecējies, divvo-
jis Nurmuižas pagasta ,,P|avmuižā".

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kafa tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cie-
tumā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, par ko paziņot pēdējam un tiesai.

1935. g. 4. maijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kāpt. A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē 10. Aizputes kājn. pulka bij. jaunkareivi
Vladimiru Josefa un Paulines d. Z i d 1 0 v s k i
(arī Š i d 1 0 vs k i), apsūdzētu pēc K. s. 1. 133. p.

Zidlovskis dzimis 1902. g. 6. decembrī, lieta-
vietis, katoļticīgs, strādnieks, neprecējies, dzivojis
Talsu apr. Nurmuižas pag. „Narinciemā".

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cie-
tumā, un ieskaitit 3. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, par ko paziņot pēdējam un tiesai.

1935. g. 4. maijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodaja,
saskaņā ar savu 1935. g. 20. aprīļa lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1922. g. 168. un
179. numurā iespiestos sludinājumus par Alek-
sandra Ignata d. Beinaroviča meklēšanu,
jo minētais Aleksandrs Beinarovičs ir atrasts.

Daugavpilī, 1935. g. 3. maijā.
Priekšsēdētāja v. V. Greiers.

Sekretāra p. D 0 b k a 1n s.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Jūles C I c e s meklēšanu, kas uzsākta
ar ,.Valdības Vēstneša" 1934. g. 5. novembra
250. num. iespiesto sludinājumu.

Saldū, 1935. g. 4. maijā. 1128/33.
Miertiesneša v. K. Kalniņš.

Sekretārs K. Kāposts.

Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz Elija K ā n a meklēšanu, kas uzsākta
ar „Valdības Vēstneša" 1934. g. 155. num.
iespiesto sludinājumu.

Saldū, 1935. g. 4. maijā. 91/33.
Miertiesneša v. K. Kalniņš.

Sekretārs K- Kāposts.

Meklējamo personu 723. saraksts.
45746. Alberts (Alpert) Sīmanis, dzim. 1908. g,

17. VI Ludzā. Meklē Rīgas apgb/t. 3. civīlnod.
ar 1935. g. 14. III r. 310444, apv. kā maksāt-
nespējīgs parādnieks. Apcietināt un ievietot
cietumā. (Lēm. nor. izpr. no krim. pol. pārv.).

45747. Brikmanis Markus-Hiršs Mozus d.,
dzim. 1913. g. 7. X. Meklē Tukuma-Talsu kara
apr. pārvalde ar 1935. g. 25. IV r. 3854, atrāvies
no iesaukšanas obligātoriskā aktīvā kara dienestā
š. g. gadskārt. iesaukumā. Atrašanas gadīj.
noskaidrot attiecības pret kara kļaus, un paz.
meklētājam.

45748. Buls Bonifacijs, dzim, 1896. g. 15. VI.
Meklē Krāslavas iec. izmekl. tiesn. ar 1935. g.
8. IV r. 713, apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.
Apcietināt un ievietot Daugavpils ciet., ieskaitot
mekl. rīcībā.

45749. Buls Bonifacijs, dzim. 1896. g. 15. VI.
Meklē Krāslavas iec. izmekl. tiesn. ar 1935. g.
8. IV r. 712, apv. pēc Sod. lik. 553. p. 1. d.
Apcietināt un ievietot Daugavpils ciet., ieskaitot
mekl. rīcībā.

45750. Bogdanovs Nikolajs Vasilija d., dzim.
1910. g. 27. VII. Meklē Madonas apr. 1. iec. miert.
ar 1935. g. 26. III r. 137/34., apv. pēc Sod. lik.
280. p. 1. d. un 443. p. 1. d. Ņemt parakstu par
pastāv, dzīves vietas neatstāšanu, par ko paziņot
meklētājam.

45751. Bass Aleksandrs Origorija d., dzim.
1910. g. 15. VI Kaunā. Meklē Rīgas 8. iec. miert.
ar 1935. g. 5. IV r. 341, apv. pēc Sod. lik. 546. p.
1. d. (Aizmug. spr. nor. izpr. no krim. pol. pārv.).

45752. Bušs Teodors, dzim. 1878. g. 28. IV.
Latvijas pilsonis. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 2. iec,
miert. uz 1935. g. 8. IV r. 486, apv. pēc Sod. lik.
298. p.

45753. Devjatnikovs Akindins Ageja d., dzim,
1914. g. 26. X. Paz. dz. vietu Daugavpils apgblt,
1. krim. nod. uz 1935. g. 24. IV r. 1/520/34.,

apv. pēc Sod. lik. 12., 49., 549. p. l.pkt. un 1903. g.
Sod. lik. 586. p.

45754. Doellerdts Arturs Alfrēda d., dzim.
1905. g. 23. IX. Meklē Rigas kara apr. priekšn.
ar 1935. g. 24. IV r. 14347, nav ieradies uz ieda-
līšanu kara spēka daļā. Atraš. gadīj. nogādāt
mekl. rīcībā.

45755. Dumpe Andrejs Jāņa d., dzim. 1894. g.
1. VIII Skrīveros. Meklē Rīgas 13. iec. miert,
ar 1935. g. 24. IV r. 16, sod. ar 2 ned. cietuma,
no kura soda izcieš. 7 dien. ciet. (Izp. r. izpr. no
krim. pol. pārv.)

45756. Dzelve Pēteris, dzim. 1888. g. 1. IX.
Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar 1935. g. 24. IV
r. 739, apv. drošības naudu piesav. Voldemāra
Saldenais lietā. Atraš. gadīj. nogādāt mekl.
kancel. nopratināšanai.

45757. Deninis Aleksandrs, dzim. 1903. g.
20. V Kaunā. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iec.
miert. uz 1935. g. 1. IV r. 444, apv. pēc Sodu
lik. 541. p. 1. d. 49. p.

45758. Eliks Augusts Rūdolfa d., dzim
1908. g. 7. III Rīgā. Meklē Rīgas 8. iec. miert,
ar 1935. g. 21. 111 r. 234, apv. pēc Sodu lik.49.p.546. p. 1. d. Apcietināt nn nogādāt mekl. rīcībā

45759. Fricke Vilis, dzim. 1897. g. 4. I Vā-
cijā, Vācijas pavalstnieks. Paz. dzīv. vietu krim.
pol. pārv. uz 1935. g. 13. IV r., apv. pēc Sodu lik,
565. p.

45760. Fricke Anna, dzim. 1898. g. 27. II
Vācijā, Vācijas pavalstn. Paz. dzīv. vietu krim.
pol. pārv. uz 1935. g. 13. IV r., apv. pēc Sodu lik
541. p.

45761. Gogels Michalina, dzim. 1908. g. Pa-
sienes pag. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec.
miert. uz 1935. g. 25. IV r. 116, apv. pēc Sodu
lik. 298. p.

45762. Gogels Michalina, dzim. 1908. g. Pa-
sienes pag. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec.
miert. uz 1935. g. 25. IV r. 401, apv. pēc Sodu
lik. 298. p.

45763. Grigorjevs Matvejs Gordeja d., dzim.
1902. g. 5. VIII. Paz. dzīv. vietu Daugavpils
apgblt. 1. krim. nod. uz 1935. g. 24. IV r. 1 236 34,
apv. pēc Sodu lik. 49. p. 169. p.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē 10. Aizputes kājn. pulka bij. kareivi
Jāni Friča d. Vintermani (arī Vimper-
mani), apsūdzētu pēc K- s. I. 133. p.

Vintermanis dzimis 1899. g. 14. janvārī, lat-
vietis, luterticīgs zemkopis, 1923. g. dzīvojis
Sēmes pag. ..Kīvīšos", bijis pieder, pie Kandavas
pagasta.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cie-
tumā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1935. g. 4. maijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

4o764." Grosbergs Frīdrichs Gustava d.. dzim.
1905. g. 24. XII Mangaļu pag. Paz. dzīv. vietu
krim. pol. pārv. uz 1935. g. 16. IV r., apv. pēc
Sodu lik. 541. p.



45765. Gusts Jēkabs Ādama d., dzim. 1909. g.
3. V Gudenieku pag. Paz. dzīv. vietu Kuldīgas
iec. miert. uz 1935. g. 16. IV r. 123, apv. pēc
Sodu lik. 541. p.

45766. Harfs Percijs, dzim. 1909. g. 5. VIII.
Meklē Rīgas kara apr. " pr-ks ar 1935. g. 24. IV r.
14347, nav ieradies uz iedalīšanu karaspēka
daļā. Atraš. gadij. nogādāt mekl. rīcībā.

45767. Ivanovs Vavils Jefima d., dzim.
1907. g. 3. I Malinovas pag. Paz. dzīv. vietu
Dobeles iec. miert! uz 1935. g. 16. IV r. 189, apv.
pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

45768. .Juris Fricis-Aiberts Friča d., dzim.
1900. g. 22. XI. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils.
iec. miert. uz 1935. g. 26. IV r. 774, apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 3. d.

45769. Juchnevičs Maivine, dzim. 1908. g.
12. VIII. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar 1935. g.
26. IV r. 561, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d.
(Aizmug. spr. nor. izpr. no krim. pol. pārv.)

45770. Jenerts (Jenarts, Jehnarts) Eduards
Pētera d., dzim. 1888. g. 23. XI Lēdurgas pag.
Meklē Rīgas apgblt. 3. krim. nod. ar 1935. g.
17. IV r. 77270, apv. pēc Sodu lik. 511. p. un
503. p. Atraš. gadīj. ņemt policijas uzraudzībā,
paziņojot, ka agrākais drošības līdzeklis, paraksts
par dzīves vietas neatstāšanu, atcelts.

45771. Jezdovskis Filips Kārļa d., dzim.
1919. g. Meklē Jelgavas pils. iec. miert. ar 1935. g.
17. IV r. 739, apv. pēc Sodu lik. 1903. g. 581. p.
1. d. Atraš. gadīj. pievest meklētājam.

45772. Kapiņš Kazimirs Jāzepa d., dzim.
1912. g. 31. I Alšvangas pag. Paz. dzīv. vietu
Kuldīgas iec. miert. uz 1935. g. 16. IV r. 123,
apv. pēc Sodu lik. 541. p.

45773. Kalns Kurts Hermana d., dzim.
1937. g. 1. X Rīgā. Meklē Rīgas pils. 2. iec.
izmekl. tiesn. ar 1935. g. 4. IV r. 651, apv. pēc
Sodu lik. 71. p. Apcietināt, iesk. mekl. rīcībā.

45774. Kleins Faivušs Lāzera d., dzim. 1911. g.
8. I Jelgavā. Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv.
uz 1935. g. 24. IV r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

45775. Kusis Miķelis Jāņa d.. dzim. 1910. g.
23. I Rucavas pag. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec.
miert. uz 1935. g. 4. IV r. 11/35, apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d.

45776. Lācis Jānis Krista d., dzim. 1909. g.
29. VIII Pilsbergā. Paz. dzīv. vietu Kuldīgas
iec. miert. uz 1935. g. 16. IV r. 123, apv. pēc
Sodu lik. 541. p,

45777. Lindenbergs, dz. Birnbaums, Anna,
dzim. 1892. g. 2. II Rīgā. Paz. dzīv. vietu krim.
pol. pārv. uz 1935. g. 26. IV r., apv. pēc Sodu
lik. 541. p.

45778. Lazdovskis Apolonija Kazimira m.,
dzim. 1872. g. 18. VIII Pilskalnes pag. Paz. dzīv.
vietu Jēkabpils iec. miert. uz 1935. g. 29. III
r. 183, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

45779. Mellers Boruchs Jankeļa d., dzim.
1911. g. 30. IX. Meklē Tukuma-Talsu kara apr.
pārvalde ar 1935. g. 25. IV r. 3854. Atrāvies no
iesaukšanas aktīvā kara dienestā š. g. gadskārtējā
iesaukumā. Atraš. gad. noskaidrot attiecības
pret karaklausību, paziņojot par to mekl.

45780' . Murkšķis Fricis Anlīzes d., dzim.
1912. g. 15. IX Pravinu pag. Paz. dzīv. vietu
Tukuma iec. miert. uz 'l935. g. 30. III r. k. 283,
apv. pēc Sodu lik. 579. p.

45781. Nukss Jānis Ādama d., dzim. 1913. g.
22. V. Paz. dzīv. vietu Jelgavas apr. miert. uz
1935. g. 17. IV r. 358, apv. pēc Sodu lik. 546. p. l.d.

45782. Osis Kārlis, dzim. 1916. g. 10. VI
Krievijā. Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv. uz
1935. g. 24. IV r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

45783. Petraitijte Oņa-Barbora, dzim. 1912. g.
24. VI Lietuvas pav. Meklē Jelgavas apr. miert.
ar 1935. g. 25. IV r. 413, apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. Atraš. gad. aizturēt un nodot mekl. rīcībā.

45784. Rūbenbergs Olga Miķeļa m., dzim.
1912. g. 27. IV Ozolnieku pag. Paz. dzīv. vietu

Rīgas 4. iec. miert. uz 1935. g. 30. III r. 1656 33,
apv. pēc 1903. g. Sodu'lik. 591. p. 1. d.

45785. Sproģis Žanis-Ernests Augusta d., dz.
1913. g. 3. X Aizputes pag. Paz. dzīv. vietu
Kuldīgas iec. miert. uz 1935. g. 16. IV r. 123,
apv. pēc Sodu lik. 541. p.

45786. Zvejnieks Valdis-Žanis Teodora d.,
dzim. 1912. g. 4. IX. Meklē Tukuma-Talsu kara
apr. pārv. ar 1935. g. 25. IV r. 3854. Atrāvies
no iesaukšanas obligātoriskā kara dienestā š-.- g.
gadskārtējā iesaukumā. Atrašanas gadīj. noskaid-
rot attiecības pret karakl., paziņ. par to meklē-
tājam.

45787. Zulģis Miķelis Jāņa d., dzim. 1904. g.
17. X Nīcas pag. Meklē Rīgas apgblt. 3. krim.
nod. ar 1935. g. 8. IV r. 76417, apv. pēc Sodu lik.
71. p. Pieprasīt ķīlu Ls 500,— apm., kuru ie-
maksāt Latvijas bankā, Rīgas apgblt. dep 'ozitā,
bet ķīlas neiemaksās gadījumā ievietot apcieti-
nājumā, ieskaitot meklētāja rīcībā.

45788. Zakss (Sakss) Idelis, dzim. 1888. g.
15. V. Meklē krim. pol. pārv. ar 1935. g. 10. IV r.,
apv. pēc Sodu lik. 541. p. 2. d. Apcietināt.

45789. Sakurovs Zinaida Jāzepa m., dzim.
1913. g. 15. IX Istras pag. Paz. dzīv. vietu Zil-
upes iec. miert. uz 1935. g. 15. II r. 368 k./33,
apv. pēc Sodu lik. 1903. g. 581. p. 1. d.

45790. Šteimanis Teodors, dzim. 1890. g,
7. XI Pūres pag. Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec.
miert. uz 1935. g. 27. IV r. 2147/30, apv. pēc
1903. g. Sodu lik. 581. p. 1. d.

45791. Taurītis Ludvigs Kārļa d., dzim.
1937. g. 1. VI Pēterpilī. Paz. dzīv. vietu krim.
pol. pārv. uz 1935. g. 24. IV r., apv. pēc Sodu lik.
546. p.

45792. Tučs Bernarts Justina d., dzim. 1905. g,
Rēznas pag. Paz. dzīv. vietu Jaunjelgavas iec.
miert. uz 1935. g. 26. IV r. 253/k., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. l.d.

45793. Vilciņš Marija-Elvira Kārļa m., dzim.
1910. g. 15. VII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec.
miert. uz 1935. g. 25. IV r. 611, apv. pēc Sodu lik.
232. p.

45794. Veidiichs Kurts-Augusts Reinholda d.,
dzim. 1897. g. 7. VIII Rīgā. Paz. dzīves vietu
Rīgas 11. iec. miert. uz 1935. g. 20. IV r. 639,
apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

45795. Veikšins (Veikšans) Valentine, dzim.
1914. g. 7. I Latvijas pavalstniece. Paz. dzīv.
vietu Rīgas 11. iec. miert. uz 1935. g. 15. IV r. 567,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Papildinājums:
Vaid. Vēstn." 234 34. Sar. 694/44358 un

,Vaid. Vēstn." 250/34. Sar. 697/44558. meklēj.

Eduardu Petersonu atrašanas gadījuma apcietināt
un nogādāt mekl. rīcībā.

Pamats. Rīgas 16. iec. miert. 1935. g. 25. IV r.
1399/34.

Pārlabojums:
„Vald. Vēstn." 88/35. Sar. 719/45564. Meklē-

jamā ir Erdmanis Marija, dzim. 1900. g. 15. XI
un nevis Erdmans Jūlijs.

Rīgā, 1935. g. 4. maijā.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Jēkabpils apriņķa priekšnieks
izsludina Jēkabpils apriņķi par trakum-
sērgas apdraudētu.

Norāde. ,.Valdības Vēstneša" 1927. g.
198. num. izslud. noteikumi par tra-
kumsērgas apkarošanu 3. p.

Apriņķa priekšnieka p. v. i. (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Ludzas saistošie būvnoteikumi,
pieņemti Ludzas pilsētas valdes 1934. g.
21. decembra sēdē un apstiprināti ar Būv-
niecības pārvaldes 1935. gada 4. aprīļa

91912. rakstu.

(1. turpinājums.)

IV nodaļa.
34.

1. Visas būves jāceļ stipras un izturīgas,
saskaņā ar apstiprinātiem būvprojektiem,
pēc būvmākslas noteikumiem un lietājot
visus aizsarglīdzekļus; sastatnēm un citām
pagaidu ierīcēm jābūt stiprām un izturī-
gām.

2. Darbā lietājams tāda labuma un
tādu izmēru būvmateriāls, kas celtni pil-
nīgi nodrošina izturības, ugunsdrošības un
sanitārā ziņā.

3. Pilsētas valde var pielaist arī jaunus
būvveidus un būvmateriālus, ja Iekšlietu
ministrijas Būvniecības pārvalde tos atzīst
par pielaižamiem.

4. Pilsētas valdei ir tiesības iesniegto
ēkas jaunbūves vai fasādes kapitālpārbūves
būvmetu noraidīt, ja ēku fasādes izveido-
jumu atzīst par nepiemērotu apkārtnei.
Šis noteikums attiecas uz visu ēku fasādēm,
kas tiešiatrodas pie ielas, kā arī uz fasādēm,
kas no ielas redzamas.

35.

1. Pa būvdarbu laiku sastatnēm un
būvmateriālu novietošanai ar policijas
atļauju var aizņemt ielas daļu pie būves,
bet tikai līdz !/ 3 ielas platuma, ieskaitot
šai mērā arī ietnes platumu.

Aizņemtās ielas daļas platums] tomēr
nedrīkst pārsniegt:

Vecpilsētas rajonā 3 m, bet pārējos ra-
jonos — 5 m.

Gar aizņemto ielas daļu jāceļ vismaz
1,8 m augsts žogs un satiksmei jāierīko pa-
gaidu laipas. Ielas apgaismošanas ierīces
un transformatoru mājiņas jāatstāj ārpus
aizžogojuma.

2. Žogam jābūt pietiekoši stipram, un
ta's cieši jāapsedz ar dēļiem.

Žoga durvīm vai vārtiem jābūt vera-
miem uz pagalmu.

3.' Ceļot divas vai vairākstāvu ēkas,
gājēju drošības labā jāierīko virs laipām
vismaz 2 m plats aizsargjumts. Šī jumta
slīpumam jābūt uz būves pusi un ne lie-
lākam par 45°.

4. Bez pilsētas valdes sevišķas atļaujas
nedrīkst ne žoga, ne arī sastatņu stabus
ierakt nostiprinātās ielās, bet tie pienācīgi
jānostiprina uz gulšņiem.

5. Ja stabi bijuši ierakti, tad pēc to
novākšanas ielas bruģis vai nostiprinātā
ceļa virsma jāizlabo būves īpašniekam uz
savu rēķinu, ievērojot pie tam pilsētas val-
des noteikumus.

6. Ja zem sastatņu seguma ierīko sa-
tiksmes eju gājējiem, tad šis segums jāpa-
gatavo no cieši savienotiem dēļiem. Virs
tādas ejas jāierīko ciešs aizžogojums ar
aizsargjumtu ārpus sastatņu laida. Jumta
kritums jātaisa uz būves pusi.

7. Sastatņu seguma dēļiem jābūt ne-
bojātiem un vismaz 4 cm bieziem vai bie-
zākiem, _atkarībā no sastatņu konstrukcijas
vai lietašanas veida.

8. Pirms pilsētas valde uzcelto ēku
pieņēmusi, būves īpašniekam jānovāc sa-
statnes.

36.

1. Par būvdarbu laiku ēkas kāpņu
ailam, tāpat arī griestu un velvju ailā 'm
starp sijām jābūt cieši aizsegtām ar pietie-
koši drošu klāju vai apžogotam ar stiprām
margām.

2. Konstrukciju izvirzītās daļas līdz
pretsvara mūra uzcelšanai pienācīgi jā-
nostiprina ar atbalstiem vai citādi jāno-
drošina.

3. Visāda veida nojaukšanas darbi
(piem., vecu sienu un skursteņu gāšana u.
tml.) atļauti tikai attiecīgā darba uzņē-
mēja vai viņa pilnvarotā tiešā uzraudzībā,
ar viņu atbildību un lietojot visus aizsargu
līdzekļus. Sevišķi svarīgos gadījumos
pilsētas valdei ir tiesība pieprasīt atbil-
dīgu darbu vadītāju (8. pants).

4. Sastatņu celšanas un nojaukšanas
un citu bīstamu būvdarbu laikā šo darbu
vietā nedrīkst atrasties pie darba nepie-
derīgi strādnieki vai citas personas. Ne-
piederīgām personām vispārīgi aizliegts
uzturēties būvlaukumā bez darba vadītajā,
uzņēmēja vai viņa vietnieka atļaujas.

5. Pirms būvmateriālu nomešanas jā-
norīko sargs un jārūpējas par publikas
brīdināšanu. Būvmateriālus drīkst no-
mest zemē tikai pēc tam, kad saņemta at-
bilde, ka brīdinājums saprasts.

6. Aizliegts no sastatnēm nomest kaut
kādus būvmateriālus, iekams sargs nav
ziņojis, ka darba vietā neviens nav ap-
draudēts.

7. Ķieģeļi, dzelzs un citi smagi būv-
materiāli nav sviežami, bet rūpīgi nolie-
kami uz sastatņu seguma.

8. Ielā vai ietnē izraktās bedres jāie-
žogo un tumšā laikā pietiekoši jāapgaismo.

9. Lietojot būvdarbā piekārtās sa-
statnes, pieslietas, kāpnes vai citas lī-
dzīgas palīga ierīces, tai ielas vai ietnes
daļai, ko būvdarbi var apdraudēt, jābūt
aizžogotai vai arī gājēju brīdināšanai jā-
norīko sargi.

10. Griestu siju novietošanas, jumta
spāru celšanas un starpgriestu likšanas
laikā jāpārtrauc būvdarbi visās telpās,
kas atrodas zem minēto darbu vietas un
nav pietiekoši aizsargātas.

11. Būvdarbu uzņēmējam vai viņa
pilnvarotam jārūpējas par to, lai aizsar-
gātu no nelaimes gadījumiem strādniekus,
kas nodarbināti bīstamā vietā. Atbildību
par šinī punktā minētām aizsardzībām nes
tiešais darba vadītājs.

12. Būvdarbus atļauts izdarīt tikai pie
pietiekošas dabiskas vai mākslīgas apgais-
mošanas.

38.

1. Ja dzīvojamo telpu ķieģeļu mūra
ārsienas ceļ bez gaisa spraugām, tad sie-
nām jābūt vismaz 0,51 m biezām, mērojot
tieši mūri un neieskaitot apmetumu.

2. Dzīvojamo ēku masīvam ārsienām
no cietiem ugunsdrošiem materiāliem jā-
būt siltuma caurlaišanas ziņā līdzvērtīgām
vismaz 51 cm biezām ķieģeļu mūra sienām.
Pilsētas valde var pielaist arī jaunus ma-
sīvus būvveidus un materiālus, ja Iekš-
lietu ministrijas Būvniecības pārvalde tos
atzīst par pielaižamiem.

Piezīme. Masīvās sienās logu un durvju
aiļu pārsegumam jābūt no nedegoša
materiāla.

Tukšumus sienās vai griestos nav atļauts
aizpildīt ar viegli degošu vai veselībai
kaitīgu materiālu.

Piezīme. Ar īpašu pilsētas valdes at-
ļauju dzīvojamo telpu ķieģeļu sienas
atļauts celt ar gaisa spraugu, kas var
būt līdz 13 cm plata un kura no iekš-
puses jāpierāpē. Sienas biezumam, šai
gadījumā, ieskaitot spraugu, jābūt
0,51 m; ēkas augstums šinī gadījumā
nedrīkst pārsniegt stāvus.

39.

1. Koka režģu un masīva materiāla
dzīvojamās ēkās, ik pa 25 m mērojot gar
ēkas asi, jābūt pretuguns mūriem.

2. Ārējo pretuguns mūra sienu bie-
zums jātaisa saskaņā ar noteikumiem par
ārējo ķieģeļu sienu un citu masīvu sienu
biezumu.

Piezīme. Dzīvojamo telpu ārējos
ķieģeļu pretuguns mūrus atļauts celt
plānākus par 0,51 m, bet ne plānākus
par 0,38 m. Ja mūra biezums ir ma-
zāks par 0,51 m, tad tas no iekšpuses
apšujams ar siltumu labi izolējošu
materiālu.

3. Ķieģeļu pretuguns mūra sienu no-
teiktā minimālā biezumā neieskaita ap-
metumu.

4. Dzīvojamo ēku bēniņos un neap-
dzīvojamās būvēs ķieģeļu pretuguns mūri
nedrīkst būt plānāki par 25 cm. Tanīs
vietās, kur pretuguns mūros iebūvē koka
daļas, pretuguns mūra biezumam jābūt
vismaz 25.cm, skaitot no koka līdz mūra
ārpusei.

5. Koka ēku pretuguns mūri ceļami
reizē ar pašu ēku, un tie jānobeidz reizē
ar ēkas pusbūvi.

13. Sī panta aizsargu līdzekļu notei-
kumi būves izvedējam jāizliek labi redzamā
vietā, tur, kur izdara kaut kādus būv-
darbus.

14. Uzraudzību par šinī pantā minēto
prasību pareizību izpildīšanu, kā arī par
to aizsargu līdzekļu pielietošanu, kurus
prasa būvju īpatnējais veids un konstruk-
cija, nes būves darbu tiešais vadītais.

6. Telpu iekšējos pretuguns mūros, ar

pilsētas valdes piekrišanu pielaižamas ailas,.
bet ne plašākas par 2/3 no visa pretuguns
mūra laukuma un tikai tanīs gadījumos, ja
telpu lietošanai šīs ailas nepieciešamas.

7. Bēniņu iekšējos pretuguns mūros
ailas pielaižamas tikai ar pilsētas valdes
piekrišanu. Aiļu durvis un aplodas pie-
laižamas koka, bet ar asbesta un skārda
apsitumu no abām pusēm. Durvīm jā-
slēdzas automātiski.

8. Pretuguns mūris jāceļ 35 cm aug-
stāk par jumtu, mērojot taisnā leņķī pret
jumta virsmu. Ja jumts ir nedegoša ma-
teriāla, tad pretuguns mūra pacēlums virs-
jumta nav nepieciešams.

9. Ārējos pretuguns mūros ailas nav
pielaižamas. Ikreiz ar pilsētas valdes pie-
krišanu pielaižami neverami lodziņi, ne
lielāki par 0,75 kv. m un iestikloti ar vis-
maz 6 mm biezu ugunsdrošu, necaur-
redzamu stiepulstiklu.

37.

1. Ceļot ēku pie robežas, blakus kai-
miņu ēkām, jaunceļamās ēkas īpašniekam
jāizlieto visi līdzekļi šo kaimiņu ēku aiz-
sargāšanai no bojāšanas.

2. Pirms robežēkas pamatu likšanas
īpašnieks, apziņojot kaimiņus, izmeklē at-
tiecīgo pieguļošo robežēku pamatus, un
ja to izbūvē atrod kaut kādas neparei-
zības vai nekārtības, tad paziņo par tām
pilsētas valdei, pieprasot ekspertu atzi-
numu.

3. Ja eksperti atzinuši, ka kaimiņu
ēkas pamati celti nepareizi vai atrodas
nekārtībā, tad šīs ēkas īpašniekam savu
ēku pašam jāaizsargā pret visiem bojā-
jumiem, kas varētu rasties sakarā ar jaun-
būvi, kuru ceļot pielietoti visi šais notei-
kumos aizrādītie aizsargu līdzekļi.

4. Ja kaimiņu ēkas pamati ir kārtībā,
bet ceļamās būves pamati paredzēti dzi-
ļāki par tiem, tad būvētājam uz savu
rēķinu jānostiprina kaimiņu ēkas pamati,
vai nu tos padziļinot, vai citādā veidā no-
drošinot.

40.
1. Pēc parastās konstrukcijas celto ?

koka dzīvojamo ēku ārsienu biezums ne-
drīkst būt mazāks par 18 cm, ieskaitot
apšuvumu un apmetumu, bet nemērojot
sienā atstātos tukšumus.

2. Tukšumus sienās un griestos aiz-
liegts aizpildīt ar viegli degošu vai veselībai;
kaitīgu materiālu.

3. Pilsētas valde var pielaist arī jaunus^
būvveidus un materiālus, ja Iekšlietu
ministrijas Būvniecības pārvalde tos at-
zinusi par pielaižamiem ^

Tomēr dzīvojamām
ēku ārsienām, kas celtas ar minētiem jau-
ninājumiem, jābūt siltuma caurlaišanas-
ziņā līdzvērtīgām vismaz 51 cm biezāmt
ķieģeļu sienām.

4. Koka dzīvojamās ēkās visiem dzī-
vojamo telpu koka griestiem un sienām
jābūt ar apmetumu.

1. piezīme. Ar pilsētas valdes pie-
krišanu var atsevišķos gadījumos la-
bāka izskata dēļ pielaist sienām un
griestiem koka apšuvumu virs ap-
metuma.

2. piezīme. Dzīvokļos pielaižamas
ēvelētu dēļu iekšsienas nelielu saim-
niecības telpu atdalīšanai. Virtuvēs,
atejās un vannas istabās sienas
jāapmet.

5. Lai būves laika nodrošinātu kai-

miņu ēkas, tad to sienas no jaunceltnes
puses jānostiprina ar atbalstiem un at-
spaidiem.

6. Gar kaimiņu ēkām zemi no jaun-
ceļamās ēkas pamatu grāvjiem atļauts iz-
rakt tikai pa daļām, īsiem gabaliem, pie
ka jāizlieto visi līdzekļi, lai zeme zem at-
raktiem kaimiņu ēkas pamatiem netiktu
izirdināta vai izskalota.

1. piezīme. Ja pamatnes virsma nav
nostiprināta ar cietu materiālu, tad
zemes un gružu aizvešanai un būv-
materiālu pievešanai jāierīko ērts ceļš,
noklājot zemi ar dēļiem vai citādā
veidā to nostiprinot.

2. piezīme. Starp jaunceļamas ēkas
un pastāvošās kaimiņu ēkas pamatiem
atstājama 2 cm plata berzes sprauga.



5. Visāda veida koka režģu un jauktas
būves padotas visiem noteikumiem par
koka būvēm.

41.
1. Mūra dzīvojamās ēkās, atskaitot

mansardu un jumta stāvu, griestu sijām
jāguļ uz nedegošas atbalsta konstrukcijas.
Dzelzs vai čuguna balsti un dzelzs pasijas
jāaizsargā no tieša uguns iespaida.

2. Sienas, kas neatbalsta sijas, at-
ļauts mūra dzīvojamās ēkās celt no koka,
ar nosacījumu, ka tās no abām pusēm jā-
apmet. Tāpat arī koka griesti jāapmet.

3. Tukšumus griestos un sienās aiz-
liegts aizpildīt ar viegli degošu un veselībai
kaitīgu materiālu.

4. Arī mūra dzīvojamās ēkās pielaižami
40. panta 4. pkt. 1.—2. piezīmēs minētie
atvieglojumi.

42.

Dzīvojamo telpu augstumam jabut ne
mazākam par 2,75 m, mērojot no grīdas
līdz pārsegumam. Ja dzīvojamā telpa pār-
segta ar slīpiem griestiem vai velvēm, tad
par telpas augstumu skaitās vidējs aug-
stuma mērs. Mazākās ēkās telpu augstumu
var samazināt līdz 2,50 m.

Piezīme. Par mazākām skaitāmas
ēkas, kas satur ne vairāk par 3 dzī-
vokļiem un divus pilnus stāvus, pie
kam pie katras ēkas jābūt vismaz
300 kv. m neapbūvētas zemes platības.

43.

1. Pagraba stāvā vispārīgi aizliegts
izbūvēt dzīvojamas telpas, izņemot dzī-
vojamas ēkas, kas atrodas slīpā vietā.
Tādā gadījumā pagraba stāvā pielaižamas
dzīvojamas telpas, bet tikai tanīs pagraba
daļās, kurās dzīvojamo telpu grīda ir vis-
caur ne zemāk par pieguļošās zemes lī-
meni.

2. Šī panta 1. pkt. minētiem apdzī-
vojamiem pagrabiem jāatbilst šādām pra-
sībām:

a) pagraba grīda taisāma ne zemāk par
50 cm virs augstākā zemesūdens
līmeņa;

b) dzīvojamās telpas jāatdala no neap-
dzīvojamam telpām ar vismaz 1 ķie-
ģeli biezām masīvam sienām;

c) logu laukumam, mērojot ailā, jā-
būt vismaz V« grīdas laukuma;
logiem jābūt atveramiem vai ar
vēdlodziņiem kā ziemas, tā vasaras
logu rāmjos; jāparedz arī ietaise
vēdināšanai, neatkarīgi no logiem;

d) visām sienām jābūt zem grīdas lī-
meņa izolētām ar materiālu, kas ne-
laiž mitrumu cauri; dzīvojamās
telpās arī viscauri zem grīdām no-
liekama izolācijas kārta;

e) ārsienām jābūt izolētām no piegu-
ļošas zemes vai nu ar izolācijas ma-
teriālu, kas nelaiž mitrumu cauri,
vai arī ar kanāli un tukšumu sistēmu.
Šiem kanāliem un tukšumiem jā-
sākas vismaz 15 cm zem grīdas lī-
meņa un jābūt apgādātiem ar ie-
taisēm ūdens novadīšanai un vēdi-
nāšanai. Kanāli un tukšumi nevar
iegriezties ietnes tālāk par 40 cm,
skaitot no ēkas sienas līnijas, un tās
jāpārklāj līdzīgi gaismas šachtām.
Pagalmos kanālu un tukšumu iz-
mēri?nav ierobežoti, bet tas jāiežogo
margām vai jānoklāj kaldnēm
(restēm).

44.

1. Dzīvojamās ēkas pagrabi un pa-
graba stāvi jāpārsedz ar nedegošu materiālu.

2. Zem dzīvojamās ēkās izbūvētiem
saimniecības pagrabiem (malkas, sakņu,
ogļu u. c. uzglabāšanai) pielaižamas ieejas
tikai tieši no āra, vai no neapdzīvojamas
telpas, vai arī no kāpnēm, ja tās nav kāda
dzīvokļa vienīgā izeja. Pagraba pārse-
gumā iebūvētās lūkas gājēju drošības labā
jāapgādā ar pietiekošām aizsargu ietaisēm.

45.

1. Pagrabu ieejas un lūkas nav atļauts
iebūvēt ietnes, bet jau izbūvētās lūkas
lietojot jānodrošina ar margām.

2. Pārbūvējot un pārgrozot ēku fa-
sādes, jāiznīcina lūkas un ieejas, kas ie-
būvētas ietnes.

3. Pie pagrabu logiem atļauts iebūvēt
ietnes šachtas, kas iegriežas ietnes ne vai-
rāk par 40 cm iekšmērā, pie kam tās no-
klājamas ietnes līmenī līdzeni ar pietiekoši
stipru stiklu vai ar dzelzs' kaldnēm, kuru
stieņi guļ šķērsām ielas asij un ne tālāk
par 2,5 cm viens no otra. Ietnes nav pie-
laižams stikls sr gludu virsmu.

4. Virs ietnes līmeņa pagraba logi
jāaizsargā loga augstumā vai vismaz
75 cm augstumā ar metalla aizsargu stie-
ņiem; ja logu augstums būtu lielāks, tiem

ļastav loga dobumā, un tos nekur nav at-
ļauts izvirzīt ārpus fasādes laida virs
ietnes.

46.
ļ. Virs jumta stāviem aizliegts iz-

būvēt dzīvojamas telpas.
2Logu laukumam dzīvojamās telpās

jābūt vismaz i/10 grīdas laukuma platības.
3. Griestu līmeniskās daļas laukumam

jābūt līdzīgam vismaz 50% no dzīvojamo
telpu grīdas laukuma, atskaitot grīdas
laukumu logu izbūvēs.

4. Jumta stāvā izbūvēto dzīvojamo
telpu augstumam jābūt vismaz 2,5 m.
Griestu slīpumā pielaižams kā mazākais
augstums 1,2 m.

5. Jumta stāvā izbūvētie logi, kas at-
rodas ārpus pielaižamā gabarita, kopā
skaitot, pielaižami tikai līdz i/3 no ēkas
piederīgās ārsienas garuma.

6. Jumta gabarita izbūvētām logu
ailām jābūt vismaz 1,5 m atstatu no kai-
miņu robežas.

7. Jumta stāva ārsienām jāatbilst vis-
pārīgiem noteikumiem par koku ārsienām,
atskaitot ārējo apmetumu vai apšuvumu.

8. Pastāvošo ēku jumta stāva izbūve
atļauta, ja jumta gabarits, ēkas novietne un
ēkas būvveids ugunsdrošības ziņā atbilst
būvnoteikumiem. Jumta ^

'stāva izbūve
atļauta arī tanīs gadījumos, kad uguns-
drošības noteikumus var izpildīt ar pie-
mērotu pārbūvi. '

9. Jumta izbūve mūra ēkās nav uz-
skatāma par pilnu stāvu un viņa izbūve
nav padota ierobežojumiem attiecībā uz
stāvu skaitu, ja jumta izbūves apbūvētais
laukums nepārsniedz 50% no ēkas ap-
būves lieluma un citādi atbilst šī panta pārē-
jo punktu nosacījumiem.

47.

1. Jumti sedzami ar materiālu, kas aiz-
tur uguni.

2. Šindeļu vai dēlīšu jumta segums pie-
laižams vienīgi Rietumu priekšpilsētā un
nomalēs. Tādiem jumtiem jābūt vismaz
8 m atstatu no kaimiņu robežām un arī no
visām sava zemesgabala ēkām, ja tās
segtas ar uguni aizturošu materiālu, bet
vismaz 12 m atstatu no sava zemes
gabala ēkām, ja tās segtas ar uguni neaiz-
turošu materiālu.

48.
Visām ēkām ielas būvlaidā jāierīko

ūdens novadīšanai pietiekoša lieluma un
nedegoša materiāla teknes un caurules.
Pēdējās novadāmas līdz 15 cm virs ietnes.

49.
1. Fasādes sienu izlaidumi, kā: riza-

liti, balkoni, palodzes u. tml., pielaižami
tikai tad, ja ēkas architektoniskais izvei-
dojums tos prasa. Izlaidumus būvējot, jā-
pilda šādi noteikumi:

a) izlaidumi, kas sākas virs ietnes ze-
māk par 3,0 m, pielaižami tikai tur,
kur ietne platāka par 1,25 m. Šie
izlaidumi ārpus būvlaidā pielaižami,
skaitot pa 2,5 cm ik no 30 cm ietnes
platuma, bet kopā ne vairāk par
25 cm, pie kam ietnei jāpaliek vis-
maz 1,25 m platumā neaizņemtai.
Piezīme. Izlaist logus ārpus būv-

laidā nav atļauts.
b) izlaidumi, kas sākas virs ietnes

augstāk par 3 m, kā, piem., balkoni
un erkeri, pielaižami ārpus būvlaidā
ne vairāk par 1/20 no pieguļošās ielas
platuma, bet ne vairāk par 90 cm;
rizaliti, turpretim, ne vairāk par 25cm
ārpus fasādes līnijas.

2. Ielas fasādēs katra atsevišķa stāva
izlaiduma kopplatums nav pielaižams vai-
rāk par V-3 no šīs fasādes garuma.

3. Izlaidumi pie ēkām ar pastāvīgiem

priekšdārziņiem padoti visiem šī panta
noteikumiem, tikai ar to atšķirību, ka
izlaidumi, kas sākas zemāk par 3 m no
zemes, pielaižami līdz 25 cm ārpus būv-
laidā neatkarīgi no ietnes platuma. Mi-
nētais atvieglojums neattiecas uz priekš-
dārziņiem, kas paredzēti ielas paplaši-

.

4. Balkoniem un erkeriem jābūt vis-
maz 1,5 m atstatu no kaimiņu robežas.
' 5. Pilsētas valdei ir tiesība katrā at-
sevišķā gadījumā pielaist pastāvīgos priekš-
dārziņos arī lielākus izlaidumus.

6. Lietus ūdens novadīšana no bal-
koniem un erkeriem jāierīko saskaņā ar šo
noteikumu 48. p.

50.
1. Uz ietnēm, kas šaurākas par 1,5 m,

nav atļauts uzbūvēt kāpienus ārpus ēkas
sienas, bet ja ietne ir platāka par 1,5 m,
tad atļauts uz tās izlaist līdz 30 cm vienu
kāpienu ar noapaļotiem stūriem.

Piezīme. Pastāvošās kāpnes, kas ne-
saskan ar šiem noteikumiem, pārbū-
vējamas viena gada laikā no notei-
kumu spēkā stāšanās.

2. Uz ielas pusi veramas vārtu un
durvju vērtnes nav pielaižamas, ja tās
atvērtas var sniegties pāri ēkas fasādes
līnijai.

Piezīme. Šis noteikums neattiecas uz
tām ēkas daļām, kuru fasādēm priekšā
atrodas pastāvīgi priekšdārziņi.

3. Logiem, kas iebūvējami zemāk par
2,5 m virs ietnes, nav atļautas uz āru
veramas vērtnes.

4. Logiem ārējie slēģi un ārdurvju
vērtnes jāierīko ciešai pievēršanai jeb pie-
stiprināšanai pie sienas.

Aizsargu jumtiņus virs ieejām pielaižami
ietnes robežās tikai sākot ar 3,0 m aug-
stumu virs ietnes.

Aizsargu jumtiņus virs ieejām nav pie-
laižams izvirzīt tālāk par ietnes malu gar
ielu; ietnes robežās nav atļauts tos at-
balstīt uz stabiem, pie kam izņēmumi šinī
ziņā pielaižami tikai īpašos gadījumos un
vienīgi ar pilsētas valdes atļauju.

Aizsargu jumtiņi virs ieejām nav pie-
laižami tuvāk par 1,5 rņ no kaimiņu
robežas.

Ūdens novadīšana no aizsargu jum-
tiņiem jāierīko saskaņā ar šo noteikumu
48. p.

5. Dažādi logu aizsargi no saules pie-
laižami tikai sākot ar 2 m augstumu virs
ietnes.

6. Pilsētas valde var atļaut piestipri-
nāt pie ēkām vertikālas izkārtnes ne ze-
māk kā 3 m augstumā, skaitot no ietnes
virsmas, pie kam izkārtņu garums nedrīkst
būt lielāks par 1 m un laukums ne lielāks
par 0,5 kv. m.

Pastāvošām vertikālām izkārtnēm jā-
ņem pilsētas valdes atļauja viena gada
laikā, skaitot no šo noteikumu spēkā
stāšanās dienas.

8. Visas kāpņu telpas, kas apgaismotas
tikai ar virsgaismu, jāierīko pietiekoša
vēdināšana.

9.* Kāpņu telpās aizliegts iebūvēt atejas
telpas, tāpat arī tiešas ieejas no kāpņu
telpas atejas telpās. j

10. Kāpņu telpās aizliegts ierīkot pie-
liekamās telpas un malkas glabātuves, bet
kāpņu telpu sienās aizliegts iebūvēt ateju
telpu, virtuvju un pieliekamo telpu logus.

11. No nepieciešamām kāpņu telpām
ārā vedošo caureju platumam jābūt dzī-
vojamās ēkas vismaz 1,5 m.

12. Koka dzīvojamās ēkas kāpņu tel-
pām jābūt ar apmestām un ne mazāk par
11 cm biezām sienām un ar apmestiem
griestiem.

13. Koka ēkās kopīgi koridori un gale-
rijas, kas ved no dzīvokļiem uz kāpnēm,
nav pielaižami šaurāki par 1,5 m. Šais
koridoros un galerijās pielaižami koka
paneļi. Koridoru un galeriju sienas jāap-
met un sienu biezumam, ieskaitot apšu-
vumu un apmetumu, jābūt vismaz 11 cm.

52.

1. Vairākstāvu mūra dzīvojamās ēkās
ik pa 25 m ēkas ass garuma vai šī garuma
daļas jāierīko nedegoša materiāla nepie-
ciešamās kāpnēs, pie kam no katra dzī-
vokļa un no katra ar pretuguns mūriem
atdalītas, apstaigājamas bēniņu telpas
jābūt izejai uz vienām no šīm kāpnēm.

2. Ēkās, kas augstākas par 3 stāviem,
satiksmei ar bēniņiem jāceļ kāpnes, bet
pārējās ēkās, ja to bēniņu telpas nav ap-
staigājamas, satiksmei jāiebūvē vismaz
lūka.

3. Mūra un koka dzīvojamās ēkās ne-
pieciešamo kāpņu skrejas nav pielaižamas
šaurākas par 1,0 m. Par 2 stāviem augstā-
kās mūra dzīvojamās ēkās nepieciešamo
kāpņu skrēju platums nav pielaižams
mazāks par 1,2 m. Papildu kāpnēm ar
izeju uz pagalmu jābūt vismaz 90 cm
platām. Kāpņu laukumiņi (podesti) nav
pielaižami šaurāki par piederīgo' kāpņu
skrēju minimālo platumu.

4. Kāpņu skrejas platums mērojams
margas roktura augstumā no sienas līdz
roktura iekšējai malai vai starp rokturu
iekšējām malām.

51.

1. Kāpnes, no kurām paredzēta izeja
uz āru, atļauts mūra dzīvojamās ēkās no-
vietot tikai atsevišķās telpās ar mūra sie-
nām un ar nedegošā materiāla pārsegumu
un grīdu, ievērojot pie tam 52. panta
10. pkt. piezīmi. No nedegoša materiāla
jāceļ arī minēto kāpņu caurejas, priekš-
nami un lifta telpas.

Piezīme. Nepieciešamām kāpnēm jā-
būt izbūvētām tiešā sakarā caur vi-
siem ēkas stāviem, un tām jānodrošina
brīva izeja uz āru vai nu tieši no kāpņu
telpas, vai arī caur īpašu eju no kāpņu
telpas uz āru.

2. Ejās pie nepieciešamām kāpnēm
mūra sienu biezumam jābūt vismaz 25 cm,
bet betona sienu biezumam, neskaitot ap-
metumu, jābūt līdzvērtīgam 25 cm mūra
biezumam, ja konstruktīvu iemeslu dēļ kā
pirmā, tā otrā gadījumā nebūtu vajadzīgs
lielāks sienu biezums.

3. Atskaitot tos gadījumus, kad kon-
struktīvu iemeslu dēļ vajadzīgi citi lielāki
mēri, nepieciešamo kāpņu telpu mūra
sienas jātaisa:

a) vismaz 38 cm biezas, ja kāpnes
balstās tikai ar vienu laida malu uz

5. Bēniņu un pagrabu kāpnes, kas ved
uz neapdzīvojamām telpām, tāpat arī
kāpnes neapdzīvojamās ēkās, ar pilsētas
valdes atļauju pielaižamas atšķirīgi no šī
panta 3. pkt. noteiktiem mēriem. Mūra
ēku neapdzīvojamos pagrabos pielaižamas
koka kāpnes.

6. Kāpņu skrēju un podestu vaļējos
sānos jātaisa vismaz 90 cm augstas, pie-
tiekoši stipras un ciešas margas. Ja kāpnes
iebūvētas starp sienām, tad vismaz gar
kāpņu vieniem sāniem jāpierīko rokturis.

7. Nedegošu kāpņu margas jātaisa no
nedegoša materiāla, bet margu rokturi
atļauts taisīt no koka.

8. Ja nepieciešamās kāpnes iebūvētas
starp divām sienām vienā laidā, tad kāpņu
telpas platumam dzīvojamās ēkās jābūt
vismaz 1,5 m starp sienām.

9. Brīvam augstumam virs skrējām
dzīvojamās ēkās jābūt vismaz 2,0 m.

, un

b) vismaz 25 cm biezas, ja kāpņu laida
abas malas piemērīgi atbalstītas.

Ar a) un b) apzīmētos gadījumos pie-
laižama attiecīgi līdzvērtīga betona kon-
strukcija; ja sienas ceļ.no dzelzsbetona,
tad to biezumam jābūt pēc statiskā ap-
rēķina, bet ne mazāk par 15 cm. Noteiktā
sienu biezumā apmetums nav skaitāms
līdzi.

4. Ja divas kāpņu telpas atrodas
blakus viena otrai, tad to kopīgā sienā,
izņemot apakšējo stāvu, nav atļauts ierīkot
ailas.

5. Mūra un koku ēku nepieciešamo
kāpņu telpas pietiekoši jāapgaismo caur
veramiem logiem vai ar virsgaismu (sk.
šī p. 6. un 7. pkt. )

6. Kāpņu telpu virsgaismas izbūves
sienas jāceļ no nedegoša materiāla, un tās
logu konstrukcija mūra ēkas jātaisa no
metalla vai cieta nedegoša materiāla. Virs-
gaismas iestiklojamas ar stiepuļu stiklu
vai zem virsgaismas jānovieto stiepuļu
pinums.

Rietumu priekšpilsēta un nomales sim

augstumam jābūt ne zemākam par 1,8 m.
10. Koka dzīvojamās ēkās koka kāpnes

jānovieto tā, lai no ikkatra dzīvokļa būtu
izeja uz 2 kāpnēm, kas ved ārā. Koka
dzīvojamās ēkās 2 koka kāpņu vietā pie-
laižamas 1 nedegoša materiāla kāpnes, ja
tās izbūvētas saskaņā ar noteikumiem par
mūra ēku kāpnēm.

Piezīme. Koka un mūra ēkās ar ne
lielāku par 200 kv. m apbūvētu lau-
kumu atļauts ierīkot otrā stāvā tikai
1 koka kāpnes, bet tikai tad, ja šo
dzīvojamo telpu apbūvētais laukums
nav lielāks par 150 kv. m un ja sa-
tiksme ar šīm telpām nav iekārtota
caur neapdzīvotām bēniņu telpām.

11. Koka kāpņu apakša jāapmet vai
jānosedz ar materiālu, kas aizsargā pret
uguni. Apmetums nav nepieciešams, ja
kāpnes taisītas no cieta koka, piem., no
ozola.

12. Kāpnes, kas savieno viena dzīvokļa
telpas, var būt no koka un bez sevišķi atda-
lītas kāpņu telpas, kā arī platuma un slī-
puma ziņā tās drīkst atkāpties no noteik-
tiem mēriem, ja vien šāda dzīvokļa telpām
katrā atsevišķā stāvā ir tieša izeja uz šeit
minētām nepieciešamām kāpnēm.

7. Tikai ar virsgaismu apgaismotas

kāpņu telpās virsgaismas logu platība, mē-
rojot līmeniskā projekcijā, jātaisa 3 stāvu
un zemākās ēkās ne mazāka par 5/8 no
kāpņu telpas laukuma, bet 4-stāvu ēkās
ne mazāka par 7/8 kāpņu telpas laukuma.
Starpai starp kāpņu laidiem, neskaitot
lifta laukumu, jābūt ne mazākai par 3kv. m
pirmā un ne mazākai par 5 kv. m otrā
gadījumā.

53.

1. Nedegoša materiāla kāpienus atļauts
noklāt ar cietu koku, piem., ar ozolu.

2. Nepieciešamo kāpņu kāpienu aug-
stumam un platumam jābūt tādam,
lai kāpienu divreizēja augstuma un



vienreizēja platuma summa līdzinātos
60—63 cm. Šo kāpienu augstums nav pie-
laižams vairāk par 18 cm. Papildu kāpņu
kāpienu augstums pielaižams līdz 20 cm.

3. Sagrieztu (kāpņu) kāpienu mazākam
platumam jābūt 10 cm, bet kāpiena vidū
platumam jāatbilst šī panta 2. pkt. no-
teiktiem mēriem.

4. Uz neapdzīvojamām bēniņu un pa-
graba telpām vedošu kāpņu kāpieni, vis-
pārīgi arī neapdzīvojamu ēku kāpņu kā-
pieni, pielaižami ar pilsētas valdes atļauju
atšķirīgi no šī panta 2. pkt. noteiktiem
mēriem.

54.

1. Dūmeņi jābūvē masīvās sienās. Brīvi
stāvošie dūmeņi jāceļ no mūra vai cita ne-
degoša blīva materiāla uz piemērotiem pa-
matiem. Slīpi dūmeņi pielaižami tikai
masīvās sienās vai virs tām un ne slīpāki
par 30, skaitot no vertikālās līnijas.
Slīpu dūmeņu atbalstam, neskaitot ma-
sīvās sienas, pielaižama arī cita piemērota
konstrukcija, kas celta no nedegoša ma-
teriāla.

2. Dūmeņu gali virs jumta segas jā-
ceļ tādā augstumā, kas labi nodrošina
dūmu novadīšanu un no kuriem apkārtni
neapdraud dzirksteles un neapgrūtina
kvēpi. Dūmeņu pacēlums virs jumta segas
nav pielaižams mazāks par 75 cm.

3. Dūmeņu mūra sienu biezums nav
pielaižams mazāks par i/2 ķieģeli. Ja sienas
ceļ no nedegoša blīva materiāla, tad to
biezums jātaisa līdzvērtīgs l ļķieģeļu mūra
biezumam.

4. Ceptuvju, centrālās apkurināšanas
ar sildvirsmu pāri 3 kv. m un citu pastip-
rinātu kurināmu krāšņu dūmi jānovada
dūmeņos, kuru sienas nav pielaižamas
plānākas par 1 ķieģeli.

5. Ja dzīvokļu krāšņu vai pavardu

dūmeņi iebūvējami pie koka daļām, tad
tie jāatdala no koka ar vismaz 13 cm
biezu mūra sienu, mērojot no dūmeņa
sienas ārpuses līdz kokam.

6. Ja dūmeņi iebūvējami ēku ārsienās,
tad pret āru vērstās dūmeņa sienas
biezums nav pielaižams plānāks par
1 ķieģeli.

7. Dūmeņu šķērsgriezuma iekšmēri no-
sakāmi pēc novadāmo dūmu un gāzes
daudzuma, bet tie nav pielaižami mazāki par
i/ 2 ķieģeli X 1 ķieģeli = 12 cm X 25 cm =
300' kv. cm.

8. Katra dūmeņa sākumā jāierīko ērti
pieejamas un cieši slēdzamas tīrāmās
durvtiņas. Aizliegts ierīkot tīrāmās durv-
tiņas bēniņos.

9. Dūmeņu, vēdināšanas un siltuma
vadāmo kanāli iekšpusē vispār jāapmet ar
javu, bet to ārpuse — skaitot līdz pacē-
lumam virs jumta.

10. Dūmeņi tādās telpās, kurās uz-
glabā vai apstrādā viegli degošas vielas,
jāiežogo ar vismaz 1 m atstatu no dū-
meņiem iebūvējamu sienu no bēniņu grīdas
līdz jumta segai; šinī sienā ierīkojamas
durvis.

Tādās telpās, kurās glabā sienu, salmus
vai līdzīgus materiālus, dūmeņi pavisam
nav pielaižami, izņemot pilsētas nomales,
kur tie pielaižami ar šinī punktā minētiem
nodrošinājumiem.

11. Dūmeņu pārraudzīšanai bēniņos jā-
ierīko vismaz 60 cm platas pieejas pie dū-
meņiem, tāpat ari jumtā jāierīko satiksmes
lūkas. Virs neapstaigājamiem jumtiem
jāizbūvē piemērīgas staigājamās laipas.
Ja dūmeņu sienas paceļas virs jumta segas
augstāk par 1 m, tad tanīs iemūrējami
pienācīgā skaitā dzelzs kāpšļi (iekavas).

12. Pastiprināti kurināmām vai rūp-
niecības mērķiem izmantojamām ēkām,
kā, piem., pirtīm, ceptuvēm, žāvētavām,
smēdēm, alus darītavām u. t. t. dūmeņi
jāizbūvē ar piemērotu lielu šķērsgriezumu
un pietiekoši biezām sienām un tik augsti,
ka dūmi tiek labi novadīti un neapgrūtina
ar kvēpiem apkārtni un neapdraud to ar
dzirkstelēm. Pastāvošie dūmeņi, kas ne-
atbilst šī panta prasībām, pēc pilsētas val-
des pieprasījuma jāpārbūvē.

55.

1. Katrai dzīvojamai telpai, kurai nav
veramu logu, jābūt pievienotai pie pie-
mērota vēdināšanas kanāla.

2. Vēdināšanas kanāla aila noslēdzama
ar metalla durvtiņām vai ar metalla ža-
lūzijām.

3. Visām virtuvēm un vannas istabām
un atejas telpām jābūt pievienotām pie
vēdināšanas kanāla.

56.
1. Ugunskuru dūmvadi jātaisa no ne-

degoša blīva materiāla vai metalla.
2. Dūmvadi pielaižami tikai tādās

vietās, kur tos var pastāvīgi uzraudzīt; ar
dūmeņiem tie jāsavieno savā stāvā. Dūm-
vadus atļauts iekārtot tikai atsevišķā dzī-
voklī, pie tam vai nu taisot visu dūmvadu
vienā un tai pašā telpā, vai arī no vienas
telpas otrā, bet nekad tos nelaižot cauri
otrai telpai trešā. Metalla dūmvadu garums
nav pielaižams lielāks par 4 m.

3. Metalla dūmvadiem, kas izbūvēti
caur koka sienām, jābūt atdalītiem no koka
daļām vismaz 30 cm platumā ar nedegošu
materiālu.

Metalla dūmvadi pielaižami tikai ar
dubultām sienām, pie kam starp sienām
jābūt vismaz 2,5 cm biezai gaisa kārtai.

4. Metalla dūmvadu atstatumam jabut:
no apmestiem koka griestiem vismaz
20 cm, no neapmestiem koka griestiem
vismaz 45 cm; visās citās vietās atstatu-
mam jābūt: no apmestām koka daļām
vismaz 15 cm un no neapmestām koka
daļām vismaz 30 cm, mērojot visos gadī-
jumos no dūmvadu ārpuses līdz attiecī-
gām apmestām vai neapmestām koka
daļām.

5. Masīva materiāla dūmvadi jāat-
balsta uz nedegoša materiāla konstruk-
cijas.

6. Visi dūmvadi jātaisa ar tīrīšanai
vajadzīgām ierīcēm.

7. Atskaitot kamīnus un plītis, krāsnīs
un to dūmvados iebūvējamie aizšaujamie
vai citas līdzīgas ierīces iekārtojamas tā,
lai nepārtrauktu pilnīgi degšanas produktu
ieplūšanu dūmeņos.

57.
1. Katrai dzīvojamai telpai jābūt ap-

kurināmai.
2. Visādas ugunskura vietas, ka krāsnis,

pavardi, ēzes un citas līdzīgas ierīvēs jā-
taisa no nedegošiem materiāliem. Podiņu
vai ķieģeļu krāsnīm, pavardiem u. t. t.,
mērojot no to ārpuses, jābūt šādā atsta-
tumā no koka daļām: no apmestiem koka
griestiem vismaz 30 cm, no neapmestiem
koka griestiem vismaz 45 cm, bet no ap-
mestām koka daļām visās pārējās vietās
vismaz 15 cm.

Metalla ugunskura vietu atstatumam
jābūt: 110 apmestiem koka griestiem vis-
maz 60 cm, no neapmestiem koka griestiem
vismaz 150 cm; visos citos gadījumos at-
statumam jābūt: no apmestām koka daļām
vismaz 40 cm un no neapmestām koka
daļām vismaz 80 cm.

Piezīme. Grīdu un grīdu līstes var
pielaist līdz pašām krāsnīm un skurste-
ņiem.

3. Ja ugunskuru vietas izbūvētas no
podiņiem vai ķieģeļiem un novietotas uz
koka grīdas vai uz koka sijām, tad virs
koka daļām mūrējama vismaz 7 cm bieza
ķieģeļu kārta, rūpīgi piepildot šuvas ar
javu vai tai līdzīgi masīvu materiālu.
Virs šīs kārtas atstājams vismaz 7 cm
augsts tukšums gaisa cirkulācijai ar vis-
maz diviem cirkulācijas caurumiem.

4. Ja ugunskuru vietas izbūvētas no
metalla un atbalstās ar kājiņām uz koka
grīdas vai uz koka sijām, tad virs koka
daļām jāuzklāj, vismaz 2 mm dzelzs
plātne vai vismaz 7 cm bieza mūra vai
betona kārta.

Piezīme. Metallkrāsnis bez izmūrē-
juma nav pielaižamas pastāvīgi ap-
dzīvojamās telpās.

5. Centralapkunnāsanas galvenās krās-
nis, no kurām apsilda visu dzīvojamo ēku,
bet ne atsevišķu dzīvokli vai vienģimenes
ēku, jāceļ uz mūra pamatiem un to noviet-
nes telpām jābūt ar masīvam sienām un
ar nedegoša materiāla pārsegumu. Visām
centrālapkurināšanas krāsnīm, kā gal-
venam visai ēkai, tā arī papildu atseviš-
ķiem dzīvokļiem, jābūt pievienotām pie
atsevišķiem dūmeņiem.

Gaisa vadu kanāliem ietaisēs apkurinā-
šanai ar siltu gaisu jābūt pilnīgi drošiem
no uguns un pienācīgi atdalītiem no ēkas
koka daļām.

6. Virs atklātiem ugunskuriem un ēzēm
tādās telpās, kuru pārsegumi nav celti
no nedegoša materiāla, jātaisa uguns aiz-
turoša materiāla vai metalla jumtiņi.

7. _ Eku un degošu materiālu tuvamā
pastāvīgas kurināmās ietaises nav atļautas
klajā laukā, bet tām jāatrodas slēgtās
telpās.

8. Ja krāšņu vai pavardu kurtuves
priekšā grīda nav nedegoša materiāla,
tad šais vietās uz grīdas jāpiestiprina
metalla plāksnes.

Dzīvojamās telpās ar cieta koka par-
keta grīdām piestiprināto plākšņu vietā
pielaižamas pārvietojamas metalla plāksnes.

9. Plāksnes kurtuvju priekšā jātaisa
vismaz 45 cm platas un vismaz ar 20 cm
lielu pagarinājumu uz abām pusēm, skaitot
no kurtuves durvtiņām.

10. Pavardi jānovieto vai nu tieši pie
dūmeņiem vai arī tādā atstatumā no tiem,
ka dūmvadu garums nepārsniedz 150 cm.

11. Istabu krāsnīm jābūt ar hermē-
tiski slēdzamām kurtuves durvtiņām.

(Turpmāk beigas.)

Pilsētas galva J. Rudovičs.
Sekretārs-grāmatvedis J. Stucers.

RĪGA.

Par mātes dienas svinībām
š. g. 12. maijā

Skolu departamenta vicedirektors K. Ozo-
liņš sniedz šādu informāciju:

Skolas pieminēs māti un vecākus jau
sestdien, 11. maijā, rīta lūgšanā vai citādi.
Sestdienas vakarā radiofonā runās teolo-
ģijas kandidāte A. Pone par māti un bēr-
niem. Mātes diena 12. maijā sāksies ar
mātei un vecākiem veltītu korāļu atska-
ņošanu radiofonā un mātes un vecāku
godināšanu ģimenēs, jaunatnes Sarkanā
Krusta, gaidu, skautu u. c. jaunatnes
pulciņos. Dievkalpojumos atzīmēs vecāku,
īpaši mātes, nopelnus jaunās paaudzes
audzināšanā. Svinīgais dievkalpojums
Doma baznīcā Rīgā, kurā piedalīsies
archibīskaps Dr T. Grīnbergs un prof.
Dr K. Kundziņš, sāksies pulksten 11.
Dievkalpojums būs pieslēgts radiofonam,
tā ka to varēs noklausīties visi radiofona
abonenti.

Matēs dienas atklāšanas akts notiks
Nacionālajā teātrī. Izglītības ministrs
prof. Dr L. Adamovičs teiks atklāšanas
runu, kas būs pieslēgta radiofonam. Pēc
tam Rīgas skolotāju institūta koris skolo-
tāja J. Vītoliņa vadībā atskaņos latviešu
komponistu skaņdarbus. Koncerta daļā
piedalīsies ar solo dziesmām koncert-
dziedātāja Olga Vītoliņa un Nacionālās
operas solists Gustavs Neimanis; Anna
Ašmane ar savas skolas audzēknēm iz-
pildīs inscenējumu ,,Mātes slavināšana";
Dailes teātra aktrise Irma Laiva veltīs
mātei dažus dzejoļus; ar priekšnesumiem
piedalīsies brīvmākslinieki Voldemārs Ru-
ševics (vijole), Atis Teichmanis (čello) un
Jānis Ķepītis (klavieres). Ieeja atklāšanas
aktā un koncertā brīva, biļetes saņemamas
sākot ar 7. maiju Nacionālā teātra kasē.
Bērnu rītā radiofonā piedalīsies Jaunatnes
Sarkanā Krusta bērnu koris un I Rīgas
pilsētas pamatskolas mūzikas studijas
orķestris skolotāja J. Milzarāja vadībā.
Latvijas sieviešu organizāciju padome rīko
pīkst. 14.30piemiņas aktu Braslas kapos
pie aizmirstās mātes kapa un biedrība
,,Baltā Lenta" pīkst. 16.00 svinīgu aktu
Brāļu kapos, kur piedalīsies virsmācītājs
E. Bergs, un p īkst. 18.00 dievkalpojumu
Pāvila baznīcā ar prāvesta A. Ķundziņa
piedalīšanos. Otrs dievkalpojums Doma
baznīcā notiks arī pīkst. 18.00, kurā pie-
dalīsiesl teoloģijas kandidāte A. Pone un
mācītājs J. Tēriņš. Pēc tam pīkst. 19
Doma baznīcas iesvētāmo zālē būs drau-
dzes vakars, kurā runās privātdocents
K. Kārkliņš par tematu ,,Mātes piemiņai".
Mātes dienā visā Latvijā paredzēti daudzi
referāti un muzikāli priekšnesumi, kurus
sarīko vietējās biedrības, skautu un gaidu
pulciņi, Latvijas bērnu palīdzības savie-
nības un biedrības ,,Baltā Lenta" nodalās

u. c. organizācijas.

Lielā Mātes dienas atklāšanas aktā,
kas notiks 12.maijā pīkst. lONacionālajā
teātrī ar plašu koncertu un dažādiem pie-
miņas uzvedumiem, ieeja būs brīva.
Ieejas biļetes saņemamas, sākot ar 7.maiju,
Nacionālā teātra kasē ar 20 sant. piemaksu
garderobei. Turpat un teātrī dabūjamas
programmas par 20 sant.

Māksla

Nacionālā opera. Otrdien, 7. maijā, ,.Grā-
fiene Mārica". Galvenās lomās L. Blū-
mentāle, H. Lūse, L. Teichmane, P. Brīvkalne,
V. Ančarovs-Kadiķis, A. Verners, V. Leonaitis
u. c. Diriģents J. Kalniņš. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — TreMien,
8. maijā, tautas izrādē „Aīda". Galvenās lo-
mās M. Brechmane - Štengele, H. Berzinska

M. Vētra, A. Kortans, E. Miķelsons, J. Kārkliņš
u. c. Diriģents T. Reiters. — Ceturtdien ,
9. maijā, pirmā latviskā balleta ,,Mīlas uz-
varas'- pirmuzvedums. Diriģēs autors-Jānis
Mediņš. Balletmeistars Osvalds Lēmanis. Deko-
rators Lūdolfs Liberts. Piedalās H. Tangijeva-
Birzniece, H. Plucis, M. Griķe, S. Jurgense,
G. Černova, T. Smite, V. Ļichačova, E. Ļešcev-
skis, R. Saule, A. Ozoliņš, P. Fibigs un viss
ballets. Derīga pirmizrāžu abonementa 8. biļete.
Piektdien, 10. maijā, pulksten 19.30 Valsts izla-
ses sponistu svinīgais solījuma akts. Piedalās
Nacionālās operas orķestris un koris, un vīru- j
koris „Dziedonis". Programmā svinīgais solī-
jums, sporta un vingrošanas priekšnesu ni, mo-
dernā ķermeņtechiika.

Nacionālais teātris. Otrdien, 7. maijā, pulk-
sten 20 lētā izrādē ,,Zvej nieka dēls"
1. daļa ar J. Sabērtu un Z. Grīsli. — Trešdien,
8. maijā, pulksten 20 Igaunijas teātra ,,Estoni:."
vienīgā viesizrādē ,,S laists" H. Raudsepa
komēdija 4 cēlienos. Parastās puscenas. — Ce-
turtdien, 9. maijā, pulksten 20 lētā izrādē ,,T r ī-
nes grēki" ar L. Štengeli, L. Špīlberģi,
A. Klinti. — Dabūjamas biļetes nākamai pirm-
izrādei 14. maijā, Edvīna Medņa cīņu leģendai
,,L i e 1 ā 1 i e s m a".

Dailes teātris. Otrdien, 7. maijā, pulk-
sten 19.30 tautas izrādē ,,Nameja gredzens".—
Trešdien, 8. maijā, pulksten 19.30 ,,S e š i mazi
bundziniek i". Karavīriem, skolniekiem un
studentiem puscenas. — Ceturtdien, 9. maijā,
pulksten 19.30 lētā izrādē ,,F i g a r 0 kaza s".
Pbktdien, 10. maijā, pulksten 19.30 tautas
izrādē ,,Nameja gredzens". — 11. maijā,
Grīna ,,Tobāgo" pirmizrāde.

Telegrammas.

(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Itālijas Ministru prezidenta Musolini patei-
cība Ministru prezidentam Dr K. Ulmanim,

Itālijas sūtnis Mameli Itālijas Mi-
nistru prezidenta personīgā uzdevumā
6. maijā apmeklēja Ministru prezidentu
un ārlietu ministru Dr K. Ulmani, lai
izteiktu viņam Musolini gandarījumu
un pateicību par Ministru prezidenta ?
Dr K. Ulmaņa mazpulku sanāksmē tu-
rētā runā ar lielu skaidrību un izprasmi
izteiktiem uzskatiem par Itālijas tautas
centieniem.

Ministru presidents un ārlietu ministrs
Dr K. Ulmanis no savas puses
lūdza sūtņa kungu nodot Itālijas valdības
galvām viņa atbildi, ka citu tautu centienu
pilnīga saprašana ir katras patiesi na-
cionālas politikas pamats, un ja šī sanra-
šana ir savstarpēja, tā nodrošina to, kas
šodien visām tautām nepieciešams vairāk
kā jebkas cits — savstarpēju cieņu un
draudzību — miera pamatus. Itālijas
tautas vadoņa atzinībā Ministru prezi-
dents saskata ķīlu, ka Itālijas tauta sa-
prot mūsu centienus, tāpat kā mēs do-
mājam saprotam viņu centienus, kurus
mēs apbrīnojam kā lielu atbalstu starp-
tautiskam mieram.

Lauksaimniecības kamera

6. maijā noslēdza līgumu ar Polijas kon-
sulātu Rīgā par 3.000 laukstrādnieku
ievešanu no Polijas. Ar to strādnieku
trūkums mūsu lauksaimniecībā pavasara
sezonā būs novērsts. Pirmās poļu lauk-
strādnieku grupas pienāks nākošā nedēļā.

KURSI
Rīgas biržā 1935. gada 7. maija.

Devīzes:
1 Amerikas dolārs 3,06'—3,18
1 Anglijas mārciņa 14,85—15,15

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 53,00—54,00
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru * 26,00—26,50
100 Zviedrijas kronu 77,00—79,00
100 Norvēģijas kronu 75,00—77,00
100 Dānijas kronu 67,00—69,00
100 Austrijas šiliņu 61,OJ—63,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 12,7—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,45—6,75
100 Igaunijas kronu 82,00—84,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. RoJe.

Zvērināts biržas mākleris Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 12 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības 'reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2423. num., saskaņa
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 8. aprīļa lēmumu, ie-
rakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu ,,Drēbju krāsotava
M. Libmanis un I. Šenbergers",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: ' l) Meiers Libmanis, 2) Izraelis
Šenbergers; dzimuši: I) Krievijā
Ņežinā 1897. g. 30. jūnijā,
2) Jaunjelgavā 1907. g 6. nov.
ar dzīves vietām Rīgā: 1) Bri-
vības ielā 32 dz. 9, 2) Šarlotes
ielā 6 dz. 23. Darbības nozare:
drēbju krāsotava; sabiedrības sē-
deklis atrodas Rīgā, Vidzemes
šosejā 7; sabiedrība nodibināta
1931. g. 28. aprīlī; darbība at-
klāta 1931. g. 5. oktobrī.

Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.
2028b Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2398. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 4. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „H. Glezers", kuras
īpašnieks ir Hermans Glezers,
bezpavalstnieks, dzimis Siguldā
1891. g. ar dzīves vietu Siguldā.
Ventas ielā 3. Darbības nozare:
a) gaļas un gaļas izstrādājumu
tirdzniecība; b) lopu un gaļas
uzpirkšana atkalpārdošana:; uz-
ņēmumi atrodas: galvenais —
Siguldā, Tirgoņu ielā 1, b) otrs —
Siguldā, Ventas ielā 3; galvenā
uzņēmuma darbība atklātal927.g.
Pilnvarnieks Leons Glezers.

Rīgā, 1935. g. 4. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.
1469 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2399. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 4. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Jānis Mil'ersons" ,
kuras īpašnieks ir Jānis Millersons,
dzimis Valmieras apr. Vitrupes
pag. 1890. g. 6. februārī ar dzīves
vietu Rīgā, Laboratorijas ielā 23
dz. 4. Darbības nozare: a) gal-
venā — pārtikas preču tirdz-
niecība, b) otrā — piena un
piena produktu tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Laborato-
rijas ielā 23; uzņēmumu darbība
atklāta 1923. g.'

Rīgā, 1935. g. 4. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.

1470 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2400. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 4. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Pinchus Kacs", kuras
īpašnieks ir Pinchus Kacs, dzimis
Neretas pag. 1862. g. 2. oktobrī,
ar dzīves vietu Rīgā, Brīvības
ielā 64/66, dz. 33. Darbības
nozare: liellaivu darbība Rīgas
ostā; uzņēmums atrodas Rīgā,
Brīvības ielā 64/66; darbība
atklāta 1932. g.

Rīgā, 1935. g. 4. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.

1471 Sekretāra v. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2401. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 4. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Kino ,,Astra" Auguste

Seftels", kuras īpašniece ir Gute-

Auguste Šeftels, dzimusi Vitebs-
kas gub. Uzvenskā 1882. g.
24. jūnijā ar dzīves vietu Rī^ā ,
Alberta ielā 1, dz. 3. Darbības
nozare: kino-teātris ,,Astra";
uzņēmums atrodas Rīgā, Eliza-
betes ielā 63; darbība atklāta
1932. gadā.

Rīgā" , 1935. g. 4. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.

1472 Sekretāra v. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tird«niecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2402. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 4. aprīļa lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Astra" Rachile Bērs",
kuras īpašniece ir Rachile Bērs,
dzimusi Rīgā, 1897. g. 19. no-
vembrī ar dzīves vietu Rīgā,
Lāčplēša ielā 35 dz. 17. Darbības
nozare: apavu tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīga, Audēju
ielā 17; darbība atklāta 1922. g.

Rīgā, 1935. g. 4. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.

1473 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģ. 2403. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. gada 4. aprīļa lēmumu ie-
ierakstlta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Adītava ,,Progress"
H. Kacs", kuras īpašniece ir Hava
Kacs,dzimusi Ilūkstesapr. 1882.g.
ar dzīves vietu Rīgā, Vecpilsētā 3
dz. 7. Darbības nozare: adītu
preču tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Audēju ielā 8;
darbība atklāta 1928. g. Tirgo-
tājai Havai Kacs pastāv lau-
lības līgums par laulāto man-
tiskām attiecībām, kas izsludināts
„Vaid. Vēstn." 1932.g. 29. num.

Rīgā, 1935. g. 4. aprīli.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.

1474 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģ stru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģ.strā „A"
ar-reģistra 2408. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. aprīļa lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar. firmu „E. Bērziņš" , kuras
īpašniece ir Emilija Bērziņš, dzim.
Rīgā, 1902. g. 22. jūlijā ar dzīves
vietu Rīgā, Brīvības ielā 152.
dz. 24. Darbības nozare: pār-
tikas preču tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Brīvības
ielā 152; darbība atklāta 1930. g.
6. martā. '636x

Rīgā, 1935. g. 5. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Kiingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2409. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. aprīļa lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,.Praulienas spirta dedzi-
nātava Berta Rasa", kuras īpaš-
niece ir Berta Rasa (Rasse)

dzinusi Lubānā, 1880. g. 10. no-
vembrī, ar dzīves vietu Madonas
apr. Praulienas pag. Praulienas
spirta dedzinātavā. Darbības
nozare: spirta dedzinātava; uz-
ņēmums atrodas Madonas apr.
Praulienas pag.; darbība atklāta
1920. g. 1637x

Rīgā, 1935. g. 5. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2407. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Indriķis Freimanis",
kuras īpašnieks ir Indriķis Frei-
manis, dzimis Talsos 1892. g.
10. decembrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Cēsu ielā 43, dz. 51.
Darbības nozare: gaļas un desu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Cēsu ielā 43; darbība at-
klāta 1925. g. 1635x

Rīgā, 1935. g. 5. aprīli.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Kiingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģ.strā ,,A"
ar reģ.strā 2406. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. aprīļa lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Hygiene" C. Abramo-
vičs", kuras īpašnieks ir Cemachs
Abramovičs, Lietuvas pilsonis,
dzimis Polockā, 1906. g., ar dzīves
vietu Rīgā, Vilandes ielā 10,
dz. 18. Darbības nozare: fri-
zieru piederumu sterilizācijas ie-
stāde; uzņēmums . atrodas Rīgā,
Palasta ielā 8; darbība atklāta
1928. g. novembrī.

Tirgotājam Cemacham Abra-
movičam pastāv pirmslaulības
līgums par laulāto mantiskam
attiecībām, kas izsludināts gai-
dības Vēstnesī'' 1931. g. 287. num.

Rīgā, 1935. g. 5. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.

1634x Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2405. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 4. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Hugo-Edmunds Marien-
felds", kuras īpašnieks ir Hugo-
Edmunds Marienfelds (Marien-
feldt) ,Vācijas pilsonis,dzimis Rīgā
1892. g. 30. jūlijā ar dzīves vietu
Rīgā, Slokas ielā 38, dz. 12.
Darbības nozare: gaļas un desu
tirdzniecība; uzņēmumi atrodas:
a) galvenais — Rīgā, Kalnciema
ielā 15a, b) otrs Rīgā, Slokas
ielā 38; galvenā uzņēmuma dar-
bība atklāta 1922. gadā.

Rīgā, 1935. g. 4. aprīlī. 1476x
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa ,uz noteikumu par
tirdzniecības reģ stru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģ.strā ,,A"
ar reģstra 2404. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģ.strā tiesneša
1935. g. 4. aprīļa lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „Rekord" brāļi J. ur
H. Popļanski", kuras personīgi
atbildīgie biedri ir: 1) Judels
Popļanskis, 2) Hiršs Popļanskis,
dzimuši Rīgā: 1) 1882. g. 27. jū-
nijā, 2) 1876. g. martā, ar dzīves
vietām Rīgā: 1) Lāčplēša ielā 70,
dz. 2, 2) Avotu ielā 16a, dz. 12.
Darbības nozare: apavu fabrika;
sabiedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Brīvības ielā 129/133; sabiedrība
nodibināta 1926. g. 30. janvārī
darbība atklāta 1926. g. februārī
Personīgi atbildīgais biedrs Ju-
dels Popļanskis noslēdzis lau-
lības līgumu, kas izsludināts
1915. g. Senāta sludinājumos
6. num. 1475x

Rīgā, 1935. g. 4. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2411. num., saskaņā at
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5: aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jāzeps Lapkins", kuras
īpašnieks ir Jāzeps Lapkins, dzim.
Krievijā, Mogiļevas gub. 1887. g.,
ar dzīves vietu Rīgā, L. Kalēju
ielā 52, dz. 1. Darbības nozare:
kartonāžu darbnīca; uzņēmums
atrodas Rīgā, L. Kalēju ielā 52;
darbiba atklāta 1920. g.

Rīgā, 1935. g. 5. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo,
1639x Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģ.stru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģstra 2412. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jānis Krogzemis",
kuras īpašnieks ir Jānis Krog-
zemis, dzimis Valmieras apr.
Rozēnu pag. 1891. g. 4. sep-
tembrī, ar dzīves vietu Rīgā,
Matīsa ielā 38, dz. 2. Darbības
nozare: delikatešu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Matīsa
ielā 8; darbība atklāta 1932. g.
1. janvāri. 1640x

Rīgā, 1935. g. 5. aprīli.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2413. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. aprīļa lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Katrīne Kupenis",
kuras īpašniece ir Katrīne Ku-
penis, dzimusi Rīgas apr. Katla-
kalna pag. 1887. g. 18. aprīlī,
ar dzīves vietu Rīgā, Marijas
ielā 91/93, dz. 14. Darbības no-
zare: lopu uzpirkšana atkalpār-
došanai; uzņēmums atrodas Rīgā,
Marijas iela 91/93, dz. 14; dar-
bība atklāta 1922. g. 1641x

Rīgā, 1935. g. 5. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2414. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu Miķelis Undulis", kuras
īpašnieks ir Miķelis Undulis, dzim.
Rīgā, 1874. g. 9. septembrī, ar
dzīves vietu Rīgā, Baznīcas ielā
Ha 33, dz. 13. Darbības nozare:
pārtikas preču tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Baznīcas
ielā 33; darbība atklāta 1934. g.
17. jūnijā. 1642x

Rīgā, 1935. g. 5. aprīli.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2415. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. aprīļa lēmumu, ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „ArnoIds Jurevičs",
kuras īpašnieks ir Arnolds Jure-
vičs (Jurewitsch), dzimis Rīgā
1884. g. 25. septembri ar dzīves
vietu Rīgā, Tērbatas ielā 4 dz. 38.
Darbības nozare: pārtikas preču

tirdznieciba; uzņēmums atrodas
Rīgā, Tērbatas ielā 4; darbība
atklāta 1928. g. novembrī.

Rīgā, 1935. g. 5. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.
1643b Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecibas reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2421. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 8. aprīļa lēmumu, ie-
rakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „F. Hurvics", kuras
īpašniece ir Feiga Hurvics, dzini.
Polijā, Grodņā 1872. g. 11. nov.
ar dzīves vietu Rīgā, Elizabetes
ielā 31 dz. 3. Darbības nozare:

lampu, trauku un korķu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Pēterbaznīcas ielā 37; darbība
atklāta 1933. g. 1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.
2026b Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2420. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 8. aprīļa lēmumu, ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu: „Elja Judelsons", kuras
īpašnieks ir Elja Judelsons, dzim.
Jaunjelgavā 1883. g. 5. novembrī
ar dzīves vietu Rīgā, Kr. Barona
ielā 40 dz. 13. Darbības no-
zare: aditu preču un veļas tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Avotu ielā ' 2, darbība atklāta
1932. g. martā.

Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.
?n?5h Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2419. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. aprīļa lēmumu, ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu: „Andrejs-Gustavs Krū-
miņš", kuras īpašnieks ir.Andrejs-
Guštavs Krūmiņš, dzimis Skultes
pag. 1908. g. ' 4. decembri ar
dzīves vietu Sējas pag. ,,Krū-
miņos" . Darbības nozare: lopu
un gaļas uzpirkšana atkaipārdo-
šanai; uzņēmums atrodas Sējas
pag. ,,Krūmiņos"; darbiba at-
klāta 1933. g.

Rīgā, 1935. g. 6. aprīlī.
"Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.
1647b Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecibas reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2418. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. aprīļa lēmumu, ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jānis Dalders", kuras
īpašnieks ir Jānis Dalders, dzimis
Sējas pag. 1890. g. 22. janvāri
ar dzīves vietu Sējas pag. ,,Gauru '
mājās. Darbības nozare: lopu
un gaļas uzpirkšana atkalpardo-
šanai; uzņēmums atrodas Sējas
pag. ,,Gauru" mājās; darbiba
atklāta 1925. g.

Rīgā, 1935. g. 6. aprīli.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.
1646b Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2417. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. aprīļa lēmumu, ie-
rakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „B. Šiliņš" , kuras īpaš-
niece ir Berta Šiliņš, dzimusi
Rīgā, 1880. g. 30. janvāri ar
dzīves vietu Rīgā, Baznīcas ielā 7
dz. 21. Darbibas nozare: pār-
tikas preču tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Baznīcas
ielā 7; darbība atklāta 1931. g.

Rīgā, 1935. g. 6. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.
1645b Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecibas reģistrā ,,A"
ar reģistra 2424. num., saskaņā
ar tirdzniecibas reģistra tiesneša
1935. g. 8. aprīļa lēmumu, ie-

rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Pēteris Putniņš", kuras
īpašnieks ir Pēteris Putniņš, dzim.
Ļaudonas pag. 1891. g. 13. jūl.,
dzivo Rīgā, m. Palisādu ielā 17,
dz. 6. Uzņēmumi atrodas:
a), b) — Rīgas un Valmieras
apriņķos ar īpašnieka dzīves
vietu Rīgā, m. Palisādu ielā 17
dz. 6, c) — Rīgas apr. ar īpašnieka
dzīves vietu Rīgā, m. Palisādu
ielā 17 dz. 6; darbības nozare:
uzņēmumos: a) galvenā — dzelz-
ceļu balastēšanas darbi Dzelz-
ceļu virsvaldei Rīgas un Val-
mieras apriņķos, b) dzelzceļu
slkžu likšana Dzelzceļu virsvaldei
Rīgas un Valmieras apriņķos,
c) sliežu likšanas darbi Rīgas-
Ērgļu līnijā pēc līguma ar Dzelz-
ceļu virsvaldes technisko direk-
ciju; uzņēmumu darbība atklāta:
aj, b) 1934. g. 30. jūnijā.

Rīgā, 1935. g. 8. aprīli.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.
2029b Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2425. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 8. aprīļa lēmumu, ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Grāmatu spiestuve
,,Liepājas burtnieks" īpašu.
J. Valters-Niedra", kuras īpaš-
nieks ir Jānis Valters-Niedra,
dzimis Iecavas pag. 1877. g.
7. janvāri, dzīvo Rīgā, Brīvības
ielā 75 dz. 5. Uzņēmums atrodas
Rīgā, Valdemāra ielā 37; dar-
bības nozare: grāmatu spiestuve;
uzņēmuma darbība atklāta
1929. g. 17. oktobrī.

Piezīme: Pēc paša Jāņa
Valtera-Niedras paziņojuma, viņš
sastāv par vienīgo atklāto biedru
komanditsabiedrībā ,,Latvijas
Sargs".

Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.
2030b Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2430. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 8. aprīļa lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Zofija Krūmiņš", kuras
īpašniece ir Zofija Krūmiņš,
dzimusi Jēkabpils apr. Zalves
pag. 187.1. g. 4. maijā, ar dzīves
vietu Rīgā, Brīvības ielā 121
dz. 16. Darbības nozare: pienu
produktu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Vidzemes tirgū,
II pav. 91; darbība atklāta
1920. g. novembrī.

Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.
2035 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2429. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935- g. 8. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Adolfs Šmits", kuras
īpašnieks irAdolfs Šmits(Schmidt),
dzimis Iršu kolonijā 1878. g,
6. janvārī, ar dzīves vietu Rīgā,
Krišjāņa Barona ielā 51 dz. 6.
Darbības nozare: ieroču un to
piederumu tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rigā, Dzirnavu
ielā 82; darbība atklāta 1924. g.
20. novembri.

Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī.

Tirdzni reģ. tiesnesis A. K1 i ng o.
2034 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2426. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 8. apriļa lēmumu, ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Herm. Liepiņš" , kuras
īpašnieks ir Hermanis Liepiņš,
dzimis Cēsu apr. Raunas pag.
1872. g. 1. aprīlī ar dzīves vietu
Rīgā, Artilērijas ielā 35. Dar-

bības nozare: viesnīcas jaunbūve
pēc līguma ar Ķemefu sēravotu
iestādes direkciju; uzņēmums at-
rodas Ķemeros ar kantori Rīgā,
Artilērijas ielā 35; darbība at-
klāta 1906. g.; pilnvarnieki: Ar-
tūrs Liepiņš, Jānis Irbe, Frīdrichs
Medne.

Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.
2031b Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2431. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 8. aprīļa lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Alīde Krūmiņš", kuras
ipašniece ir Alīde Krūmiņš,
dzimusi Rīgā, 1902, g. 8. augustā,
ar dzīves vietu Rīgā, Dzirnavu
ielā 20, dz. 20. Darbības nozare:
zirgu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rigā, Tērbatas ielā 5;
darbība atklāta 1934. g.
6. februārī 2036

Rīgā, 1935. g. 8. aprīli.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KI i n g o-

Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģ.stru 39. p. pa-
mata, paziņa, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģstra 2410. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. aprīļa lēmumu,
ierakstus vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Fr. Borovskis", kuras
īpašnieks ir Frīdrichs Borovskis,
dzims Kuldīgā, 1893. g. 6. febr.
ar dzīves vietu Rīgā, Raiņa bulv.
Ms 2. Darbības nozare: medika-
mentu pulksteņu un citu preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Raiņa bulv. 2; darbība at-
klāta 1925. ģ. 1638x

Rīgā, 1935. g. 5. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

°Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2416. num., saskaņa
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. aprīļa lēmumu, ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Alfreds Leicingers",
kuras ipašnieks ir Fridrichs-
Alfreds Leicingers (Leusinger),
Šveices pilsonis, dzimis Igaunijā,
Tonnas muižā 1873. g. 30. sept.
ar dzīves vietu Rīgā, M. Pils
ielā 6. Darbības nozare: ma-
šīnu un koku aģentūra; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, M. Pils
ielā 6; darbība atklāta 1921. g.;
prokūrists Alfrēds Alfrēda d.
Leicingers (Leusinger).

Tirgotājam Fridricham-Alfre-
dam Leicingers (Leusinger) pa-
stāv laulības līgums par laulāto
mantiskām attiecībām, kas iz-
sludināts 1907. g. Senāta sludinā-
jumos 13.

Rīgā, 1935. g. 6. aprīli.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.
1644b Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pa-
tirdzniecības reģistru 39. p. par
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2422. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 8. aprīļa lēmumu, ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „L. Jakobsons", kuras
īpašnieks ir Lazars Jakobsons,
Lietuvas pilsonis, dzimis Lietuvā,
Šauļos 1885. g. 12. janvārī ai
dzīves vietu Rīgā, L. Minsterejas
ielā 7 dz. 4-a. Darbibas nozare:
veļas un manufaktūras preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, M. Minsterejas ielā 1;
darbība atklāta 1933. g. 1. janv.

Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.
2027b Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2427. num., saskaņā
ar tirdzniecibas reģistra tiesneša
1935. g. 8. aprīļa lēmumu,
ierakstīta komandit - sabiedrība
ar firmu „Desu rūpnieks
„A. Zariņš, J. Gulbis, A. Millers
& Ko", kuras personīgi atbildīgie
biedri ir:' 1) Alfrēds Zariņš,
2) Jēkabs Gulbis, 3) Alberts
Millers; dzimuši: 1) Rīgā, 1894. g.
4. augustā, 2) Ivandes pag.
3) Dobelē 1888. g. 7. novembrī
ar dzīves vietām Rīgā: 1) Mār-
upes ielā 2 dz. 4, 2) Marijas
ielā 114 dz. 6, 3) Matīsa ielā 70
dz. 2. Darbības nozare: zarnu
tirdzniecība; sabiedrības sēdeklis
atrodas Rīgā, Mārupes ielā 2;
sabiedrība nodibināta 1932. g.
15. jūnijā; darbība atklāta
1932. g. 5. jūlijā; sabiedrībā ir
19 komanditisti, kuru dalības
naudas kopsumma Ls 1900,—.

Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.
2032b Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2428. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 8. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. Grīnfelds-Grīnbergs",
kuras īpašnieks ir Andrejs
Grīnfelds-Grīnbergs,dzimis Katla-
kalna pag. 1896. g. 23. jūnijā,
ar dzīves vietu Rīgas apr. Mār-
upes pag. ,,Lambertu" mājās.
Darbības nozare: lopu, gaļas un
lauksaimniecības ražojumu uz-
pirkšana atkalpārdošanai; uzņē-
mums atrodas Rīgas apr. Mār-
upes pag. ,,Lambertu" mājās;
darbība atklāta 1934. g. 2. jūlijā.

Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.
2033 Sekretāra v. A. Bērziņš.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2432. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. gada 8. aprīļa lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Eduards Ratnieks",
kuras īpašnieks ir Eduards
Ratnieks, dzimis Rigas apr.
Bīriņu pag. 1883. g. 30. martā, ar
dzīves vietu Rīgā, Bruņinieku
ielā 28, dz. 15. Darbība nozare:
pārtikas preču tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Gertrūdes
i 'elā 10/12; darbība' atklāta
1923. g. 3. jūnijā.

Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.

2037 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2433. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 8. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Vulfs Himmelhochs",
kuras īpašnieks ir Vulfs Himmel-
hochs, dzimis Valdemārpilī
1868. g. 23. septembrī, ar dzīves

vietu Rīgā, Bruņinieku ielā 47,
dz. 13. Darbības nozare: malkas
un koku materiālu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Slokas
ielā 60; darbība atklāta 1927. g.

Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.
2038 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2434. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g, 8. aprīļa lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Enta Lindans", kuras
īpašniece ir Enta Lindans, dzimusi
Rīgā, 1891. g. ar dzīves vietu
Rigā, Kr. Barona ielā 90, dz. 5.
Darbības nozare: tirgošanās ar
piena produktiem; uzņēmumi at-
rodas a) galvenais — Rīgā,
Vidzemes tirgū II. pal. 143
b) otrs — Majoros, Majoru tirgū
vieta 24; galvenā uzņēmuma
darbība atklāta 1931. g. ' Tirgo-
tājai Entai Lindans pastāv laulī-
bas līgums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts
,,Valdības Vēstnesī" 1931. g.
246. num. 2039

Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K'ingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2435. num., saskaņā
ar tirdzniecibas reģistra tiesne'ša
1935. g. 8. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu Vilhelms Kačerovskis,
kuras īpašnieks ir Vilhelms Kače-
rovskis, dzimis Krimuldas pag,
1894. g. 3. aprīli ar dzīves vietu
Rīgā Vāgnera ielā 15, dz. 1.
Darbības nozare: būvdarbi Rīgas
pilsētas būvvaldei Rīgā; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Vāgnera
ielā 15, dz. 1; darbība atklāta
1927. g. 2040

Rīgā, 1935. g. 8. aprīli.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2436. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 8. aprīļa lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Mozus Lifšics", kuras
īpašnieks ir Mozus (Moisejs)
Lifšics, dzimis Krāslavā 1872. g.
ar dzīves vietu Rīgā Pulkveža
Brieža ielā 4/6, dz. 10. Darbī-
bas nozare: būvdarbi akc. sab.
,,R. Feldhūns un biedri"; dar-
bība atklāta 1934. g. 16. jūlijā.
Tirgotājam pastāv laulības līgums
par laulāto mantiskām attiecī-
bām, kas izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1927. g. 22. num.

Rīgā . 1935. g. 8. aprīlī. 2041
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2437. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 8. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu Z. A. Dikmanis, kuj-as
īpašnieks ir Zālamans Dikmanis,
dzimis Krievijā Lepelē 1895. g.
ar dzīves vietu Rīgā Hanzas
ielā 2a, dz. 3. Darbības nozare:
koku zāģētava; uzņēmums atro-
das Rīgā, Katrīndambī 35;
darbība atklāta 1926. gadā.
Tirgotājam Zalamanim Dik-

manim pastāv laulības līgums
par laulāto mantiskām attiecī-
bām, kas izsludināts ,,Valdības
Vēstn." 1931. g. 292. num.

Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī. 2042
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K'ingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2443. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. gada 8. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,.Maksis-Oto Kivuls
(Max 0. Kiwull)", kuras īpaš.

nieks ir Maksis-Oto Kivuls (K1--
wjI1), dzimis Cēsīs 1892. gada
29. oktobrī ar dzīves vietu Rīgā,
Kalnciema ielā 2b, dz. 25. Dar-
bības nozare: koku un akmeņ-
ogļu aģentūra; uzņēmums atrodas
Kalnciema ielā 2b, dz. 25; dar-
bība atklāta 1923. g. 19. martā.

Rīgā,. 1935. g. 8. aprīli.
Tirdzn.reģ.tiesnesis A. Kiingo.

2048 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2442. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935 g. 8. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „M. Mellups", kuras
īpašnieks ir Mārcis Mellups, dzi-
mis Cēsu apr. Liepas pagastā
1891. g. 6. aprīlī ar dzīves vietu
Rīgā, Miera ielā 19. Darbības
nozare: a) mēbeļu rūpniecība
b) galdnieku darbnīca; uzņē-
mumi atrodas: a) galvenais —
Rīgā, Miera ielā 19, b) otrs
— Rīgā, Hospitāļu ielā 5; gal-
venā uzņēmuma darbība atklāta
1920. g. 10. janvārī. Tirgotājam

Mārcim Mellupam pastāv laulī-
bas līgums par laulāto mantis-
kām attiecībām, kurš izsludināts
„Valdības Vēstnesī '" 1931. g
66. nuhi.

Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Kiingo.

2047 Sekretāra v.A. B ē r z i n š

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2441. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesne' ša
1935. g. 8. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Augusta Zariņa ūdens-
sūkņu rūpniecība", kuras īpaš-
nieks ir Augusts Zariņš, dzimis
Jaunsvirlaukas pag. ' 1885. g.
22. jūnijā, ar dzīves vietu Rīgā,
Indrānu ielā 13. Darbības no-
zare: ūdenssūkņu rūpniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Indrānu
ielā 13; darbība atklāta 1922. g.
10. jūnijā.

Rtgā, 1935. g. 8. aprīli.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Kiingo.

2046 Sekretāra v. A. Bērziņš,

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2440. num., saskaņā ai
tirdzniecības reģistra tiesnese
1935. g. 8. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Kārlis Rudiņš" , kuras
īpašnieks ir Kārlis Rudiņš, dzimis
Rencēnu pag. 1884. g. 12.martā
ar dzīves vietu Rīgā, Daugav-
pils ielā 41. Darbības nozare:
gaļas un desu tirdznieciba;
uzņēmums atrodas: Rīgā, Dau-
gavpils ielā 41; darbība atklāta
1935. g. 1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 8.aprīlī. 2045
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Kiingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2439. nun\,, saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 8. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Augusts Mirtiņš",
kuras īpašnieks ir Augusts Mirtiņš,
dzimis Valkas apr. Kārķos
1875. g. 8. augustā ar dzīves
vietu Rīgā, Brīvības ielā 74.
Darbības nozare: vīnu tirgotavā
reibinošu dzērienu pārdošana
vienīgi promnešanai; uzņēmums
atrodas Rīgā, Brīvības ielā 74:
darbība atklāta 1924. g. 15. dec!

Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī. .
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.

2044 Sekr. v. A. B ē r z i n š

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2446. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 8. aprīļa lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „Echo-Reklama" J.Jac-
kans un Z. Gaile", kuras personīgi
atbildīgie biedri ir:' 1) Judelis
Jackans, 2) Zusmanis Gaile, abi
Lietuvas pilsoni; dzimuši: l)Dau-
gavpilī, 1892 ' . g., 2) Lietuvā,
Rasijenas apr., Rietavas miestā
1888. g. 31. decembrī; ar dzīves
vietām Rīgā: 1) Dzirnavu ielā
119, dz. 3. 2) Kungu ielā 20,
dz. 2. Darbības nozare: sludi-
nājumu kantoris; sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā, Audēju
ielā 8; sabiedrība nodibināta
1921. g. 12. decembrī; darbība
atklāta 1921. g. 12. decembrī ,.

Rīgā, 1935. g. 8. aprīli. 2051
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2447. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 8. aprīļa lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „Brāļi Ripss", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Dāvids Ripss, 2) Lazars-Josels
Ripss; dzimuši: 1) Balvu pag.
1884. g. 2) Lietuvā, Saki pilsētā
1886. g. ar dzīves vietām Rīgā:
1) Marijas ielā 18, dz. 6, 2) Avotu
ielā 6a, dz. 11. Darbības nozare:
koku zāģētava; sabiedrības sē-
deklis atrodas Rīgā, Lībiešu
ielā 9, sabiedrība nodibināta
1932. g. 5. decembrī; darbība
atklāta 1932. g. 5. decembrī.

Personīgi atbildīgais biedrs
Dāvids Ripss noslēdzis laulības
līgumu, kurš izsludināts ,,Vald.
Vēstnesi" 1931. s. 51. num.

Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

2052 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p; pa-
mata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā- ,,A"
ar reģistra 2452. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. 3. 8. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Berks Sekuns", kuras
īpašnieks ir Berks Sekuns, dzimis
Krievijā, Vitebskas gub. 1875. g.
6. februārī , ar dzīves vietu Rīgā
L. Maskavas ielā 14/16 dz. 5.
Darbības nozare: maizes cep-
tuve; uzņēmums atrodas Rīgā
Jēzusbaznīcas ielā 5; darbība
atklāta 1925. g. 2057z

Rīgā, 1935. g. 8. aprīli.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2451. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 8. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Aleksandrs Bušs",
kuras īpašnieks ir Aleksandrs
Bušs, dzimis Rīgā, 1910. g.
20. martā, ar dzīves vietu Rīgā,
Karlīnes ielā 15, dz. 13. Darbī-
bas nozare: spirta dedzinātava;
uzņēmums atrodas Rigā, Matīsa
ielā 67; darbība atklāta 1929. g.

Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
2056 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2450. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 8. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,B. Izmailovičs", kuras
īpašnieks ir Boļeslavs Izmailovičs,
dzimis Stirnienas pag. 1877. g.
19. janvārī, ar dzīves vietu Rīgā,
Raudas ielā 8, dz. 4. Darbības
nozare: autobusu satiksme Rīgā
Rātslaukums-Raudas iela; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Raudas
ielā 8; darbība atklāta 1925. g.
1. aprīlī. Pilnvarnieks Pauls
Izmailovičs. Tirgotājam Boļe-
slavam Izmailovičam pastāv
laulības līgums par laulāto man-
tiskām attiecībām, kas izsludināts
„Vaid. Vēstn." 1932. g. 69. n.

Rīgā, 1935. g. 8. aprīli.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.
2055 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2449. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 8. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „L. Zingers-Šlezingers" ,
kuras īpašnieks ir Lipe Zingers-

Šlezingers, dzimis Rīgā, 1894 , g.
30. decembri, ar dzīves vietu
Rīgā, Skolas ielā 20, dz. 3. Dar-
bības nozare: sludinājumu kan-
toris un reklāmu birojs; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Kaļķu ielā
8/10, dz. 4; darbība atklāta
1918. gadā. Tirgotājam Lipem
Zingeram - Šlezingeram pastāv
laulības līgums par laulāto
mantiskām attiecībām, kas izslu-
dināts „Vald. Vēstn." 1932. g.
68. num.

Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
2054 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2454. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. gada 8. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Kārlis Purītis", kuras
īpašnieks ir Kārlis Purītis (Purrīts)
dzimis Skujenes pag. 1873. g.
15. februārī, ar dzīves vietu Rīgā,
Artilērijas ielā 10. Darbības no-
zare: a) galvenā — pārtikas preču
tirdzniecība, b) vīnu tirgotavā
reibinošu dzērienu pārdošana vie-
nīgi promnešanai; uzņēmumi at-
rodas Rīgā, Artilērijas ielā 10;
uzņēmumu darbība atklāta a)1907
gada, b) 1922. g. 2059z

Rīgā, 1935. g. 8. aprīli.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra n3daļa uz noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2455. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. gada 9. aprīļa lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Antonija Rasiņš", kuras
īpašniece ir Antonija Rasiņš, dzi-
musi Lejas pag. 1897. g. 28. jan-
vārī, ar dzīves vietu Rīgā, L. Ka-
lēju ielā 43, dz. 4a. Darbības no-
zare: ogu un augļu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Centrāl-
tirgū III pal. 8, 9, 10; darbība
atklāta 1931. g. Tirgotājai Anto-
nijai Rasiņš pastāv pirmslaulības
līgums par laulāto mantiskām at-
tiecībām, kas izsludināts ,,Val-
dības Vēstnesī" 1925. gada
20. num. 2960z

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.

Sekretāra v. A. Rērzinš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2460. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Kārlis Levende", kuras
īpašnieks ir Kārlis Levende,
dzimis Rīgā, 1861. g. 3. janvāri,
ar dzīves vietu Rīgā, Ernestīnes
ielā 7, dz. 4. Darbības nozare:
vīnu tirgotavā reibinošu dzērienu
pārdošana vienīgi promnešanai;
uzņēmums atrodas Rīgā, Marijas
ielā stacijas ēkā veik.9; darbība
atkiāta 1928. g.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
2065 Sekretāra v. A. Rērzinš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. P- pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2461. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. aprīļa lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Dora Hiršfelds", kuras
īpašniece ir Dora Hiršfelds,dzimusi
Saldū, 1889. g. 1. jūnijā, ar
dzīves vietu Rīgā, Vecpilsētā 8,
dz. 14. Darbības nozare: grāmatu
sietuve; uzņēmums atrodas Rīgā,
Vecpilsētā 19; darbība atklāta
1918; g. pilnvarnieks Ābrams
Hirsmans.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīli
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
2066 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2459. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesne'ša
1935. g. 9. aprīļa lēmumu, ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Zāmuelis Levins", ku-
ras īpašnieks ir Zāmuelis Le-
vins, dzimis Rīgā 1877. g. 26. no-
vembrī, ar dzīves vietu Rīgā,
Augustīnes ielā 13, dz. 3. Dar-
bības nozare: skārdnieka darb-
nīca; uzņēmums atrodas Rīgā,
Augustīnes ielā 13; darbība
atkiāta 1855. g.; pilnvarniece
Slata Levins.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
2064 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2456: num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiresneša
1935. gada 9. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Dāvids Apts", kuras
īpašnieks ir Dāvids-Nochums Apts
dzimis Pokickā 1890. g. 14. aprīlī,
ar dzīves vietu Rīgā, Tērbatas
ielā 1/3, dz. 22. Darbības no-
zare: grāmatu spiestuve; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Parka ielāl ' a;
darbība atklāta 1913. g. martā.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.
2061z Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2462. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. aprīļa lēmumu, ie-
rakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Johanna Struņķis",
kuras īpašniece ir Jotianna
Struņķis, (Strunke), dzimusi Rīgā,
1873. g. 24. novembrī, ar dzīves
vietu Rigā, L. Lāču ielā 20.
Darbības nozare: vīnu tirgotavā
reibinošu dzērienu pārdošana
vienīgi promnešanai; uzņēmums
atrodas Rīgā, L. Lāču 'ielā 18;
darbība atklāta 1924. g. augustā.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.KHngo.

2067 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2457. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesne 'ša
1935. g. 9. j-prīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. Streichers", kuras
īpašnieks ir Johannes-Fricis-
Jāzeps Streichers (Streicher),
Vācijas pilsonis, dzimis Vācijā,
Breslavā 1887. g. 14. augustā,
ar dzīves vietu Rīgā, Kapseļu
ielā 15, dz. 2. Darbības nozare:
daiļkrāsotāja darbnīca; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Elizabetes
ielā 6; darbība atklāta 1921. g.
25. jūlijā.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
2062 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
matā, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2463. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesne' ša
1935. g. 9. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Roberts Ašmanis",
kuras īpašnieks ir Roberts
Ašmanis, dzimis Rīgas apr. Allažu
pag., 1886. g. 5. septembri' ar
dzīves vietu Rīgā, Brīvības
ielā 132, dz. 3. Darbības nozare:
labības dzirnavas; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Brīvības ielā 132;
darbība atklāta 1925. g.
10. janvāri.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

2068 Sekretāra v. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecibas reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2458. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. aprīļa lēmumu, ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „P. Greps", kuras īpaš-
nieks ir Pauls Greps (Grepp), dzi-
mis Liepājā 1880. g. 24. aprīlī,
ar dzīves vietu Rīgā, Gertrū-
des ielā 19/21, dz. 4. Darbības
nozare: centrālapkurināšanas un
kanalizācijas darbi; * uzņēmums
atrodas Rīgā, Akas 'ielā 8;
darbība atklāta 1920. g. 15. sep-
tembrī.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
2063 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata paziņo, ka Rigas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2453. num.. saskaņā

ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. gada 8. aprīļa lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Vīnes mēbeļu rūpniecība
,,Izturība" Z. Jaungailis-Gailis",
kūpas īpašniece ir Zelma Jaun-
gailis-Gailis, dzimusi Smiltenē
1886. g. 22. maijā, ar dzīves vietu
Rīgā Laboratorijas ielā 25 dz. 28.
Darbības nozare: Vines krēsiu
rūpniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā Laboratorijas ielā 25; dar-
bība atklāta 1933. g. 22. maijā.
Zelmai Jaungailis-Gailis pastāv
laulības līgums par laulāto man-
tiskām attiecībām, kas izsludi-
nāts „Valdības Vēstnesī" 1932. g.
58. num. 2058z

Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī.
Tirdzn reģ. tiesnesis A. Kiingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2464. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Jāzeps Kozlovskis",
kuras īpašnieks ir Jāzeps Koz-
lovskis, dzimis Pļaviņās 1904. g.
17. aprīlī ar dzīves vietu Rīgā,
Šampētera ielā 2. Darbības no-
zare: stikla rūpniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Šampētera
ielā 2; darbība atklāta 1934. g.
28. martā; prokūrists Pāvels
Markovs 2069

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

Sekretāra v. A. Rērzinš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2445. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 8. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. Misiņš", kuras
īpašnieks ir Andrejs Misiņš, dzi-
mis Cēsu apr. Lenču pagastā
1873. g. 3. decembrī ar dzīves
vietu Rīgā, Marijas ielā 123,
dz. 2. Darbības nozare: a) gal-
venā — būvdarbi ārpus mājas,
b) akmeņu piegāde Rīgas pilsē-
tas būvvaldei; uzņēmums atro-
das Rīgā, Marijas ielā 123, dz. 2;
galvenā uzņēmuma darbība at-
klāta 1922. g.

Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

2050 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rigas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 24-44. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 8. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Armands Lūciņš",
kuras īpašnieks ir Pēteris-Ar-
mands - Oļģerts Lūciņš, dzimis
Valmierā 1907. g. 23. jūnijā,
dzīvo Valmierā. Krasta ielā 20.
Uzņēmumi atrodas: a) galvenais
— Valmierā, Krasta ielā 20,
b) otrs — Cēsu apr. Gatartas
pag. „Meža-Kaldavās"; darbības
nozare: a) koku zāģētava, b) koku
zāģēšanas darbu izpildījums ak-
ciju sabiedrībai ,,Baltie Wood";
galvenā uzņēmuma darbība at-
klāta 1933.' g. 1. aprīlī.

Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.

2049 Sekretāra v. A. Berz inš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2438. num., saskaņā ar
jirdznieclbas reģistra tiesneša
1935. g. 8. aprīļa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Rūdolfa Eglīša Liel-
ezera dzirnavas", kufas īpašnieks
ir Rūdolfs Eglītis, dzimis Limbažu
pag. ,,Langačos" 1892. g. 16. sep-
tembrī ar dzīves vietu Lim-
bažos, Jūras ielā 29. Darbības
nozare: tvaika dzirnavas ar zāģu
gateri; uzņēmums atrodas
Limbažu pag. ,,Lielezeros "; dar-
biba atklāta 1930. g. 13. oktobrī.

Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī. 2043
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2448. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesne'ša
1935. g. 8. aprīļa lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība
ar firmu ,,Razevskis , Auls, Duka-
revičs un biedri". Sabiedrības per-
sonīgi atbildīgie biedri ir: 1) Pēte-
ris Razevskis, dzimis Tērvetes
pagastā, mācītāja muižā, 1865. g.
6. februārī, dzīvo Rīgā Bruņi-
nieku ielā 51; 2) Jānis Auls, dzim.
Rīgā 1885. g. 11. oktobrī, dzīvo

Rīgā Kalnciema ielā 62; 3) Vichna
Šteins, dzimusi Vitebskā 1906. g.
10. septembrī, dzīvo Tallinā
Koidula t. 14, Igaunijas pilsone;
4) Ābrams Dukarevičs, dzimis
Rīgā 1910. g. 6. jūnijā, dzīvo
Londonā, Leeds; 5) Frīda Duka-
revičs, dzimusi Rīgā 1914. g.
1. jūnijā, dzivo Tallinā Koidula
t. 14. Sevišķi pilnvaroti pārstāvēt
sabiedrību ir personīgi atbildīgie
biedri Pēteris Razevskis un Jānis
Auls kopigi. Komanditsabiedrī-
bas sēdeklis ir Rīgā Margrietas
ielā 4; darbības nozare: lauksaim-
niecības riku un asu fabrika; sa-
biedrība nodibināta 1921. gada
13. maijā un tad pat atkiāta
sabiedrības darbība; sabiedrībā
ir divi komanditisti un to dalības
naudas kopsumma ir Ls 13000,—.
Prokūrists Vilhelms Pētera dēls
Razevskis ar pilnvaru-prokūru,
izdotu no personīgi atbildīgiem
biedriem Pētera Razevska un
Jāņa Aula. Ar Rigas pilsētas
bāriņtiesas 1928. g. 31. jūlija lē-
mumu par nepilngadīgās Frīdas
Dukarevičs aizbildni iecelts Leiba
Kaplans, dzīvoj. Majoros Vikto-
rijas ielā 40. 2053z

Rīgā, 1935. g. 8. aprīil.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo,
2053 Sekretāra v. A. Bērziņš.



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
14. maijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
15. oktobri Slokas pag. mirušā
Andreja Anša d. Galandera (Go-
landera) testamentu. 4204z

Rīgā, 1935. g. 30. aprīiī.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
14. maijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
13. decembrī Rīgā mirušā Au-
gusta Andreja d. Kalēja testa-
mentu. 4207z

Rigā, 1935. g. 30. aprīli.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Jāni un
Juri Zvaigznes, kuru dzīves vieta
nezināma, 2 mēnešu laikā ierasties
šai tiesā saņemt iesūdzības raksta
un pielikumu norakstus Zofijas
išneiders prasības lietā pret Jāni
un Juri Zvaigznēm par īpašum-
tiesībām Ls 500,— un uzdot savu
dzīves vietu Jelgavā. Ja minētā
laikā aicināmie neierastos, lietu
noliks uz termiņu un izspriedis
bez viņu klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Jelgavā ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā un skaitīs par iz-
sniegtiem.

Jelgavā, 1935. g. 9. aprīli.
Pr. I. 399/35. 1942z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbacbs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Bēru
Abramoviču, kura dzīves vieta
nezināma, 2 mēnešu laikā, ie-
rasties šai tiesā saņemt iesūdzības
raksta un pielikumu norakstus
A/S. ,,Merkurs" prasības lietā
pret Bīnu, Vichnu, Zaru un Bēru
Abramovičiem, atzīt līgumu par
spēkā neesošu Ls 2535,— vērtībā
un uzdot savu dzīves vietu Jel-
gavā. Ja minētā laikā aicināmais
neieradīsies, lietu noliks uz ter-
miņu un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Jelgavā neuzdos,
aicinājumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā un skaitīs par izniegtiem.

Jelgavā, 1935. g. 9. aprīlī.
Pr. 1. .439/35. 1943z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbacbs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata , uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
28. aprīli mir. Jāņa Krīgera at-
stāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 13. aprīlī.
L. 1676/35. g. 2975

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934.
gada 6. novembrī mirušās Annas
Zīlnieks, dzim. Kauliņš atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 13. aprīlī.
L. 1683/35. 2976
Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405.
un 414. p. pamata, uzaicina
Jāni Mackeviču, kura dzīves vieta
nezināma, 2 mēnešu laikā ie-
rasties šai tiesā saņemt viņa
sievas Katrīnas Mackevičs, dzim.
Smirnova, iesūdzības raksta viņu
laulības šķiršanas lietā un pie-
likumu norakstus un uzdot savu
dzīves vietu Jelgavas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināmais ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Jelgavā neuzdos,
aicinājumu uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 10. aprīlī.
L. 371/35. 1941b

Priekšsēd. v. G. Voitkus,
Sekretāra pal. F. Kaprālis

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405.
un 414. p. pamata, uzaicina
Jerofeju (Irofei) Martinovu, kura
dzīves vieta nezināma, 2 mēnešu
laikā ierasties šai tiesā saņemt
viņa sievas Antoniņas Martinovs,
dzim. Zambržickis, iesūdzības
raksta viņu laulības šķiršanas
lietā un pielikumu norakstus
un uzdot savu dzīves vietu
Jelgavas pilsētā. Ja minētā
laikā aicināmais neierstos, lietu
noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes. Ja iera-
dīsies, bet savu dzīves vietu
Jelgavā neuzdos, aicinājumu uz
tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 10. aprīlī.
L. 330/35. 1940b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405.
un 414. p. pamata, uzaicina
Kārli Augustu Ģēveli, kura dzīves
vieta nezināma, 2 mēnešu laikā
ierasties šai tiesā saņemt viņa
sievas Marijas Cecīlijas Ģēvele,
dzim. Polltis, iesūdzības raksta
viņu laulības šķiršanas lietā un
pielikumu norakstus un uzdot
savu dzīves vietu Jelgavā. Ja
minētā laikā aicināmais ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Jelgavā neuzdos,
aicinājumu uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 10. aprīli.
L. 369/35. 1939b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405.,
un 414. p. pamata, uzaicina
Teklu Briņķis, dzim. Navickaite,
kuras dzīves vieta nezināma,
2 mēnešu laikā ierasties šai
tiesā saņemt viņas vīra Jura
Briņķa iesūdzības raksta viņu
laulības šķiršanas lietā un pie-
likumu norakstus un uzdot savu
dzīves vietu Jelgavā. Ja minētā
laikā aicināmā neierastos, lietu
noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņas klātbūtnes. Ja ie-
radīsies, bet savu dzīves' vietu
Jelgavā neuzdos, aicinājumu uz
tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 10. aprīlī. *
L. 292/35. 1938b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa

paziņo, ka ar tiesas 1935. g.
14. marta spriedumu Annas
Pāves maksātnespējas lieta iz-
beigta, atzīstot viņas maksāt-
nespēju par vienkāršu.

Anna Pāve par maksātnespē-
jīgu parādnieku ārpus tirdz-
niecības atzīta ar šīs tiesas
1934. g. 15. februāpa lēmumu.

Jelgavā, 1935. g. 10. aprīli.
17002. K. 1. 51/35. 1936b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzn. reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka ar viņa 1935. g. 30. ap-
rīļa lēmumu Jelgavas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistra ,,A"
daļā, 59. reģ. numurā — ziņās par
atklātu sabiedrību ar ' firmu
„Brāļi M. un P. Zebbas" — ir
svītroti vārdi ,,un dzīvo Ventspilī,
Katrines ielā 20; un dzīvo Vents-
pilī, Pils ielā 25" un ierakstīts
,,Pauls Zebba kopš 1935. gada
25. aprīļa dzīvo Rīgā, Muitas
ielā 4, dz. 11". L. 633

Jelgavā, 1935. g. 2. martā.
3987 Tiesnesis G. Voitkus.

Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra tiesnesis, pamatojo-
ries uz tirdzn. reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka ar viņa 1935. g.
29. aprīļa lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā, 566. reģ. numurā —
ziņās par vienpersonlgu tirgo-
tāju Otto-Rudolfu Eimusu ar
firmu „Otto-Rudolfs Eimuss" ir
ierakstīts ,,Uzņēmumā kopš 1935.
gada 25. aprīļa tirgojas vēl ar
galantērijas precēm, velosipēdiem
un būvmateriāliem.". L. 632

Jelgavā, 1935. g. 2. maijā.
3998 Tiesnesis G. Voitkus.

Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Tirgotājs Ģederts-Alfreds Svēde
dzimis Platones pagastā 1904. g.
2. janvāri un dzīvo Jelgavā, Zem-
gales prosp. 2. Uzņēmums — la-
bības tirgotava — atrodas Jel-
gavā, Dobeles šosejā 10, un tā
darbība atklāta 1934. gada 10. ok-
tobri. L. 630

Jelgavā, 1935. g. 2. maijā.
3990 Tiesnesis G. Voitkus.

Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1575. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1935. gada
17. maija atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1921. g. 27. februārī mirušā
Heinricha-Teodora Krontāla te-
stamentu.

Liepājā, 1935. g. 29. aprīlī.
L. 429m/35. 4288

Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters.
Sekretārs E. Soekis.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1575. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1935. g.
23. maija atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1934. g. 30. novembrī
Rucavas pag. mirušā Miķeļa
Jura d. Šimis testamentu.

Liepājā, 1935. g. 29. aprīlī.
635m./35. 4291

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1575. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1935. g.
23. maija atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1935. g. 3. janvāri
Grobiņas pag. mirušās Annas
Andreja m. Andersons, dzim.
Novads, testamentu.

Liepājā, 1935. g. 29. aprīiī.
612m./35. 4292

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1575 p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1935. gada
17. maijā atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1930. g. 1. jūlijā Rucavas
pag. mirušā Jāņa Jāņa d. Vizuļa
testamentu.

Liepājā, 1935. g. 29. aprīlī.
L. 160m/35. 4290

Priekšsēdētājab. v. O. Dzinters.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1575. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1935. gada
23. maija atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1935. g. 22. februārī, Liepājā
mirušā Miķeļa IndriĶa d. Frei-
berga testamentu.

Liepājā, 1935. g. 29. aprīlī.
L. 629m/35. 4289

Priekšsēdētāja b. v.O. Dzinters.
Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesa,
-saskaņā ar savu š. g. 21. janvāra
lēmumu, paziņo, ka 1891. g.
24. decembrī dzimušais un no
1919. g. marta mēneša bezvēsts
promesošais Jānis Dāvida d.
Bergmanis atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1935. g. 9. aprīlī.
L. 57/35 1944x

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbacbs,
Sekretārs M. Devingtels,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
14. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. g. 7. de-
cembrī Meirānu pag. mirušā Jāņa
Andreja (Andrieva) di Ardava
{Ārdova) testamentu. 4206z

Rīgā, 1935. g. 30. aprīiī.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Rirkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
14. maijā minētās nodaļas atkiāta
tiesas sēdē nolasīs 1935. g. 4. ap-
rīlī Rīgā mirušās Elizabetes Kārļa
meitas Slobodskis-Zaugodskis, dzi-
musi Bērenšprungs, testamentu,

Rīgā, 1935. g. 30. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
4205z Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulibu 77. panta pamata,
paziņo Natalijai-Anetei Veilands,
dzim. Gorskis, ka tiesa š. g.
18. martā aizmuguras nosprieda
viņas laulību ar Jāni Veilandu
šķirt.

' Jelgavā, 1935. g. 10. aprīlī.
L. 111/35. 1937b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzn. reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka ar viņa 1935. gada
27. aprīļa lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā, 480. reģ. numurā —
ziņās par vienpersonīgu tirgotāju
Joseli-Maušu Tabakinu ar firmu
„Joselis-Mauša Tabakins" sa-
karā ar firmas izbeigšanu svītroti
visi ieraksti. L. 629

Jelgavā, 1935. g. 2. maijā.
3991 Tiesnesis G. Voitkus.

Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
14. maijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
30. decembrī Meirānu pagastā
mirušā Jēkaba Jāņa d. Rutka
testamentu. 4208z

Rīgā, 1935. g. 30. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Rirkens.

Daugavpils apgabalt. 1. civīinod.,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata, Pētera Froia d. Ivanova
prasības lietā pret Aleksandri
Konrādu un Afanasiju Šļapkinu,
par īpašuma tiesību atzīšanu
uz nekustamo mantu aiz valdī-
šanas noilguma, uzaicina
Aleksandru Konrādu, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
2 mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
ierasties šai tiesā saņemt prasītāja
iesūdzības raksta un pielikumu
norakstus un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz
tiesas sēdi un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja savu dzīves
vietu Daugavpili neuzdos, aicinā-
jumus uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā.

Daugavpilī, 1935. g. 10. aprīlī.
L. 482p./35. 1950b

Priekšsēd. b. v. M. Kirjakovs.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīinod.
paziņo, ka 1934. g. 8. februārī
mirušā Jāņa Jāņa d. Trupova
1934. g. 15. janvārī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 9. novembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 9. aprīlī.
L. 1304a./34. 1966

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo, ka 1934. g. 13. aprīlī
mirušās Antoniņas Miķeļa
(Melkuļa) m. Vasiļevskis 1926. ģ,
25. jūnijā sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1934. g. 11. decembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 10. aprīlī.
L. 1759a/34. 1956

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1927. g. 20. martā
mirušās Ksenijas Pētera meitas
Burbo 1927. g. 10. martā sa-
stādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1929. g. 8. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī. 1935. g. 10. apr.
L. 853a/29. 1957

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt.3.civīlnodaļa
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1935. g. 15. martā uz Dau-
gavpils apgabaltiesas prokurora
lūgumu Fedots, Andri jans, Teren-
tijs un Aleksandrs Kuznecovi at-
zīti par bezvēsts promesošiem un
uzdots Sakstagalas pagasttiesai
iecelt aizgādnību par Fedotu,
Andrijanu, Terentiju un Aleks-
andru Kuznecoviem viņu tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai.

Daugavpili, 1935. g. 12. aprīlī.
L. 620a 35. 228Iz

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīinod.
paziņo, ka 1934. g. 8. februārī
mirušā Jāņa Jāņa d. Trupova
1934. g. 12. janvārī sastādītais
privāttestāments ar apgabalt.
1934. g. 10. augusta lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 9. aprīlī.
L. 1332a/34 1967

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1935. g. 19. martā uz Jā-
ņa un Michaila Ņemņāsevu
lūgumu Aleksandrs Ņemņasevs
atzīts par bezvēsts promesošu un
uzdots Silajāņu pagasttiesai ie-
celt aizgādnību par Aleksandru
Ņemņāsevu viņa tiesību aizstā-
vēšanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 9. aprīlī.
L. 1265a/35. 1965

Priekšsēdētāja b. J.Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīinod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1935. g. 19. martā uz
Madaļas Jāņa m. Kašs lūgumu
Pēteris Augusta d. Kašs atzīts
par bezvēsts promesošu un uzdots
Baltinavas pagasttiesai iecelt aiz-
gādnību par Pēteri Augusta d.
Kašu viņa tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.

Daugavpili, 1935. g. 9. aprīlī.
L. 1246a/35 1964

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozo 1iņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīinod.
paziņo, ka 1934. g. 24. augustā
mirušā Jāņa Antona d. Trap-
novska 1926. g. 7. jūnijā sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1934. g. 20. no-
vembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 9. aprīlī.
L. 1795a./34. 1963

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. gada 7. maijā
mirušās Geņas-Minnas Salitahs
1927. gada 21. jūnijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. gada 28. decembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 10. aprīlī.
L. 1659a/34. 1955

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīinod.
paziņo, ka 1934. g. 28. martā
mirušā Jura Andianova 1927. g.
5. decembri sastādītais privātte-
stāments ar apgabaltiesas 1934. g.
22.decembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 9. aorīlī.
L. 1536a/34 1972

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo, ka 1934. g. 15. janvārī
mirušā Andreja Donata d.Tropiņa
1934. g. 2. janvāri sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 16. novembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 10. aprīlī.
L. 866a/34. 1954

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt.3.civīlnodaļa

paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1930. g. 22. decembrī uz
Daugavpils apgabaltiesas proku-
rora lūgumu AleksandrsAdama d.,
Anna Melkuļa m. un Sofija Do-
nata m. Vorkaļi atzīti par bez-
vēsts promesošiem un uzdots Sak-
stagalas pagasttiesai iecelt aiz-
gādnību par Aleksandru,Annu un
Sofiju Vorkaļiem viņu tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai.

Daugavpilī. 1935. g. 9. aprīli.
L. 2390a/30. 1962z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīinod.
paziņo, ka 1934. g. 11. novem-
brī mirušā Artura-Nikolaja Ni-
kolaja d. Dedumeta 1928. g. 31.
maijā sastādītais notariālais te-
staments ar apgabaltiesas 1934.
g. 22. decembra lēmumu apstip-
rināts.

Daugavpilī, 1935. g. 9. aprīlī.
L. 2108a/34. 1961

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīinod.
paziņo, ka 1933. gada 10. sep-
tembrī mirušās Aksenijas Sa-
velija m. Novosjolovs 1933. g.
6. jūlijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1934. g.
11.decembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 9. aprīlī.
L. 1596a/34 1971

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

uaugavpn» apgaoau. o. .

paziņo, ka 1933. g. 9. jūlijā
mirušās Apolonijas Ērts 1933. g.
1. jūlijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabalt. 1934. g.
14. decembra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 9. aprīlī.
L. 1020a/34 1970

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīinod.
paziņo, ka 1934. g. 5. martā
mirušā Staņislava Miķeļa dēla
Girucka 1934. g. 25. ' februāri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1935. g. 5. februāra
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 9. aprīlī.
L. 757a/35. 1953

Priekšsēd. v. M. Kirjakovs.
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 1. civīinod.,
uz Karpa un Fedula Barišņikovu
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p. un Viet. Civīllik. 3. d.
2451. p., uzaicina visus, kam ir
strīdi vai ierunas pret testa-
mentu, ko 1928. g. 23. februāri
sastādījis mājas kartībā 1934. g.
26. decembrī Prodes pag. Jaun-
kārkelišku mājās mirušais Jer-
molajs Jēkaba d. Barišņikovs un
arī visas personas, kurām ir
pretenzijas un tiesības uz mir.
Jermolaja Barišņikova manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas ties'a nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpili, 1935. g. 8. aprīli.
L. 1230a/35 2156x

Priekšsēd. b. v. M. Kirjakovs.
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra tiesnesis, pamatojo-
ties uz tirdzn. reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka ar viņa 1935. g. 29. ap-
rīļa lēmumu Jelgavas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistra ,,A"
daļā (reģ. 586. num.) ir ierakstīta
firma

Firma Gederts-Alfreds Švēde

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzn. reģ. not.
39. p., paziņo, ka ar viņa 1935. g.
29. aprīļa iēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā (reģ. 587. num.) ir ie-
rakstīta firma

Firma Kārlis Krūmiņš. Tirgo-
tājs Kārlis Krūmiņš dzimis Ne-
retas pagastā 1897. g. 2. martā
un dzīvo Neretas pagasta ,,Bajāru
mājās. Uzņēmuma — tirgošanās
ar zirgiem ' — darbība atklāta
1935. gada 26. aprīlī. L. 631

Jelgavā, 1935.g. 2. maijā.
3989 Tiesnesis G. Voitkus.

Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Daugavpils apgabalt. 1. civīinod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1935. g. 4. aprīlī, uz Alvīnes
Jāņa m. Gailis lūgumu, Ma-
tilde Jāņa m. Baltgailis atzīta
par garā slimu un nespējīgu pār-
valdīt savu mantu un ar to
rīkoties, un uzdots Vecpiebalgas
pagasta tiesai iecelt aizgādņus
par garā slimās Matildes Balt-
gailis personu un mantu.

Daugavpilī, 1935. g. 8. aprīli.
L. 323a/35 2157x

Priekšsēd. b. v. M. Kirjakovs.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīinod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē ' 1935. g. 4. aprīlī, uz Ve-
ronikas Vladislavovs lūgumu, Ju-
ris Pētera d. Vladislavovs atzīts
par garā slimu un nespējīgu
pārvaldīt savu mantu, kā arī
ar to rīkoties, un uzdots Preiļu
pagasta tiesai iecelt aizgādņus
par garā slimā Jura Vladisla-
vova personu un mantu.

Daugavpilī, 1935. g. 8. aprīlī.
L. 300a/35 2158x

Priekšsēd. b. v. M. Kirjakovs.
Sekretārs K- Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīinod.,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata, Icika-Morducha Libermaņa
prasības lietā pret Geldu Llber-
mans, par laulibas šķiršanu, uz-
aicina Geldu Lībermans, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, 2 mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt prasītāja iesūdzības
raksta un pielikumu norakstus
un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz
tiesas sēdi un izspriedīs bez
viņas klātbūtnes. Ja savu dzīves
vietu Daugavpilī neuzdos, aicinā-
jumus uz tiesas sēdi un visus
pārējos papirus atstās tiesas kan-
celejā.

Daugavpilī, 1935. g. 10. aprīlī.
L. 397p./35. 1951b

Priekšsēd. b. v. M. Kirjakovs.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1575. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1935. g.
23. maija atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1934. g. 12. novembrī
Valtaiķu pag. mirušā Jāņa Jāņa
d. Ķēvīta testamentu.

Liepājā, 1935. g. 29. aprīlī.
609m./35. 4293

Priekšsēd. v. b. O. Dzinters.
Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabaltiesa
ar savu š. g. 6. marta spriedumu
sodīja Latvijas pilsoni 80 g. veco
Haju Mozus(Movša) m. Tomšinsku
ar 30 latiem, pārvēršot to maksāt
nespējas gadījumā uz 8 dienām
arestā par to, ka viņa Daugav-
pils apriņķa Dagdas biezi apdzī-
votā vietā nav ievērojusi pienā-
cīgu tīrību, pārdodot un glabājot
pārdošanai ēdamvielas savas tēj-
nīcas telpās.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai.

1935. g. 30. aprīlī.
L. 180/35. 4355z
Priekšsēdētāja v. B. Grundulis.

Sekretāra palīgs Ķ. Rudzītis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīinod.
paziņo, ka 1934. g. 10. jūlijā
mirušā Ādama Jāzepa d. Mozuļa
1934. gada 9. jūlijā sastādītais
privāttestāments ar apgabalt.
1935. g. 19. februāra lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.
Daugavpilī, 1935. g. 9. aprīlī.

L. 653a/35 1952
Priekšsēd. v. M. Kirjakovs.
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

civuiiuu

Daugavpils apgabalt. 3. civīinod.
paziņo, ka 1933 g. 14. februārī
mirušā Ignata Meikula (pēc
testamenta Michaila) d. Staške-
viča 1932g. 30. jūnijā sastādītais
privāttestāments ar apgabalt.
1934. g. 28. augusta lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 9. aprīlī.
L. 1184a/34 1969

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933 g. 26. augustā
mirušā Michaila Anfinogena d.
Zimova 1933 g. 27. jūlijā sastā-
dītais privāttestāments ar apga-
baltiesas 1934. g. 14. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 9. aprīlī.
L. 1610ā/34. 1968

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.



Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1931. g. 3. jūlijā mi-
rušā Nikifora Danieļa d. Boro-
dina 1931. g. 7. jūnijā sastādī-
tais privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1933. g. 17. marta lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 10. apr.
L. 374a/33. 1973

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 10. oktobri
mirušās Veronikas Maksimans
1933. g. 22. septembrī sastādītais
privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1935. g. 22. janvāj-a lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 11. apr.
L. 639a/35. 1958

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 17. novembrī
mir. Staņislava Breidaka 1933. g.
15. februāri sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1935. g.
15. janvāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī. 1935. g. 11. apr.
L. 531a/35. 1959

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. reģistrāc.
nodaļa, uz Lik. par biedrībām
un savienībām 17. p. pamata
dara zināmu, ka ar tiesas 1935. g.
29. marta lēmumu reģistrēta
Pildas II lopkopības pārraudzības
biedrība ,,Rīts" ar valdes sēdekli
Ludzas apriņķa, Pildas pag. Aršu-
lenku mājās un ievesta 1935. g.
bezpeļņas biedrību reģistrā 2. nu-
murā. 1974

Daugavpili, 1935. g. 9. aprīlī.
Reģ. nod. pārz. V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecibas reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š.g. 29. aprīlī nodaļas reģistrā
,,A" ar 485. num. ierakstīta firma
„Naums Binders", kuras īpašnieks
Naujs Binders, dzimis Jēkabpilī,
1898. g. 2. maijā, dzīvo Rīgā,
Lāčplēša ielā 51, ' dz. 3. Uzņē-
muma nodaļa atrodas Daugavpilī,
Saules ielā 55; darbības nozare:
tirdzniecība ar adītām precēm,
dzijām un diegiem. Nodaļas dar-
bība atklāta 1933. g. 1. aprīli.
Galvenais uzņēmums atrod. Rīgā,
Marijas ielā 35. Laulības ilgums
par šķirtu mantu noslēgts 1925. g.
21. novembrī pie Rīgas notāra
Valtera Līvena un izsludināts
,, Valdības Vēstneša" 1926. g.
5. janvāra 3. num. 3996z

Daugavpilī, 1935. g. 30. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.
Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecibas reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 29. aprīlī nodaļas reģistrā
,,A" ar 486. num. ierakstīta firma
„Aptieka pie lielā tilta, P. Laz-
dāns", kuras īpašnieks Pēteris
Lazdāns, dzim. Daugavpils apr.
Kalupes pagastā 1891. g. 13. jū-
lijā, dzīvo Rēzeknē, Plkv. Kal-
paka ielā 32. Uzņēmums atrodas
Plkv. Kalpaka ielā 4; darbibas
nozare: tirdzniecība ar zālēm un
aptieku precēm; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1923. g. decembrī.

Daugavpilī, 1935. g. 30. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
3993 Sekr. p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 29. aprīli nodaļas reģistrā
„A" ar 487. num. ierakstīta firma
„Maltas-Tropu ūdensdzirnavas
V. Šmits", kuras īpašnieks Vil-
helms Šmits, dzim. Krustpils
pagastā 1879. g. 22. martā, dzīvo
Vidsmuižas pagasta Maltas-Tropu
sādžā. Uzņēmums atrodas Vids-
muižas pagasta Maltas-Tropu
sādžā; darbības nozare: labības
un koku apstrādāšana;uzņēmuma
darbība atklāta 1905. gada feb-
ruārī. 3994z

Daugavpilī 1935. g. 30. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.
Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 29. aprīiī nodaļas reģistrā
,,A" ar 488.num. ierakstīta firma
„Augusts Asars", kuras īpašnieks
Augusts Asars (Assers), dzimis
1891. g. 23. septembrī, Ventspils
apr. Puzes pagastā; dzīvo Ilūkstes
apr. Rubenes pag. Dunavā. Uzņē-
mums atrodas Ilūkstes apr. Ru-
benes pag. Dunavā; darbības no-
zare: koku un labības apstrādā-
šana; (izņēmuma darbība atklāta
1921. g. 15. februārī. 3995z

Daugavpilī, 1935. g. 30. aprīli.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka 1934. g. 16. oktobri
nodaļas reģistra ,,A" ar 130. num.
ierakstītā firma ,,R. Fainšteins"
savu uzņēmumu Rēzeknē, 1935.g.

15. martā ir pārvietojusi no Lat-
gales prospekta 12 uz 15. maija
ielu 13. 4368z

Daugavpilī, 1935. g. 2. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.
Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 19. martā nodaļas reģistrā
,,A" ar 457. num. ierakstītā
firma „J. Gordins un J. Rudņickis'
(Daugavpilī, Rīgas ielā 59) 1935.g.
12. aprīlī likvidēta un, saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. aprīļa lēmumu, tirdz-
niecības reģistrā dzēsta. 3992z
Daugavpilī, 1935. g. 30. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Rīgas pilsētas 3. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1935. gada
28. janvāra spriedumu Motelis
Zelbovics, viņa apsūdzībā pēc
Sodu lik. 235. p. par netīrības
pielaišanu putnu kautuvē, atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls 15,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
4 dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies 11-
kumīgāspēkā. Motelis Zelbovics ir
putnu kautuves īpašnieks Dzir-
navu ielā 113.

Rīgā, 1935. g. 29. aprīlī.
Krim. 1. 268 _ 4382z

Miertiesnesis Ž. Pinkulis.

Rēzeknes - Ludzas -Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
not. nol. 181.—4. p., paziņo, ka
Andrejs Nikitas d. Murav' jevs ir
iesniedzis nodaļai lūgumu ierak-
stīt viņu zemes grāmatu reģistrā,
par īpašnieku, saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas J933. gada
30. novembra lēmumu uz neku-
stamo mantu Rēzeknes apriņķa
Viļēnu paga'tā, ar nosaukumu
,,Zavarujevkas ūdens dzirnavas"
0,892 ha platībā.

Personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, var
iesniegt zemes grāmatu nodaļai
par to paziņojumu 1 mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesi", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skaitī-
sies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs tiks ierakstīts zemes grā-
matu reģistri par norādītās neku-
stamās mantas īpašnieku bez kā-
diem aprobežojumiem ar neapstrī-
damās pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1935. g. 11. aprīlī.
N° 9830. 1995

Priekšnieks E. Kriķis.
Sekretārā pal. v. V. Rīļs.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Neucha Etingera un Šmerkas
Azarcha lūgumu par dzimtslie-
tošanas tiesību gruntsgabala
num. 6., 1it. ,,A", 144 kv.
asu platībā, Daugavpilī, 91.
kvartālā, Dobeles ielā 45, ierak-
stīšanu zemes grāmatu reģistrā,
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas „Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētie lūdzēji varētu tikt ie-
rakstīti attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1935. g. 15. aprīlī.
526/3039 3177

Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Pētera un Annas Kucinu
mantinieces Vasas Pētera meitas
Martinovs lūgumu par dzimts-
lietošanas tiesību gruntsgabala
num. 7., 1it. „B", 99 kv. asu
platībā, Daugavpiī 135. kvartālā,
Jātnieku un Valkas ielu stūri ar
polic. N°54/57, ierakstīšanu zemes
grāmatu reģistrā,— uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ierakstīta attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieci bez kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.
Daugavpilī, 1935. g. 15. aprīli.

L. 501/3030 3178
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 58.,
294., 295., 298., 301., 309. un
311. p. un Mārtiņa Kalniņa
lūgumu viņa prasībā pret Mozu
Glāzeru u. c. par Ls 512 ,54
uzaicina atbildētāju Mozu Glā-
zeru, kura dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas paziņot mierties-
nesim savu dzīves vietu vai
uzdot Rīgā dzīvojošu personu,
kuru pilnvaro saņemt viņam
adresētos rakstus.

Ja atbildētājs Mozus Glāzers
2 mēnešu laikā minēto paziņo-
jumu neiesniegs, visus viņam
adresētos rakstus atstās mier-
tiesneša kancelejā un atbildētājs
nevarēs aizbildināties ar šorakstu
nezināšanu.

Rīgā, 1935. g. aprīlī.
536. 1981b

Miertiesnesis A. Krūmiņš.

Daugavpils apgabalt. Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civilproc. nolik. 1725. p.,
Civillik. 1239. p., un savu 1935. g.
8. aprīļa lēmumu, paziņo, ka
pēc 1934. g. 14. aprīlī mirušās
Emmas-Antonijas Otto meitas
Simsons ir palicis mantojums,
kas atrodas Madonas apr., Vec-
guibenes pag. Naglienes muižā,
kamdēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā Dagdā, 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1935. g. 8. aprīlī.
Bl. 140. 1994b

Miertiesnesis J. Sūcis.

Rīgas pils. 8. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 74.,
75., 401., 413.—416. p. un prasī-
tāja Staņislava Saimana lūgumu
viņa prasībā pret Leizeru Bro-
chaču, Jāzepu Jakobsonu un
Jāzepu Barbašu par Ls 506,—
darba algas, uzaicina atbildētāju
Jāzepu Barbašu, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
2 mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
paziņot miertiesnesim savu Rīgā
izvēlēto dzīves vietu vai uzdot
Rīgā dzīv. personu, kuru atbildē-
tājs pilnvaro savā vietā saņemt
miertisneša piesūtāmos rakstus.

Ja atbildētājs Jāzeps Barbašs
noliktā laikā augšminēto paziņo-
jumu neiesniegs, visas pavēstes
un rakstus uz atbildētāja vārdu
atstās miertiesneša kancelejā, bet
lietu izspriedīs bez viņa,
aizmuguriski, un atbildētājam
nebūs tiesības aizbildināties ar
pavēstu un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.
1956/34. 2626b

Miertiesnesis
Zēbergs-Elverfelds.

Rīgas 12. iecirkņa miertiesnesis
paziņo, ka ar š. g. 10. aprīļa
spriedumu, Andrejs Ausmanis,
piena un piena produktu tirgota-
vas īpašnieks, Rīgā Augustīnes
ielā 21, pēc Sodu lik. 156.un235.p.
sodīts ar Ls 20,— vai 4 dienām
aresta, par to, ka š. g. 28. februāri
glabājis pārdošanai netīru vāj-
pienu traukā, kas nebija apzīmēts
ar noteiktu zīmi un uzrakstu.

Rīgā, 1935. g. 25. aprīlī.
L. 410 4383z

Miertiesnesis K- Vikmanis.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1935. gada
22. marta spriedumu pārtikas
preču tirgotavas Čiekurkalnā I
garā iīn. 64 īpašn. Jānis Kokovičs,
pēc Sodu lik. 230. p. 2. d. 1. pkt.
par augļu tējas pārdošanu savā
veikalā, kuras saturs neatbilst
uzrakstam 1935. g. 18. janvārī
sodīts ar Ls 20,— vai nesamaksas
gadījumā ar 5 dienām aresta.
Spriedums stājies spēkā. 4384z

Rīgā, 1935. g. 29. aprīlī.
Miertiesnesis (paraksts).

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1922. g. 11. janvārī Liepas
pagastā mirušā Jāņa Sietiņsona
ir atklāts mantojums; visi, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to ir kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
uzaicināti tās pieteikt Cēsu apr.
1. iec. miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald . Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Cēsīs 1935. g. 6. aprīlī.
1983b Miertiesnesis T. Cīrulis.

Daugavpils apgabalt. Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. un
Civillik. 1239. p, un savu 1935. g.
4. aprīļa lēmumu, paziņo, ka
pēc 1932. g. 23. aprīlī mirušā
Ignata Miķeļa d. Prikņas ir
palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr., Pustiņas pag.
Sinkeļu c, kamdēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Dagdā, 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Dagdā, 1935. g. 8. aprīli.
Bl. 141. 1992b

Miertiesnesis I. Sūcis.

Daugavpils apgabalt. Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. un
Civillik. 1239. p., un savu 1935. g.
4. aprīļa lēmumu, paziņo , ka
pēc 1934. g. 17. decembrī mir.
Jāņa Alistarpa d. Ignatjeva ir
palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr., Pustiņas pag.
Juchņeviču s., kamdēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tas minētam
miertiesnesim viņa kamerā Dagdā
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1935. g. 8. aprīlī.
Bl. 142. 1993b

Miertiesnesis J. Sūcis.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. un
239. p., paziņo, ka ar viņa 1935. g.
6. februāra spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā un nodots izpildī-
šanai Jūda Kukļa, pēc Sodu lik.
235. p. 26., 57. un 61. p., sodīts
ar Ls 75,— vai nemaksāšanas
gadījumā ar 3 nedēļām aresta par
tīrības neievērošanu savā gaļas
veikalā gaļas rindās 138.

1935. g. 2. maijā.
L. 722 4407z

Miertiesnesis H. Švarcbachs.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 10. aprīļa
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725.
un 1727. p. un 10. sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1931. g. 5. dec.
mirušā Jāņa Antona d. Kapteiņa
mantniekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. , Līk-
snas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Civ. 1. 569/35. 1989b
Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 20. novembra sprie-
dumu Jāni Loču par tīrības neie-
vērošanu skārnī, Līvānos, Rīgas
ielā 101, pēc Sodu lik. 235. p.,
sodījis ar 30 latiem vai nesamak-
sāšanas gadījumā ar 10 dienām
aresta. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

1935. g. 23. februārī.
L. 1012/34. 4412z

Miertiesnesis K. Avens.
Daugavpils 5. iecirkņa mierties-

nesis, pamatojoties uz Sodu lik.
239. p., izsludina, ka Nikolajs
Krapivins, dzim. 1875. g., dzīv.
Daugavpilī, Jelgavas ielā 82,
saskaņā ar šī miertiesneša 1934. g.
3. novembra spriedumu, kas stā-
jies likumīgā spēkā, pēc Sodu lik.
235. p. sodīts ar 25 latiem vai
nesamaksāšanas gadījumā ar 7
dienām aresta par tīrības neievē-
rošanu savā pārtikas tirgotavā,
Daugavpili, Jaunbūves tirgus
laukumā.
Daugavpilī, 1935. g. 30. aprīlī.

L. 1462k/34. 4388z
Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1935. g. 9. aprīļa lēmumu,
pamatodamies uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civillik. (10. sēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1935. g. 12.febr.
mirušā Jura Jāņa d. Morozova
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apriņķa
Linavas pag. Mantojuma tie-
sības jāpieteic pēc piekritības
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.".

Jaunlatgalē, 1935. g. 9. aprīlī.
1684b

Miertiesnesis K. Mal kaus.
Preiļu iec. miertiesnesis, pama-

todamies uz Latgales Civ. lik.
1239. p. un Civ. proc. nolik.
1727. un 1725. p. uzaicina
1933. g. 31. decembrī mirušā
Jāņa Andreja d. Plociņa manti-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mirušā Jāsmuižas pag.
Džerinu s. v. atstāto kustamo
un nekustamo mantu minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī Sludīoājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Preiļos 1935. g. 11. aprīli.
Civ. ' l. 376/35. ' 1988

Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.
Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1935. g. 10. apr.
lēmumu Civīlproc. nolik. 1725.
un Latgales civillik. 1239. p.,
uzaicina 1926. g. 10. decembri
mirušā Jēkaba Jēkaba d. Caunes
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Maka-
šēnu pag. Mantojuma tiesības
jāpieteic 3 mēnešu laikā, skaitot
no 21 sludinājuma iespiešanas
„Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1935. g. 10. aprīlī.
1985b Miertiesneša v. Lazdiņš.

Zilupes iec. miertiesnesis, pa-
ziņo, ka pēc 1925. g. 31. dec.
miruša Silvestra Korsaka ir pa-
licis mantojums, sastāvošs no
nekustamas mantas līdz ar da-
žādu kustamo mantu, kas atrodas

Ludzas apr. Brigu pag. Rancanu
ciemā, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības ka mantniekiem, pie-
teikt šīs tiesības minētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1935. g. 10. aprīlī.
106 bl. 1986b

Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Daugavpils apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1935. g. 9. aprīļa lēmumu
un Civīlproc. nolik. ' 1725. un
Latgales civīlik. 1239. p., uz-
aicina 1935. g. 12.. februāri

mirušā Jēzupa Ādama dēla
Madžuļa mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Varakļānu pag.
Griuženieku sādžā, 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Vald. Vēstn.'

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1935. g. 9. aprīli.
240/c. 1681b

Miertiesnesis A. Skromans.

Zilupes iecirkņa miertiesnesis,
paziņo, ka pēc 1935. g. 11. martā
mirušā Ādolfa Staņislava dēla
Joničenoka ir palicis mantojums ,
sastāvošs no 3. viensētas , 7,211 ha
kopplatībā (nelaiķim īpašuma
tiesības uz 3/7 daļām) ar dažādu
kustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Pasienes pag. Bon-
daru ciemā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu būtu
kādas tiesības ka mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1935. g. 10. aprīlī.
99 bl. 1987b

Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Bru-
ņinieku ielā 8-a dz. 1) paziņo,
ka 1935. g. 14. maijā pīkst. 10.30
Rīgā, Krasta ielā 65 pārdos
Elgas un Ērika Razumu betona
maisāmo mašīnu ,,Smitmikser ",
novērtētu par Ls 1800,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. . L. 109

Rīgā, 1935. g. 4. maijā.
4522 Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis paziņo,
ka 1935. g. 14. maijā pīkst. 10,30
Rīgā, Rēveles ielā 47, dz. 3,
Jāņa Bulles prasībā pārdos 2. iz-
solē Eduarda Gludmaņa ozol-
koka skapi, novērtētu par
Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 29. aprīlī.
4678 Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. lakstiņš pa-
ziņo, ka 1935. g. 14. maijā
pīkst. 10 Rīgā, 1. Ķēniņu ielā 21
(eksprešu kantorī) pārdos 2. iz-
solē Augusta Sniedzes mēbeles
u. c, novērtētu par Ls 330,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 6. maijā. 4677
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.
Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpildītājs ļ. Driba paziņo,
ka 1935. g. 14. maijā pīkst. 11.20
Rīgā, Lauku ielā 14 pārdos Her-
maņa Būmaņa smago auto
,,ChLwrolet" f ' ., ozolkoka dēļus,
dzīvokļa iekārtu u. c, novērtētu
par Ls 2660,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 27. aprīlī.
4523 Tiesu izoildītāis I. Driba.

Rigas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1935. g. 17. maijā
pīkst. 10,50 Rīgā, Jura Allunāna
ielā 3, dz. 4, pārdos Minnas
Abramovičs klavieres , novērtētas
par Ls 210,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 29. aprīlī.
3967 Tiesu izp. K- Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Līzes Kāpostiņš prasībā
par dēla Osvalda uzturu Ls
890,— ar proc. no 1931. g. 29.
septembra un Ls 20 mēnesī no
1931. g. 1. oktobra ar proc.
par nokavēto; bez tam, pašas
prasītājas uzturam Ls 30 mē-
nesī ar 6 proc. un izdevumiem;
Mazas Žugnes Ls 620 darba al-
gas prasības lietā, 1935. g. 27.
jūlijā pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-

dos otrā publiskā izsolē Jāņa
Kāpostiņa nekustamo mantu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Aizkraukles pagastā , un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
7300 num. un sastāv no Aiz-
kraukles muižas atdalītā zemes-
gabala ,,KalnkelKi 108 F un
108 Fa", 38,49 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5781,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3300,— un Mārtiņam ar
Stīni Kāpostiņiem līdz mūža
galam apstiprināts brīvs dzī-
voklis ar apsildīšanu, apgaismo-
šanu un alimentiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 578,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc:
likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved RTgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 4125

Rīgā, 1935. g. 24. aprīlī.
Tiesu izp. K. Riekstiņš,

Ikšķiles pagasta valde izsludina
par nederīgām nozaudētās: 1) la-
bības grām. 123, ko šī pag. valde
izdevusi Aleksandram un Uario-
nām Beļakoviem un 2) Latvijas:
iekšz. pasi PA 000432/2082, ko
šī pag. valde 1931. g. 16. okt. izd.
Voldemāram Šteinam. 4179p>

Liepājas kara slimnīca izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
termiņa apl. 983, ko Liepājas
pilsētas komandants 1934. g-
6. augustā izdevis Ernai Pau*
likijs. 4148x

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Gafā ielā 10) paziņo, ka:

1) Ženijas Birkenfelds pra-
sības piedziņai 1936. g. 15. feb-
ruārī pīkst. ' 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē i
Didricha Eduarda d. Birken-
feldta nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valmieras
apr. Pāles pag. ar zemes grām.
reģ. 4338. num. un sastāv no ļ
Pāles muižas mužu zemes atda-
lītā zemes gabala ,,Pāles ūdens-
dzirnavām 26F";

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 10290,—ļ

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 120C0—;

4) solītājiem jāiemaksā desmitās i
daļa no novērtēšanas summas, t
t. i. Ls 1029,— un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val- j
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantasdokumentiieskatāmi'tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 4420

Valmierā, 1935. g. 27. aprīlī.
Tiesu izp. 0. Štellmachers-

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Gafā ielā 10) paziņo, ka:

1) uz Finanču ministrijas-
Valsts saimniecības departa-
menta lūgumu 1935. g. 18. maijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
labprātīgā publiskā izsolē Finanču
ministrijas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Val-
mieras apr. Valmieras pagastā,
ar zemes grāmatu reģistra
3702. num. un sastāv no Val-
mieras pagasta un muižas ,,Bu-
kas 43F" mājām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 28000,—;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā daļa no novērtēšanas sum-
mas, t. i. Ls 2800,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rlgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā. 4419

Valmierā, 1935. g. 2. maijā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.



Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja Val-
mierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai 1936. g. 15. februārī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Adolfa-
Jūliusa-Korstantīna Ādama d.
Rozīša nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valmieras
apr., Svētciema pagastā ar ze-
mes grāmatu reģ. 2320. num. un
sastāv no Sve'ciema muižas
zemnieku zemes atdalītām Dambu
mājām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 10050,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
par Ls 26691,09;

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 1005,— un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 4421

Valmierā, 1935. g. 27. aprīlī.
Tiesu izp. 0. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1)' Alfrēda G.irseļa Ls 4700 —
prasības ar proc. un izdevumiem
piedziņai 1935. g. 27. jūlijā
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Alfrēda Andreja d.
Andersona nekustamo īpašumu
Valkas apr. Valkas pilsētā Tāla-
vas ielā 50 atrodošos, no Lugažu
muižas Smēķu 25. num. mājas
atdalīto zemesgabalu 22 ar pie-
derumiem ar zemes grāmatu reģ.
323. num., aptver 1,15 ha;

2) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 6000,— un 1440 rbļ.;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 1152,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 115,20
kā nodrošinājums un jāiesniedz
«ocHp +n mir.ioti-u atļauja sa ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai. 4422

Rūjienā, 1935. g. 2. maijā.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids VIgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

i) 'vīla osenīeka un Jāņa Plei-
era prasības apmierināšanai 1935.
g. 20. novembrī, pīkst. 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izzolē
Jānim Jāņa dēlam Krūmiņam
piederošo nekustamo mantu
Bauskas apr. Mežotnes pag.
no Mežotnes muižas atdalīto
zemesgabalu ar nosaukumu
„Stūri" un ar zemes grāmatu
reģ. 7721 num., pilnā sastāvā,
13 hek. platībā ar ēkām.

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā,
par Ls 4396,-—, no kādas summas
ari sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2900,—, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā;

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 3712

Bauskā, 1935. g. 25. aprīlī
Tiesu izpild. A. Vīgants

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai 1936. g. 26. februārī
pīkst. ' 10 Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Pētera Gerbera nekustamo
mantu Jelgavas apr. Jaunsvir-
laukas pagastā Jaunsvirlaukas
muižas „Garvēder-Krišjan-Ger-
beru" mājas ar zemes grām. reģ.
2618. num., 45,71 des. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 17144.—;

3) nekustamā mantā apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 11.828,46 ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1714,40 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas ap-
gabaltiesā. 3997

Jelgavā, 1935. g. 2. maijā.
Tiesu izpild. R, Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja Jelgavā', Pē-
tera ielā 20 dz. 2) paziņo, ka:

1) Rīgas tekstilfabriku akciju
sabiedrības un citu prasību pie-
dziņai no ļāņa Jāņa d. Auziņa
1935. g. 24. jūlijā pulksten 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
otrā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Jāņa Jāņa d. Auziņa
Jelgavas apr. Dobeles pilsētas
nekustamo mantu ar hipotēkas
50. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 1449,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 12000,— ar proc. hip. parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 144,90
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirmās izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 30. aprīlī.
3993 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids VIgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1) Viļā Ošenieka prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 20. no-
vembrī pīkst. 10 Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jānim
Jāņa d. Šmidtam piederošo ne-
kustamo mantu, Bauskas apr.
Misas pag. Lambartes muižas
,,Vampu" mājas ar zemes grā-
matu reģ. 1171. num., pilnā
sastāvā, kādā skaitās pēc ze-
mes grāmatām un ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 2894,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

4) solītājiemjāiemaksādrošības
nauda — novērtējuma desmitā

daļa — un jāiesniedz Tieslietu mi-
nistrijas apliecība, ar kuru atļauts
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas—
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 3713

Bauskā, 1935. g. 25. aprīli.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspili Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai no mirušā Jāņa
Grosmaņa ' mantojuma masas
1935. g. 27. novembrī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
mirušā Jāņa Grosmaņa manto-
juma masai pilnā sastāvā pie-
derošās Ventspils apr. Zūru pag.
,,Annas" mājas, ar zemes gram.
4L25. num., 18,60 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 2473,—;

3) tai ir hipotēku parādi
i Ls 6400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 247,30 un jā-

iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1935. g. 26. aprīī.
3554 Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanceleja Bauskā,
Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 12. februārī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mir. Jānim-Arvidam Nei-
manitn piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Ceraukstes
pag. Ceraukstes muižas ,,Ķirveļu "
mājas ar zemes grāmatu reģ.
4387. num., pilnā sastāvā
40,52 des. platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 13.766,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 19057,40 ar proc. un 1500
kr. cara rub. ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Peisonām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko pār-
došanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 3716

Bauskā, 1935. g. 25. aprīlī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja Bauskā
Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 20. novembrī,
pulkst. 10 Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos _pirmā
publiskā izsolē Annai - Ženijai
Ģederta m. Berķis, atraitn. Lī-
daka, dzim. Tiltiņš, piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.
Misas pag. no Lācīšu muižas
zemesgabala ,,Vilciņi" atdalīto
zemesgabalu ar nosaukumu
,, Ieviņas" un ar zemesgrāmatu
reģ. 15179. num. pilnā sast., apm.
19,32 hekt. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 2800,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitādaļa— un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru at-
ļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 3711

Bauskā, 1935. g. 25. aprīlī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja Bauskā Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Rundāles krāj-aizdevu kases
un Svitenes krāj-aizdevu sabied-
rības prasību apmierināšanai
1935. g. 20. novembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Eduardam Teodora d. Kcrevicam
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Svitenes pagastā
L'el-Bērsteles muižas „Krūmiņu"
māju ar zemesgrāmatu reģistra
1827-3/4 ideālās daļas, sastāvā,
kādā skaitās pēc zemesgrāmatām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā
par Ls 9783,—, bet pārdodamās
3/4 ideālās daļas par Ls 7337,25,
no kādas summas ari sāksies iz-
sole, piemērojot tomēr Civīlproc.
nol. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem pil-
nā sastāvā par Ls 2000,— ar
°/0 un mūža alimentiem Annai
Rezinskis, pēc pirmā vira Ke-
revics;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kufu
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved J;lgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabalt. civīinod.

Bauskā, 1935. g. 25. aprīlī.
3714 Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Jēkaba Kļav-
nieka 1935. g. 27. novembrī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jēkabam Kļavniekam pilnā
sastāvā piederošās Ventspils apr.
Sarkanmuižas pag. Akmeņkalnu
mājas, ar zemes grām. 4417. n.,
16.24 hi kopplatībā;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 1033,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 103,30 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
atļauts iegūt pārdodamo ne-
kustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 3555

Ventspilī, 1935. g. 23. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedziņai no Miervalda Eichlera
1935. g. 27. novembrī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Miervaldim Eictileram pilnā sa-
stāvā piederošu nekust, mantu
zem nosaukuma ,,Rūķi", Vents-
pils apr. Dundagas pag., ar
zemes grām. 4090. num., 22,11 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 933,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2600,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 93,30 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas aplie-
cība, ka atļauts iegūt pārdodamo
nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1935. g. 26. aprīlī.
3556 Tiesu izpild. J.Daile

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai no Jana Zīverta
1935. g. 27. novembrī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jānim Zīvertam pilnā sastāvā
piederošo nekustamo mantu ar
nosaukumu „Strīķkaini", Vents-
pili apr. Zlēku pag., ar zemes
grāmatu 2031/7340, kopplatībā
18,82 ha:

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta pilnā sastāvā par
Ls 523.— ;

3) lai ir hipotēku parādi
Ls 26:0,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 52,30 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka atļauts iegūt pārdodamo ne-
kustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tajā kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1935.g. 26. aprīlī.
3557 Tiesu izpild. J. Daile.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Annas Lauskis u:t Valsts
zemes bankas Daugavpils noda-
ļas prasību apmierināšanai 1935.
g. 9. novembrī pīkst. 10 Dau-
gavpils apgabaltiesas civīinod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publis-
kā izsolē Jāzepa Jura d. Lauska
nekustamo mantu, Daugavpils
apr. Vārkavas pag. Čeirānu
sādžas 16. viensētu ar zemes
grāmatu reģ. 22110. num., 7,75C
ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1528,—;

3) īpašumam ir hipotēku
parādi Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 152,80 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 4449

Daugavpilī, 1935. g. 2. maijā.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības apmieri-
nāšanai 1935.g. 9. novembrī pl.
10, Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Uljana
Filipa d. Kondratjsva nekusta-
mo mantu, Daugavpils apr.
Vārkavas pag. Brišku sādžas
1. viens, ar zemes grāmatu reģ.

23700 num. 21,265 h platībā;
2) īpašuma izsoles vērtība

Ls 2200,— ;
3) īpašumam ir hipotēku pa-

rāds Ls 2300,— ;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 4450

Daugavpili, 1935. g. 30. aprilī.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankaa Dau-
gavpils rod. prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 9. novembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Pē-
tera Oduma d. Znutiņa nekusta-
mo mantu, Daugavpils apr.
Vārkavas pag. O iekuļu sādžas
viensētu divos gabalos 5 un

5-a, ar zemes grāmatu reģistra
15289. num., 15,065 ha kop-
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1000,—;

3) īpašumam ir hipotēku
parāds Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 100,—, un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šāīpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 4451

Daugavpilī, 1935. g. 2. maijā.

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Vārkavas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības apmierināšanai
1935. g. 9. novembrī pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē mirušā Franča
Aleksandra d. Romaiovska
mantinieku Jāņa, Viktora, Bro-
ņislavas un Ancļas Romanovsku
nekustamo mantu Daugavpils
apr. Vārkavas pag. zemes
gabalu ,,Zalesje viensēta", ar
zemes grāmatu reģ. 11729. num.,
20,484 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls3126—;

3) īpašumam nav hipotēku
parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 312,60 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 4448

Daugavpili, 1935. g. 2. maijā.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14), paziņo ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 115,92
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, apmieri-
nāšanai 1935. g. 9. novembrī
pīkst. 10 Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ontona
Novika un Madaļas Noviks ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr.
Viļēnu pag., Priušu sādžas ze-
mes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 4720. num. un sa-
stāv no zemniekiem piešķirtās
zemes 15. viensētas 4,355 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 910,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 400,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ie-
skatāmi tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1935. g. 2. maijā

4007 Tiesu izpildītājs O.V i I k s.

Paziņojums.
Daugavpils apgabaltiesas Krust-

pils iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja Krustpiiī, RIgasie!āl63
paziņo, ka saskaņā ar lik. par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu,, ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
214. numurā izsludinātā izsole
par Jāņa Kalniņa nekustamā īpa-
šuma pārdošanu, ar hip. 7893. >fs,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Aiviekstes pagastā, pārcelta uz
1935. g. 13. jūliju.

Krustpiiī, 1935. g. 2. maijā.
L. 283 4446z

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī, Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 9. novembrī
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Antona Jāņa d. Baranovska ne-
kustamo mantu, Daugavpils apr.
Kalupes pag., Kalupes muižas
„Tabaku mājas" ar 355 F ar
zemes grāmatu reģ. 5749. num.
16,45 ha platībā;

2} īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1200,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 120,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecību, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 4452

Daugavpilī, 1935. g. 2. maijā.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.



Kurmenes piensaimn. sabiedr.
pii'na biedru' sapulce 1935. g.
24. martā nolēma apvienoties
ar Skaistkalnes piens, sabiedr.,
ieplūstot pēdējā ar visu savu
aktīvu un pasīvu. Kreditoriem
jāpiesakās 1 mēneša laikā, pie
sabiedrības valdes Kurmenē, c
Valli. 4140x Valde.
Jaunās latvju aktieru arodniecības
likvidācijas komisija uzaicina
visus šīs partijas mantas turētājus
debitorus, . kreditorus un visas
citas personas, nodot komisijai
viņu rīcībā esošās minētās bied-
rības mantas un dokumentus
1 mēneša laikā pēc šā sludinājuma
iespiešanas ,,Vaid. Vēstn.", tā-
pat arī ieinteresētām personām
u.i iestādēm jāpieteic šai ko-
rrisijai viņu varbūtējās tiesības
un prasības.

Visi pieteikumi adresējami
Rīgā, Bērzmuižas ielā 7, dz. 10,
likv. Valdim Lūsim. 4126x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. V Ne 58823, ko
-Jaunpiebalgas pag. vaide 1932. g.
1-3. jūn. izsniegusi Emīlijai Bluks.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R N° 75574/173518,
ko Rīgas pils. Aizgādības vaide
1935. g. 4. febr. izsniegusi Mi-
ķelim Bērziņam. 4136x

Rēznas pag. vakle izsludina
par nederīgiem: 1) Latvijas pasi
ser. NM JVe 4916/2316, ko šī
pag. valde 1927. g. izdevusi
Viktoram Meirans; 2) ziga pasi,
ko izdevusi nezināma iestāde
nezināmai personai, un ko no-
pirkusi Helēna Čugunovs. Zirga
pazīmes: balta spalva, apm.
12 gadus vecs, kreisai pakaļ-
kājai nags baits. 2214b.

Ventspils vācu-baltiešu vēlē-
tāju savienības

likvidācijas komisija, pamatojo-
ties uz lik. par biedrību un poli-
tisko organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību
izņēmuma stāvokļa laikā, 5.pantu
uzaicina min. organizācijas-man-
tasturētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieinteresē+ās personas
pieteikties 1 mēneša laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas, pie likvi-
dācijaskorrisijas, Ventspilī, Dārza
ielā 6. Termiņā nepieteiktās tie-
sības un parasības atzīs par spēkā
neesošām. 4141 z

Likvidāc komisijas priekšsēd.
H. Vīdemans.

Ebreju patērētāju biedrības
„Lemaan Hasefer"

likvidācijas komisija uzaicina vi-
sas personas, kam ir prasības pret
biedrību, pieteikt tās 1 mēneša
laikā no šā sludinājuma iespieša-
nas, Rīgā, Kr. Barona ielā 33/35,
dz. 23.

Laikā nepieteiktās prasības at-
zīs par spēku zaudējušām. 4137z

Likvidācijas komisija.

Būvniecības akc. sab.
„Betons"

likvidācijas komisija uzaicina mi-
nētās sabiedrības mantas turē-
tājus, debitorus, kreditorus un
citas ieinteresētās personas un ie-
stādes pieteikt savas - prasības
3mēnešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas, likvidācijas komi-
sijā, Rīgā, Vecā Jelgavas ielā 18.

Šinī laikā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par spēkā ne-
esošām. 4138z

Likvidācijas komisija.

Tirdzn.-rūpn. akc. sab.
„PIENA EKSPORTS"
valde paziņo, ka saskaņā ar Fi-
nanču ministrijas norādījumu uz
š.g. g. 16. maiju izsludinātā
PILNĀ AKCIONĀRU SAPULCE
tiek pārcelta uz š. g. 29. maiju
pikst. 18 un to noturēs sabiedrības
telpās, Rīgā, Dzirnavu ielā 42.

Dienas kartība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) 1934. g. pārskats.
3) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
4) 1934. g. peļņas sadalīšana.
5) 1935. gada budžets.
6) Valdes locekļu, revīzijas komi-

sijas un direktora-rikotāja vē-.
Iešanas.

7) Dažādi jautājumi un akcionāru
priekšlikumi.

452 Iz Valde.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1935. g. 9. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas... Ls 0,45
ar piesūtīšanu „ 0,50

Saturs:
54) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi likumā par pagastu
pašvaldību.

55) Likums par medicīnisko bak-
tēriju preparātu, serumu un
vakcīnu, kā arī insulīna ie-
vešanu no ārzemēm.

56) Noteikumi aizsargu organi-
zācijas pāriešanai kara re-
sora rīcībā ar mobilizācijas
izsludināšanu.

57) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi muitas tarifos.

58) Likums par Latvijas kredīt-
banku.

59) Pārgrozījumi noteikumos par
jūrnieku namu.

60) Pārgrozījums rīkojumā par
zimognodevu.

61) Noteikumi par kreditu at-
vēršanas un izlietošanas kār-
tību 1935./36. s. g.

62) Noteikumi par Finanču mi-
nistrijas depozitos iemaksāto
bij. Krievijas akciju sabied-
rībām piederošo summu gla-
bāšanu.

63) Pārgrozījums noteikumospar
likvidējamo bij. Krievijas
akciju banku un to nodaļu
kreditoru prasību nokārto-
šanu.

64) Pārgrozījumi instrukcijā ak-
ciju un paju sabiedrību lik-
vidācijas komisijām.

65) Akciju komercbanku normāl-
statūti.

66) Likums par atvaļinājumiem
Latvijas universitātes mācī-
bas spēkiem zinātniskām
studijām.

67) Pārgrozījums Zemkopības
ministrijas iekārta.
68) Pārgrozījumi un papil-
dinājumi Nodokļu nolikumā.

69) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par pasta sa-
tiksmi.

70) Pārgrozījumi likuma par so-
ciālo apgādību.

71) Pārgrozījumi noteikumospar
Norēķināšanās biroju.

Skaistkalnes piens, sabiedr.
pilna biedru sapulce 1935. g.
28. aprīlī nolēma apvienoties ar
Kurmenes piens, sabiedr., pār-
ņemot visu viņas aktīvu un pa-
sīvu. Kreditoriem jāpiesakās
1 mēneša laikā pie sabiedrības
valdes Skaistkalnē. 4139x

Valde.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto šīs
prēf. 1932. g. 26. aprīlī Donatam
Vulānam izdoto profesionālas
šķiras šofera apl. 8751. 4127x

9. Rēzeknes kājn. pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
atvaļinājuma apl. 2093, ko Rē-
zeknes kara apr. priekšn. 1935. g.
14. februārī izdevis Filimonam
Jakova d. Prilepišam. 4150x

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kārāki.
apl. 4066, ko Smagās artilērijas
pulka komand. 1928. g. izdevis
Vladislavam Kazimira d. Trok-
.šam. 4123x

Baltinavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgām: 1) Latv.
iekšz. pasi KT K° 005350/2150,
ko šī pag. valde 1928. g. 7. febr.
izdevusi Jānim Ločmeļam; 2) Lat-
vijas iekšz. pasi KZ Ne 021013/
7013, ko šī pag. valde 1929. g.
3. aug. izdevusi Oļģertam Kako-
pam; 3) Latv. iekšz. pasi ZT
Nē 001539/7940, ko ši pag. valde
1932. g. 10. aug. un karakl. apl.
8389, ko Jaunlatgales kara apr.
priekšn. 1927. g. 23. jūl. izdevuši
Pēterim Zelčam; 4) karakl.
apl. 3478, ko Vidzemes divīzijas
štāba priekšnieks 1930. g. 29.. au-
gustā izdevis Antonam Loč-
meļam; 5) Latv. iekšz. pasi
Ns 4558, ko ši pag. valde 1929. g.
4. okt. izdevusi Martai Aluža m.
Mežals. 4174x

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ar Ne 2957, ko Dagdas pag.
valde 1922. g. 24. martā izdevusi
Zuzanai Čaplinskis. 415x

Ventspils pils. valde izsludina
par nederīgu darba grām. ser. K
65088/5036, ko šī pils. valde
1932. g. 24. oktobrī izd. Arvedam
Purklāvam. 4156x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R J\li> 160479/ 160733,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1934. g. 27. janvārī izsnie-
gusi Pelagejai Girss. 4134x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R J\° 93231/19787,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 27. maijā izsniegusi
Kristīnei Vīksna. 4135x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 170477/162913,
ko Rīgas pils. valdes Soc apg.
nodaļa 1934. g. 13. okt. izsniegusi
Arvidam Apse. 4131x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 107809/45253,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. izsniegusi Zinaidai
Mačens. 4132x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 175865/176043,
ko Rīgas pils. valdes Aizgādības
valde 1935. g. 12. febr. izsniegusi
Ābramam Faliozons-Failosons.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 124658/119891,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 4. jūl. izsniegusi Antoni-
jai-Annai Smiitnieks. 4130x

Liepājas-Aizputes apr. polic.
2. iec. priekšnieks, pamatojoties
uz Vecpils pag. valdes 1934. g.
8. marta 991/ng. rakstu, Gramz-
das pagastā pie pagasta nama
1935. g. 18. maijā pīkst. 10,
pārdos atklātā vairāksolīšanā Jura
Valtera rakstāmgaldu, dīvānu,
atzveltnes krēslus, grāmatu skapi,
2 pulksteņus un citas mantas, no-
vērtētas kopvērtībā par Ls 475.

Šoseju un zemes ceļu departa-
ments 8. rajona inženieris Vents-
pilī, Dārza ielā 2, 1935. g.
20. maijā, pulkst. 13, izdos jauktā
izsolē: 4153

1) Valgaies-Veģu 2. šķ. ceļa
pārbūvinokmO.OOOlldz krh 0,620
un no km 1,020 līdz km 1,387,
0,987 km kopgarumā. Nodroši-
nājums Ls 180,—.

2) Mūra caurvadnes remontu
uz Taisu-Upesgrīvas 1 šķ. ceļa
16,979 km pie Vandzenes muižas.
Nodrošinājums Ls 160,—.

Tuvāki noteikumi rajona kan-
celejā, parastajā darba laikā.

Meitenes muitnīca,
1935. g. 24. aprīļa kopsēdē, izska-
tījusi Andreja Sobočinska lietu,
pamatojoties uz Muit. lik. 1105.
un 1022. p. p., nolēma: pie
Andreja Sobočinska aizturēto
kokvilnas audumu konfiscēt.

Šo lēmumu, saskaņā ar Muit.
lik. 452. p., 3 nedēļu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vaid.
Vēstnesī", var pārsūdzēt Muitas
departamentam, pie kam pār-
sūdzība ar Ls 2,— zimognodevu,
iesniedzama caur Meitenes muit-
nīcu.

Meitenē, 1935. g. 3. maiiā.
K. i. 16/35. 4154z
Muitnīcas priekšn. A, Bitāns.

Dārbveids V. Rūdolfs.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) Girša Sera prasības Ls
74,28 ar proc apmierināšanai
1935. g. 9. novembrī pīkst. 10
Daugavpilī, Daugavpils pagabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirma-
jā publiskā izsolē Staņislava
Pītera dēla Damba nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rēzeknes apr. Vidsmuižas
pagastā ierakstīta zemes grām.
reģ. 4591. num. un sastāv no
diviem zemes gabaliem 8 un
8Fa. ar kopēju nosaukumu
,,Rijaskalna mājas", 14,46 ha
kopplatībā; .

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2765,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4100,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu novērš,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tāties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 4006

Viļēnos, 1935. g. 2. maijā.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs 0. Vilks
(kancel. Viļēnos Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

l) 'Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 317,61
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem un Girša
Fainšteina prasības Ls 89,11 ar
% apmierināšanai 1935. g. 9. no-
vembrī pīkst. 10 Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kondratija Grigora d.
Grigorjeva nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Viļēnu pag., Baltiņas
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 8733. num.
un sastāv no 7. viensētas zemes
gabaliem 7, 7-a un 7-b, 13.710 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2022,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 200,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļā — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
zems grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1935. g. 2. maijā
4008 Tiesu izpild. 0. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs 0. Vilks (kan-
celeja Viļēnos Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Vidsmuižas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības Ls 305,24 ar
proc, apmierināšanai 1935. g.
9. novembrī pulkst. 10 Daugav-
pilī, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Filipa Finogeja d. Stolipina
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atiodas Rēzeknes apr. Vids-
muižas pag., Stabulnieku sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 17822. num. un
sastāv no 27. viensētas zemes
gabaliem 27, 27-a un 27-b,
16,459 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2864,—;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parādi Ls 1300,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-,
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 4009

Viļēnos, 1935. g. 2. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.
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Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
13. maijā pīkst. 12 Rīgā.Antoni-
jas ielā 7, dz. 1, pārdos vairāk-
solīšanā Jūlija Eliasberga mēbe-
les, novērtētas par Ls 330,—
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 4518z

Rīgā, 1935. g. maijā.
Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks

paziņo, ka š.g. 13. maijā pl. 10
Marijas ielā 128, 3. kopējās
Rīgas slimo kases prasības lietā
pārdos vairāksolīšanā a/s A. Jan-
sons 1 ,,Undervood" firmas
rakstāmmašīnu un 1 ,,H. Šū-
berta" firmas riņķa zāģi, no-
vērtētus par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Paziņojums.

Daugavpils apgabaltiesas Krusf-
pils iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
paziņo, ka saskaņā ar lik. par
dažu pāarādu piespiedu pārjauno-
šanu, ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
209. num. izsludinātā izsole par
Vasiļija Jakovļeva nekustamā
īpašuma pārdošanu, ar hip.
2326. num., kas atrodas Daugav-
pils apr. Līvānu pagastā, pārcelta
uz 1935. g. 13. jūliju.

Krustpiiī, 1935. g. 2. maijā.
L. 258 4447z

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Dielzteļu 11. ce]u iecirkņa pfieHšnieHs
savā kantorī, Jelgavā II, māja Ns 2, 1935. g. 17. maijā pīkst. 12

uzdos jautztā izsolē
1) Krāsotāju darbus ar saistītiem apmetuma izlabošanas darbiem.

Drošības nauda Ls 200,—.
2) Balasta izvešanu no Taurkalna karjera. — Drošības nauda

Lš 200,—.
Tuvākas zinas iecirkņa kantorī, darba laikā. L506 4520

Liepājas pilsētas valde
paziņo, ka š. g. ,,Valdības Vēstneša" 91. num. izsludinātā
hidroelektriskās spēkstacijas būvdarbu izsole un piedāvājumu
iesniegšanas termiņš atlikti no š. g. 8. maija uz 17. maiju pīkst. 12.

3f zsole
!Dm£ģaw&iĒsmuitnīea,

pamatojoties uz Muitas likumu 663 piez., 496., 561. un 582. p.,
1935. g. 27. maijā pīkst. 10, šis muitnīcas noliktavās, Daugavpili
Muitas ielā 3, pārdos atklātā vairāksolīšanā zemāk minētās preces,
kas apskatāmas izsoles dienā. Preču īpašniekiem tiesības tās izpirkt
līdz izsoles atklāšanai.

Kontingentētas preces:
1) Kv. ser. E. Ne 72216 — Sieviešu un vīriešu drēbes, brtttto

svarā 14,5 kg, par Ls 3885,93. Ievestas no Amerikas 1935. gada
8. februārī. īpašnieks Haja Lurje, Daugavpilī, 3. Janvāra ielā 24.

Nekontingentētas preces:
2) Kv. ser. Ne 72229 — Laikraksti svešvalodā, 9,8 kg, par Ls 13,20.

Ievesti no Lietavas. īpašnieks M. Tulamkaite, Daugavpilī,
18. Novembra ielā 45-9.

3) Kv. ser. JVs 72230 — Laikraksti svešvalodā, 31,8 kg, pār Ls 50,66.
Ievesti no Lietavas. īpašnieks M. Savickis. Daugavpilī, 18. No-

vembra (agrāk Šosejas) ielā 45-9.
Aizrādījums. Bez tam tanī pašā izsolē pārdos pirmā izsolē

nepārdotās preces (sk. ,,Vald. Vēstn." 1935. g. 69. num.). Nekontin-
gentēto preci pārdos bez valūtas komisijas atļaujas, bet kontingen-
tētas — pēc nosolīšanas izsolē var tikt izlaistas 1 mēneša laikā, no-
kārtojot kontingenta formalitātes, vai tanī pat laikā izvedot preces uz
ārzemēm. 4144z

PiebaDgas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1935. g. 16. maijā pīkst. 12 virsmežniecības
kancelejā, Auļu muižā š. g. 30. aprīļa izsolē nepārdoto 2. vienību ar
novērtējuma pazeminājuma par 25%, uz Jaunpiebalgas pag. Lejas
Līčupu mājas (45. jauns.) zemes Valsts zemes bankas

sekvestfēto 35,88 stera nemizotu papīrmalku un
17,92 stera nemizotu stutmalku.

Virsmežniecība patur tiesību noņemt vienību no izsoles.
Izsoles nosacījumi un tuvākas ziņas virsmežniecības kan-

celejā. 4132z

Tukumu virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1935. g. 14. maijā pulksten 12 Tukumā Pils
ielā 14, virsmežniecības kancelejā,

pārdos saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus,
akmeņus un 'Jenu

1., 2., 3. un 5. iec mežniecībās, 38 vienības, vērtībā ro Ls 6,—
līdz Ls 280,—.

Mežu materiālus pārdos uz zemkopības ministra apstipri-
nātiem nosacījum em.

Virsmežniecība patur sev tiesību, izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. 4525

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem.
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Minerāleļļu fabrikas akc. sab.

A. Othlf ich & Co.
administrācija paziņo, ka š. g.
21. maijā pīkst. 18, Rīgas fabri-
kantu biedrības zālē, Rīgā, Mazā
Grēcinieku ielā 1, notiks firmas
Minerāleļļu fabrikas akc. sabiedr.
A. Oehln 'ch <£ Co.

kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) Sapulces amatu personu vēlē-
šanas.

2) Administrācijas ziņojums.
3) 1934. g. bilances apštiprināšan.
4) Administrācijas paplašināšana

un vēlēšanas.
5) Dažādi. 4675z

«Tirdzn.
un rūpn. akc. sab.

SĒLIJA"
kārtējā pilna sapulce
notiks 1935. g. 29. maijā pīkst. 13
Rīgā, Kaļķu ielā 3/5, dz. 4.

Dienas kārtība:

1) Sapulces vadītāja un protoko-
lista vēlēšanas.

2) Valdes ziņoju: ".
3) Revīzijas komisija - -.inojums.
4) 1934. 1935. g. pārsk. ta un bi-

lances apstiprināšana.
5) 1935./1936. g. budžets.
6) Statūtu grozīšana.
7) Vēlēšanas.
8) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi un ziņojumi.
Piezīme. Akcionāriem, kas vē-

las piedalīties sapulcē, jāpieteic
savas akcijas valdei vismaz 7
dienas pirms pilnas sapulces sa-
nākšanas. 4526z Valde.

Rijas-Londonas līnija,
pamatojoties uz Rīgas-Londonas
kārtējo preču tv. „Baltraffic"
(netto 1994, 13 r t.) braucienu
sarakstu, kas izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1935. g. 74. num., pa-
ziņojam, ka oubotitr.fc m;„sts
tvaikoņa 10. braucienam š. g.
11. maijā būs preču tv. „Baltara"
netto 1992,42 r. t.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.
L. Smilšu ielā 28/30. 4519

Tabakas fabrika JUKAT"
akciju sabiedrības valde uz savu
statūtu 46. un 48. § pamata
sasauc

akcioaāīu kārt. pilna sapulci
š. g. 29. maijā pīkst. 19, Rīga,
Ģertrūdes ielā 103.

Dienas kārtība:

1) Valdes ziņojums.
2) Revīzijas komisijas ziņojums.
3) 1934. g. pārskats un bilance
uz 1935. g. 1. janvāri.
4) 1935. g. budžets.
5) Vēlēšanas.
6) Tekoši jautājumi.
4527z Valde.

Adītu preču un trikotāžu tirdzn. un rūpn.

Rīgā, Audēju ielā 4
ttitance 193*. g. 31. decemfrrif.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kustamas mantas . 43 763,09 Akciju kapitāls. . . 200 000 —
Mašīnas 185 609,65 Rezerves kapitāls . . 536,74
1934. gada izdevumi. 120 ,87 Speciāi. rezerv. kapit. 3 117,77

-Kase ....... 2519,18 Amortizācija .... 122235,03
Banku tekošie rēķini. 17 094,58 Kreditori '69 243,46
Vekseļi 3 930,85 Dažādi parādi . . . 25 055,30
Dalību nauda. . . . 4 600,— Akcionāru aizdevumi 69 045,80
Debitori 63 480,43 1931. gada izdevumi. 3 667,91
Preces 166 724,50 1934. gada tīra pelna 8 623,20
1932. gada zaudējumi 13 682.06 _^

Ls 501 525 21 Ls 501 525,21

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Alga valdei 10 800.— Brutto peļņa no preču
Alga darbiniekiem . 49 512,85 pārdošanas. . . . 204 741 ,42
Alga strādniekiem. . 46 473,54 Procenti ...... 409,72
Izdevumi 51850,37 Kursu starpība . . . 953 27
Nodokļi 3 505,94
Apdrošināšanas ... 11 692 12
Procenti 709^11
Amortizācija .... 22 937,28
Tīra peļņa . . . . . 8 623,20

Ls 206 104,41 Ls 206 104,41

(3912b) Valde.
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